
ÖZ
Hurufat defterleri, Vakıflar Genel Müdürlüğü arşivinde bulunmaktadır. 
Vakıflara yapılan imam, hatip, cüzhan, mütevelli, nazır, ferraş gibi gö-
revlilerin yanı sıra çok az da olsa Bosna Hersek’teki Hristiyanlar için 
knez (yönetici), basmacılar reisi, süvaribaşı gibi atamalarının kayde-
dildiği defterlerdir. 17. yüzyılın sonlarından 20. yüzyılın başlarına ka-
dar olan süreyi kapsarlar. 81 sayfalık defterde 1833 adet kayıt vardır. 
Kayıtlarda 122 merkez ve bağlı köylerindeki vakıf eserler hakkında bil-
giler vardır. Bunların çoğu Balkanlardaki Osmanlı şehir ve köyleriyle 
ilgilidir. Edirne, İstanbul, Gelibolu, Tekirdağ, Kıbrıs gibi merkezlerle 
ilgili kayıtlar da görülebilmektedir. 1833 kaydın 968 tanesi günümüz 
Yunanistan’ındaki Osmanlı şehirleri hakkındadır. Toplam 122 merkezin 
24 tanesi bugünkü Yunanistan sınırları içindedir. Yapılar bakımından 
incelediğimizde kayıtlarda 18 yapı türünde 519 yapı belirledik. Kayıtlar-
da ağırlık % 77 oran ile cami-mescitlerdedir. Tekkeler % 7 ve okullar % 5 
ile ikinci ve üçüncü sırayı almaktadır. Ancak Yunanistan’la ilgili 240 va-
kıf belirleyebildik. Kayıtlardan Yunanistan’daki köykasabalarda 47 ma-
halle adı, 144 köy adı, 24 tane kasaba adı belirlenmiştir.
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ABSTRACT
Turkish Architecture in Greece according to the  

Records of the 1192 No Hurufat Defter of 1696-1716
The hurufat records may be reached at the archives of the ‘Vakıflar Ge-
nel Müdürlüğü’ (the General Directorate of Foundations). These are 
the records kept for appointments of the clergy (imam, cüzhan, müte-
velli, nazır and ferraş), and to a lesser extent also for the appointments  
of the members of the ruling groups (knez, head of basmacılar, süvari-
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başı) for the Christian population in Bosnia-Herzegovina. The defters co-
vers a period from the beginning of the 17th century to the early 20th 
century. There are 1833 citations in the 81-page defter. The records 
provide information on foundations in 122 centers and their constitu-
ent villages. Most of the records are related to Ottoman cities and vil-
lages in the Balkans. Also, records on such centers as Edirne, İstanbul, 
Gelibolu, Tekirdağ and Kıbrıs can be found. 968 out of a total of 1833 
registrations deal with Ottoman cities in Greece. 24 out of 122 centers 
are currently in today’s Greece. In the records, we have identifed 519 
buildings of 18 different types of structures. The majority of the regist-
rations (77 per cent) is about the mosques and mescits. 7 percent of the 
records are about the tekkes and 5 per cent about the schools. We could 
identify only 240 foundations in Greece. The records reveal names for 
47 districts (mahalle), 144 villages and 24 towns in Greece.

Key Words: Greece, hurufat defteri, foundations, Turkish architecture.

Hurufat defterleri, Vakıflar Genel Müdürlüğü arşivinde bulunmakta-
dır. Vakıflara yapılan imam, hatip, cüzhan, mütevelli, nazır, ferraş 
gibi görevlilerin yanı sıra çok az da olsa Bosna Hersek’teki Hıris-

tiyanlar için knez (yönetici), basmacılar reisi, süvaribaşı gibi atamalarının 
kaydedildiği defterlerdir. 17. yüzyılın sonlarından 20. yüzyılın başlarına ka-
dar olan süreyi kapsarlar. İstanbul arşivlerindeki benzer nitelikteki defterle-
re cihat defterleri adı verilmişken1 VGM arşivindekilere, defterlerdeki kazalar 
harf sırasına göre dizildiklerinden hurufat defterleri adı denilmiştir.

Bu defterlerin hangi amaçla yazıldığı ve Osmanlı devlet düzeni içindeki 
yeri için M. Alkan ayrıntılı bilgiler vermiştir.2

Bir kaç cümlelik kısa bilgiler halinde, hangi göreve kimin neden atandığı, 
ne kadar ücret aldığı belirtilmiştir. Bu açıdan bakıldığında bir bilgi zenginli-
ği ve çeşitliliğinden söz edilemez. 

Ücretleri belirtmesi bakımından iktisadi tarih, atamaların neden yapıldı-
ğını göstermesi ve yapılardaki görevleri ortaya koyması açısından sosyal ta-
rihimiz için incelenmesi gereken kaynaklardır. 

Tarihçiler için vakıf, sanat tarihçiler için yapı adlarını öğrenebilmek bakı-
mından son derece önemlidirler. Çok az çeşit bilgi edinebilmemize karşılık, 
kayıt tutulan tarihler itibarıyla başka hiçbir kaynaktan bu kadar çok yapı be-
lirlenememektedir. Bu bakımdan bir dönem veya şehir çalışanlar için vaz-

1 Ayverdi 1982 : 4.

2 Alkan 2006.
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geçilmez belgelerdir. Kayıt tutulan tarihlerde yeni yapılan camileri, cami-
ye çevrilen mescitleri, tamir edilen yapıları, daha önceki tarihlerde yapıldı-
ğı bilinen binaların bu tarihlerde kullanılıp kullanılmadığını bu kayıtlardan 
öğrenebiliyoruz. Bu bilgiler bir yapıyı tarihlemede bazen en önemli veri ola-
bilmektedir.

Bu önemleri bilindiği için, tarihçi ve sanat tarihçilerinin araştırmaların-
da hurufat defterlerinden zaman zaman faydalandıklarını biliyoruz. Buna 
karşılık bu defterler hakkında ayrı bir çalışma yapılmamıştır.3 Değerli araş-
tırmacı E.H. Ayverdi bunlardan 1674 tarihli Parekende Cihat Defterini ese-
rinde kullanmıştır.4 VGM. deki fihrist yeterli değildir. Fihristte gösterilen-
lerden daha çok sayfada aranılan kazalarla ilgili kayıtlar bulunabilmekte-
dir.  

81 sayfalık defterde1833 adet kayıt vardır. Kayıtlarda 122 merkez ve bağlı 
köylerindeki vakıf eserler hakkında bilgiler vardır. Bunların çoğu Balkanlar-
daki Osmanlı şehir ve köyleriyle ilgilidir. Edirne, İstanbul, Gelibolu, Tekir-
dağ, Kıbrıs gibi merkezlerle ilgili kayıtlar da görülebilmektedir. 

Bakabildiğimiz örnekler itibarıyla Türkiye’deki şehirler için tutulan kayıtlar 
daha düzgündür. İlgili kayıtlar hep o şehrin başlığı altında yazılmıştır. Fark-
lı yıllara ait defterlerden ilgili kaza başlıkları bulunduğunda bütün kayıtla-
ra ulaşılabilmektedir. Bu defterde ise aynı sayfada bazen on ayrı kaza ile il-
gili kayıtlar vardır. 

Defterde sadece kaza başlıkları ve altında kayıtlar yazılmıştır. Bir nu-
maralama yoktur. Aranılan bilgiye kolayca ulaşabilme ve kontrol edile-
bilirliği sağlamak için bütün kayıtlara birer numara verdik. Bu defterden 
Bulgaristan’daki şehirler hakkındakiler için hazırladığımız makalede oldu-
ğu gibi burada da defterin bütünü için yaptığımız numaralamaya bağlı kal-
dık. Böylece kullandığımız bilgiler ile defterin bütünü arasındaki bağlantı-
yı ve daha sonra defterin bir bütün olarak ele alınması durumunda bu def-
terden hazırladığımız makaleler ile defterin tamamında bağlantının kopma-
masını hedefledik. 

Defter, kayıtların tarihi bakımından da düzgün değildir. 169. kayıta kadar 
herhangi bir tarih yoktur. 170. kayıttan önce ilk tarih olan Ramazan 1108 / 
M. 1696 yılı yazılmıştır. Önceki kayıtlar muhtemelen bir kaç yıl daha eski ta-
rihlere aittir. Ancak bir belgemiz olmadığı için 1 - 169. kayıtları da 1696 ta-

3 Bu konuda ilk müstakil çalışma tarafımdan yapılmıştır : Bulgaristan ve Küre hurufat defterle-
ri için H. Çal (2001a ; 2001b) ; Daha sonra Kılcı’nın (2003) Develi ve Alkan’ın (2006) Adana hu-
rufatları hakkındaki yayınlarını biliyoruz. 

4 Ayverdi 1982 : 4.
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rihli kabul ettik. Ayrıca 216. kayıtta Muharrem H. 1110 tarihi, 363. kayıtta H. 
1112 tarihi başlamaktadır. Arada olması gereken H. 1111 tarihi yazılmamış-
tır. Aynı durum H. 1113 - H. 1115 , H.1120 - 1122 yılları için de geçerlidir. 

Defterdeki kazalardan bugün Yunanistan sınırları içinde kalanları ayır-
dık. Kazalara bağlı köyler sonradan başka merkezlere bağlanmış hatta baş-
ka ülke sınırları içinde kalmış olabilir. Ancak mevcut şartlarda bunu ayı-
rabilme imkanımız olmadığı için böyle bir çalışma yapmadık. Sadece E.H. 
Ayverdi’nin eserindeki dizinden aynı olabilecek köy adlarına işaret etmek-
le yetindik.

1833 kayıtın 970 tanesi günümüz Yunanistan’ındaki Osmanlı şehirleri hak-
kındadır. Araştırmacıların yararlanabilmesi için ana metin ekte verilmiştir 
(3. Ek). Bu kayıtlardaki toplam 122 merkezin 26 tanesi bugünkü Yunanistan 
sınırları içindedir: 

 Kaza
Kayıt 
Sayısı

Kaza
Kayıt 
Sayısı

Bereketli 2 Rodos 1

Çağlayık 2 Sarıgöl 1

Demirhisar (Siderokastron) 3 Selanik (Thessaloniki) 9

Dırama 24 Serfiçe (Serviya) 1

Ferecik (Pere) 2 Siroz (Serre) 12

Florine 1 Yanya (Yoanninon) 85

Gümilcine (Komotini) 3 Yenice 6

İstanköy 1 Yenice Karaağaç 2

Karaferye (Veria) 19 Yenice Karasu (Yenisea) 87

Kavak 4 Yenice Vardar (Gianitsa) 204

Kavala 6 Yenişehir (Larisa) 483

Kesriye (Kastorya) 5 Zihne (Nea Zihni) 1

Mekri (Marki) 1

Resmo 1

Toplam 970

Yunanistan’la ilgili 970 kaydın % 51’i Yenişehir merkez ve köylerindeki va-
kıf eserler hakkındadır. Aynı yapı hakkında çok sayıda kayıt olduğundan yapı 
sayısı toplam kayıt sayısından çok daha azdır. Yenice Vardar kazası % 21 ile 
ikinci sırayı almaktadır.

Yapılar bakımından incelediğimizde kayıtlarda 18 yapı türünde 520 yapı 
belirledik. 
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Türlerine Göre Yapılar: 

-Cami + mescit 400 -İmaret 10 -Mektep + muallimhane 25

-Dükkan 3 -Kale 7 -Muvakkithane (Saat Kulesi ?) 1

-Değirmen 9 -Kervansaray 2 -Sebil 3

-Ev 1 -Köprü 2 -Suk 3

-Hamam 2 -Mahkeme 4 -Tekke + zaviye 37

-Han 5 -Medrese 2 -Türbe 5

Toplam : 520

Suk terimi açık ve kapalı çarşılar için kullanılabilmektedir. Balkanlar için 
açık çarşı olma ihtimali daha güçlüdür. Yine Osmanlıda genellikle ayrı bir 
mahkeme binası yoktur. Kadının konağı veya cami bu işlevi de karşılar. An-
cak tam emin olamadığımız için her ikisini de bir yapı türü olarak aldık. 
Saat kulesi olarak açık bir ifade yoktur. Ancak 819. kayıtta Gazi Evrenos Bey 
mebna (binası) olan saat ve şiddet-i şitaiyede münkali (kış şiddetinden kö-
künden yıkılması) ifadeleri muvakkithane içinde, bina yıkıldığından içinde-
ki saatin tahrip olmasını veya doğrudan saat kulesini düşündürmektedir. 
820. kayıtta aynı saat tamircisinden muvakkithanede görevli diye bahse-
dilmesi muvakkithane ihtimalini güçlendirmektedir. Ancak az da olsa saat 
kulesi olma ihtimali düşünülebilir. Kayıtlarda ağırlık % 77 oran ile cami-
mescitlerdedir. Aynı köydeki mescit ve cami kayıtlarını ayrı yapılar olarak ka-
bul ettik. Bunların aynı yapı olmaları mümkündir. Yine aynı merkezde bazen 
açık adı ile bazen de sadece cami olarak gösterilenleri küçük de olsa aynı 
yapı olmama ihtimalini düşünerek ayrı yapılar olarak düşündük. Yani gerçek 
cami sayısı belirttiğimizden daha az olabilir. Tekkeler % 7 ve okullar % 5 ile 
ikinci ve üçüncü sırayı almaktadır.

Kaza Merkezlerine Göre Yapılar: 

Bereketlü 2 Kavak 2 Siroz 4

Çağlayık 2 Kavala 3 Yanya 34

Demirhisar 3 Kesriye 3 Yenice Karaağaç 2

Drama 22 Mekri 1 Yenice Karasu 66

Ferecik 1 Resmo 1 Yenice Vardar 65

Florine 1 Rodos 2 Yenişehir 283

Gümilcine 3 Sarıgöl 1 Yenice 3

İstanköy 1 Selanik 6 Zihne 1

Karaferye 8 Serfiçe 1

Toplam 520
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Kayıtlardaki bazı ifadelerden doğrudan veya dolaylı olarak bir kısım cami-

mescitlerin yeni yapıldıkları anlaşılmaktadır. İnşa tarihleri yazılmadığı için 
bunlarda kayıt tarihi inşa tarihi olarak kabul edilmiştir : 

Kaza Adı Kasaba - 
Köy Adı

Yeni İnşa 
Edilen

Mescitten 
Camiye 
Çevrilen

Tamir 
Edilen

Kayıt 
Tarihi

Kayıt 
Nu.

Çağlayık Mescidli Osman Bey 
Mescidi 1714 1588

Yanya Yusuf Ağa 
Camisi 1704 591

Yenice 
Karasu Yassıviran Mescit 1705 622

Yenice 
Karasu Kesedüz Şeyh İbrahim 

Camisi 1698 261

Yenice 
Karasu Ada Cami 1706 815

Yenice 
Karasu Asruve ? Mescit 1706 822

Yenice 
Karasu Hakanlı Sefer Halife 

Camisi 1708 935

Yenişehir Tırnova Halil Beşe 
Mescidi 1698 212

Yenişehir
Murat Ağa 
Camisi’nde 
Mektep

1708 873

Yenişehir Hasanbaba …şah Mescidi 1713 627

Yenişehir Macunlu Seyyid İbrahim 
Camisi 1713 1244

Yenişehir Çarşıda Cami 1713 1241

Yenişehir Tırnova
Hüseyin 
Paşa 
Mescidi

1714 1316

Yenişehir Bali 
Mektebi 1706 750

     
11 caminin yeni inşa edildiği, 2 mescidin minber konularak camiye çev-

rildiği, 1 mektebin ise tamir edildiği anlaşılmaktadır. Yenişehir Tekkeli Aşık 
mahallesindeki Rukiye Hatun Mescidi’nin Şeyh Mahmut Efendi Zaviyesi’ne 
dönüştürüldüğünü düşündüren bir ifade vardır (960. kayıt). Ancak Rukiye 
Hatun bina eylediği zaviye (959. kayıt) ifadesi işi biraz karıştırmaktadır. İkisi-
nin aynı yapı olma ihtimali daha fazladır. 
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Osmanlının bugünkü Yunanistan sınırlarında kalan topraklarındaki mi-
marisi hakkındaki çalışmalar son derece azdır. En önemli eser merhum Ek-
rem Hakkı Ayverdi’ye aittir. Daha sonra yapılan araştırmaların hiç birisi bu-
nun ötesine geçememiştir. Ayverdi rahat bir arazi çalışması imkanı veril-
mediği için eserlerin çoğunu görememiştir. İnceleyebildiği eserleri çok iyi 
bir arşiv araştırmasıyla destekleyerek kitabını hazırlamıştır. Arşiv belgeleri-
nin yanı sıra Evliya Çelebi Seyahatnamesi, Semavi Eyice, Machiel Kiel, O. 
Aslanapa ve Y. Halaçoğlu’nun makalelerini tarayarak bir yapı listesi oluş-
turmuştur. Tahrir defterlerinin yanı sıra Cihat Defterlerinden yararlanmış-
tır. Bu defterler sonradan Hurufat Defterleri adını almıştır. Değerlendirme-
ye çalıştığımız Hurufat Defteri merhum Ayverdi’nin inceleyemediği defter-
lerden birisidir. Bu bildiride asıl olarak yapmak istediğimiz, yapılarla ilgili 
sonuçları elde etmektir. Bu yüzden Hurufat Defterinden elde ettiğimiz liste-
yi Ayverdi’nin listesi ile karşılaştırdık. Belirttiğimiz gibi Ayverdi listesini ha-
zırlarken diğer kaynakları da taradığı için bu liste mevcut en kapsamlı lis-
tedir. Ayverdi’nin arşiv kaynaklarının bazıları incelediğimiz defterden daha 
eski, bir kısmı da daha sonraki tarihlidir. Kendi listemizi bununla karşılaş-
tırdığımızda, her iki liste de de olan yapıların bir bölümünün belge tarihi-
miz olan 1696-1716 yıllarında varlığını devam ettirdiği, bir kısmının Ayverdi 
Listesindeki tarihten daha önce de var olduğu, çok azının da incelediğimiz 
kayıtların yazılması sırasında yeni yapıldığı veya tamir edildiği ortaya çıktı 
(bkz. 1. Ek Yapı Listesi). 

Bazı kayıtlar adı belirtilmeden, Çavuş Mahallesi Mescidi gibi sadece yapı 
türü olarak kaydedilmiştir. Bunları ve Kara Dereli Köyü ve Kara Dere Köyü 
gibi birbirine yakın isimleri de eş kabul ettiğimiz halde 520 yapıdan 218 ta-
nesi E. H. Ayverdi listesinde yoktur. Arşiv belgelerini çalışanların yakından 
bildiği üzere yer adlarını doğru okumak zor bir iştir. Burada bazı yer adları-
nı doğru okuyamadığımızı kabul etsek bile yeni eklenen yapı sayısı oldukça 
fazladır.  

Şehir
Vakıf
Sayısı

Şehir
Vakıf
Sayısı

Şehir
Vakıf
Sayısı

Ferecik 1 Kavala 2 Yenice 1

Demirhisar 1 Kesriye 2 Yenice Karasu 4

Drama 1 Selanik 5 Yenice Vardar 21

Gümilcine 1 Serez 6 Yenişehir 159

Karaferye 7 Yanya 30

Toplam  241
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Yapı türlerinde olduğu gibi vakıfların sayısını belirlemede de sadece açık-

ça birbirlerinden farklı olanları eledik. Mesela Yenişehir Fenar’da Hamza 
Bey Vakfı ve Hamza Bey nukud Vakfı olmak üzere 2 kayıt adı geçmektedir. 
Bunların aynı vakıf olmaları mümkündür. Ancak kesin bir ayırım yapama-
dığımız için bu tür vakıfları ayrı kabul ettik. Aynı şekilde Yenice Vardar’daki 
Gazi Evrenos Bey Vakfı ile Gümilcine’deki Gazi Evrenos Vakfı, Gazi İsa Bey 
Vakfı ile Hacı İsa Bey Vakfı muhtemelen aynıdır. Yine emin olamadığımız 
için ayrı vakıflar olarak kabul ettik (Bkz. 2. Ek Vakıf Listesi).

Bu kayıtlarda adı geçen yapıların hemen hepsinin bir vakfı olmalıdır. An-
cak Yunanistan’la ilgili 241 vakıf belirleyebildik. Bunlardan 98 tanesi (% 41) 
nukud yani para vakfıdır. Diğer vakıfların büyükçe bir kısmında vakıf türü 
yazılmamıştır. Bunların diğer arşiv belgelerinden türünü araştırmayı tarihçi 
meslektaşlarımıza bıraktık. Adının çok geçmesi ve görevlilerine verdiği üc-
retin yüksekliği ile Gazi Evrenos Bey Vakfı önde gelmektedir. Yenişehir açık 
farkla en çok vakıf olan merkezdir. Yine bu deftere kayıtlı Bulgaristan’daki 82 
vakıftan 11 tanesinin para vakfı olmasına karşılık Yunanistan’daki para vakıf-
larının oranının yüksekliği dikkat çekicidir.

1 Göreve 1 Kişi Tayini 2 Göreve 1 Kişi Tayini

Görev Sayı Görev Sayı Görev Sayı

Abkeş (sucu) 1 Müezzin-i evvel 35 Aşırhan - mütevelli 1

Anbarcı 2 Müezzin-i salis 1 Cüzhan – noktacı 1

Bakraçdar 1 Mütevelli 127 Duaguy - tarifhan 1

Basmacılar reisi 1 Nakip 2 Hatip - devirhan 1

Cabi 26 Nazır 35 Hücrenişin – cüzhan 1

Cuma müezzini 4 Noktacı 1 İmam - hatip 43

Çerağcı 2 İmam - cüzhan 1

Darülkurra 1 Salahan 2 İmam - muallim-i sıbyan 1

Ders-i am 7 Sirac-ı minare 1 İmam - mütevelli 6

Dersiye 2 Sebilci 2 Katip - cabi 1

Duaguy 33 Ser mahfil 1 Kilari - buğdaycı 1

Ekmekçi 1 Su yolcu 1 Muallim - mütevelli 1

Etmek 3 Süvaribaşı 1 Müderris - şeyh 1

Ferraş 7 Şem’i kandil 1 Müezzin - kayyum 3

Gendüm-i güb 1 Şeyh 25 Müezzin - muarrifhan 1

Hafız-ı kurra 1 Tarifhan 1 Mütevelli - nazır 2

Halife 4 Talim-i sıbyan 1 Saatçi - cüzhan 1

Hatip 78 Tekkenişin 1 Sebilci - mütevelli 1
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Hekim 1 Temcidhan 1 Ser nazır - mütevelli 1

İmam 166 Türbedar 4 Şeyh - mütevelli 1

İmam-ı evvel 13 Vaiz 9 Şeyh - imam 3

İmam-ı sani 10 Vekilharç 2 Toplam 73

Katip 19 Zakir 1 3 Göreve 1 Kişi Tayini

Kayyum 28 Zaviyedar 4 İmam – hatip - şeyh 1

Kilari 1 Zaviyenişin 1 Katip – cabi - aşırhan 1

Meremmetçi 1 Kuran okuyucular 2

Muallim 21 Aşırhan 3 4 Göreve 1 Kişi Tayini

Muallim-i sıbyan 5 Cüzhan 114
Şeyh – imam – hatip - 
muallim

1

Muarrif 2 Devirhan 13 1

Muhzır 1 İhlashan 3

Muhzır başı 4 Mülk-amme 1

Mutemet 2 Nebehan 2

Muvakkit 1 Yasinhan 6

Müderris 2 Yasin-Mülk 1

Müezzin 54 Yasin-ihlas-fatiha 3

Hatm-i şerif 2

Toplam 914 Genel Toplam 990

970 kayıttaki 970 tayinde görevlilerde meslek belli iken 61 kayıtta meslek-
ler yazılmamıştır. 970 kayıtta 990 görevli tayini yapılmıştır. İmam, mütevelli, 
müezzin ve hatiplik en çok atama yapılan mesleklerdir. Birden fazla göreve 
bir kişi atamanın, bir göreve bir kişi atamaya oranı % 8.30’dur. Aynı dönem 
için bu oran Bulgaristan’da % 22 idi.5

Görevleri türlerine göre sınıflarsak şöyle bir tablo çıkıyor : 

Dini 
Meslekler

İdari 
Meslekler

Hizmet 
Meslekleri

Eğitim
Meslekleri

Sağlık
Meslekleri

Duaguy 33
Basmacılar 
reisi

1 Anbarcı 2 Darülkurra 1 Hekim 1

İmam 189 Cabi 26 Bakraçdar 1 Dersiam 7

Hatip 78 Katip 19 Çerağcı 2 Dersiye 2

Kur’an 
okuyucular

148 Kayyum 28 Ekmekçi 1
Hafız-ı 
kurra

1

Müezzin 90 Meremmetçi 1 Ferraş 7 Halife 4

5 Çal 2001a : 224.
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Salahan 2 Muhzırbaşı 4 Kilari 1 Muallim 27

Sermahfil 1 Mutemet 2 Muvakkit 1 Müderris 2

Tarifhan 3 Mütevelli 127 Noktacı 1 Şeyh 25

Temcidhan 1 Nakip 2 Saatçi 1 Vaiz 9

Zakir 1 Nazır 35 Sirac-ı minare 1

Suyolcu 1 Sebilci 2

Süvaribaşı 1 Sucu 1

Tekkenişin 2 Şem’i kandil 1

Vekilharç 2 Türbedar 4

Zaviyedar 4

546 251 30 78 1

Toplam: 906

Tarihçiler tarafından görevlilerle ilgili yapılan sınıflamalar genellikle Os-
manlı devlet düzeni içindeki yerine göre yapılmaktadır. O düzen ile bugün-
kü yapı arasındaki farktan dolayı bu yapı, tarihçiler dışında da tam anlaşı-
lamamaktadır. Bu yüzden sınıflamayı bugünkü yapıya uygun yapmayı dene-
dik. Ancak o zamanki meslekler ile bugünküler her zaman tam örtüşmemek-
tedir. Bu yüzden kesin bir sınıflama yapabildiğimizi de söyleyemeyiz. Mese-
la Şeyhleri eğitim grubuna koyduk, ancak dini gruba koymak da mümkün-
dür. Karışıklık olmaması için yukarıdaki rakamlara birden fazla görevliler da-
hil edilmemiştir. Tablodan görüleceği üzere dini meslekler ile vakıf idareci 
tayinleri ağırlıklıdır. 

Günlük 
Ücret

Tayin 
Sayısı

Günlük 
Ücret

Tayin 
Sayısı Günlük Ücret Tayin Sayısı

Hasbi 29 9 2 Vazife-i muayyene 222
0.5 26 10 19 1 akçe 1 hıml buğday 1
1 136 12 1
1.5 12 13 1
2 121 14 1
2.5 2 15 4 Yıllık Ücret Tayin Sayısı
3 63 16 1 Senede 1 hıml buğday 1
4 30 20 2 Senede 1 keyl buğday 1
4.5 1 25 3 Senede 1200 akçe 1
5 35 35 1 Senede 5 keyl dakik 1
5.5 1 40 1 Senede 500 akçe 2
6 12 45 1 Senede 1 kile buğday 2
7 3 70 1
8 10 100 1
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Görevlilere ödenen ücretler itibarıyla baktığımızda 751 kayıtta ücretler 
belirtilmiştir. Bunlardan 222 tanesinde (% 29.56) tanesinde verilen ücretin 
miktarı belli değildir. Günde 1 akçe alanların oranı % 18, günde 2 akçe alan-
ların oranı % 16, 3 akçe alanların oranı % 8, günde 10 – 100 akçe alanların 
oranı % 4’tür. Esasen bunlar daha çok vakıf yöneticileridir. Günde 10 akçe-
den fazla alanlar hep Gazi Evrenos Bey Vakfı görevlileridir. Cüzhan, duaguy 
gibi görevliler genelde 1-3 akçe ücret alırken bu vakıfta 10-25 akçe almakta-
dırlar. Mütevellilerin aldığı günde 70-100 akçe gerçekten çok yüksek rakam-
lardır ve Gazi Evrenos Bey Vakfının zenginliğini göstermektedir. 

Oranı az olmakla beraber, birden fazla görevin bir kişiye verilerek daha 
fazla ücret alma yoluna gidildiği anlaşılmaktadır. Akçalızade Camisi’nde 
Abdurrahman 4 görevden günde 9.5 akça (679.kayıt), Siroz’da Ali 2 görev-
den 6 akça (86,87. kayıtlar), Yanya’da Mehmet 2 görevden 6 akça (147-148. 
kayıtlar), Yanya’da Memişah 4 görevden 8 akça ve miktarı bilinmeyen bir 
gündelik almıştır (152-155. kayıtlar). Bunların yanı sıra Kavak’ta Hacı Ab-
durrahman Camisi’nde İsmail Halife 2 görevden yarım akça almaktadır 
(603. kayıt)

Görevlileri türlerine göre ayırıp bunları aldıkları ücretlere göre değerlen-
dirdiğimizde bir ayırım ortaya çıkmıyor. Hemen her meslek grubunu her üc-
ret sınıfında görebiliyoruz. Günde 1 akçe alanlarda imam, hatip, Kur’an oku-
yucular gibi dini hizmetler grupları, sucu, temizlikçi gibi hizmetli grupları, 
mütevelli, nazır gibi vakıf idarecileri yer almaktadır. Aynı grupları günde 3, 5 
akça veya daha fazla ücretlerde de bulabiliyoruz. Bulgaristan ile ilgili kayıt-
lardan eğitim kadrosunun daha çok ücret aldığını biliyoruz.6 

Kayıtlardan Yunanistan’daki köy-kasabalarda 47 mahalle adı, 144 köy adı, 
24 tane kasaba adı belirlenmiştir : 

Mahalle Köy Sayısı
Kasaba-Nahiye 
Sayısı

Bereketlü

Çağlayık 1 2

Drama 9

Ferecik

Florine 1

Gümilcine 1

İstanköy

Karaferye

6 Çal 2001a: 224.
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Kavak 1

Kavala

Kesriye

Mekri 1

Resmo

Rodos

Sarıgöl 1

Selanik 1 2 3

Serfiçe

Siroz 2

Şehirköy

Yanya 2 1 2

Yenice Karaağaç

Yenice Karasu 5 44 3

Yenice Serabad

Yenice Vardar 2 11 1

Yenişehir 36 67 15

Toplam 47 144 24

Görevlinin İsteği Normal İdari İşlem Görevlinin Kusuru

İfade Şekli Sayı İfade Şekli Sayı İfade Şekli Sayı

Ahar dirliğe süluk 11 Başka yerde görevli 1 Azli icap itmez iken 
görevliyi azlettirmek

2

Celay-ı vatan 5 Beratın zayi 17 Azli mucip olmağla 2

Fariğ 32 Bi-berat 18 Efal-i kabiha 1

Hacca gitmek 1 Fevt 415 Fasık 1

Hüsn-ü rızasıyla 46 Firar 2 Gadr itmek 25

İhtiyacı 
olmamağla

1 İskan olunmağla 1 Heva ve hevesinde 4

Kasr-ı yed 11 Lazım olmağla 9 Hizmette kusur 6

Pir ve alil 10 Mahlulundan 8 Hıyaneti zahir  
9

Rızasıyla 50 Muattal 2 Kadir olmamağla 6

Müceddeden  9 Hilaf-ı inha 11

Mürd 1 İtlaf itmekle 1

Mührü kayıtsız 1 Mal-ı vakfı telef 5

Olmamağla 26 Maniatü’l cem 1
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Şehit 1 Na ehil 8

Başka yere tayin 5 Su-i hali olmağla 1

Tecdid-i berat 104 Şekavet 1

Terk-i hidmet 25 Tekasül 1

Zam 2

Toplam 165 657 83

Gruba girmeyenler = Ref : 14

Genel Toplam : 920

Aynı kayıtta birden fazla görevin bir kişiye verilebildiği görülmektedir. 
İmamlık ile hatiplik ayrı tayinlerdir. Ancak sonuçta bir kişi tayin edildiği için 
bu tür kayıtları tek tayin olarak kabul ettik.

Görevli tayinlerini yapılış sebeplerine göre üç başlıkta topladık. En yaygın 
olanı normal idari işlemlerdir (% 71.4). Buradaki ifadelerden birbirine çok 
yakın olanları tek başlıkta ele aldık. Bu grupta ve bütün tayinlerde en fazla 
görevlinin ölümü dolayısıyla atama yapıldığını görüyoruz.

İkinci olarak kendi isteğiyle görevini bırakanların yerine yeni yapılan tayin-
lerdir. Oranı % 17.9’dur. Buradaki kasr-ı yed ifadesi çok açık değildir. Ancak ge-
nellikle bu gruptaki diğer ifadelerle beraber de kullanıldığından buraya aldık. 

Üçüncü grupta ise görevlinin kusuru sonucu idarenin görevden almasını 
görüyoruz. Oranı % 9’dur. Bu oran Bulgaristan’daki atamalarda % 6 idi.7 Os-
manlı idari düzeninde bir görevli öldüğünde yerine çocuklarının tayin edilme-
si hukuki bir kural olarak kabul edilmiştir. Vakıf görevlisi öldüğünde vakıf mü-
tevellisi veya kadı ile işbirliğine giderek başka kişilerin bu görevlere kendileri-
ni tayin ettirdiklerini görüyoruz. Belgelerde kadı ile dil birliği gibi sebep bildir-
me çok azdır. Daha çok “ … bir tarik ile berat itdürüp” diye açıklama yapılmak-
tadır. Ölen görevlinin çocuklarının şikayet etmesi durumunda görev tekrar on-
lara verilmektedir. Diğer sebepleri ise mesleki yetersizlik ve vakıf gelirlerini kö-
tüye kullanmak olarak sınıflayabiliriz. Bazen adı konmadan da bu tür ele geçir-
meler olduğu anlaşılıyor. Mesela Yenişehir’de 1706 yılında Mısri Seyyid Yusuf 
beş ayrı vakıftan görev almıştır. Bu tayinlere sebep olarak bir tanesinde ölüm, 
2 tanesinde görevin muattal olması, bir tanesinde ihtiyacı olmama ve bir ta-
nesinde uzaklaştırma gösterilmiştir. Mısri Seyyid Yusuf’un Yenişehir bürokra-
sisinde etkili bir kişi olduğu ve bu görevleri zorlamayla aldığı düşünülebilir.

Ref (uzaklaştırma) terimi genellikle sebebi ile beraber kullanılır. Yeni ata-
maya gerekçe olarak sadece bu terimin yazıldığı kayıtları tasnifimize soka-
madık.

7 Çal 2001a : 224.
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3. EK
1192 NUMARALI HURUFAT DEFTERİNDE YUNANİSTAN İLE İLGİLİ KAYITLAR

(DEFTERİN ASLINDA KAYIT NUMARASI OLMAMASINA KARŞILIK KUL-
LANMA KOLAYLIĞI BAKIMINDAN DEFTERDEKİ BÜTÜN KAYITLARA NU-
MARA VERİLMİŞTİR. BURADA İSE KAYITLARI KAZA ADLARININ ALFABE-
TİK SIRASINA GÖRE DİZDİK. ANCAK KAYNAK METİNLE UYUMU BAKIMIN-
DAN HER KAZANIN KAYITLARINDA BU NUMARALARI DA EKLEDİK).

Kayıt 
Sıra

Kaza Kayıt Tarih Sayfa

1663 Bereketlü

kazasına tabi Dayçe ? nam karyede vaki merhum 
Derviş Muallimhanesi’nde yevmi iki akçe ile muallim-i 
sıbyan olan Esseyyid Ömer fevt ve yerine sulbi oğlu 
Esseyyid Hasan mahaldir deyü naibi Abdulbaki arzıyla 
berat ricası buyruldu.

1714 74

1687 Bereketlü
kazasına tabi Dayçe ? nam karyede vaki merhum 
Derviş ? Camii’nde yevmi bir akçe ile hatip olan Seyyid 
Hasan beratın tecdid ricası buyruldu.

1714 75

1588 Çağlayık 
kazasına tabi Mescidli ? nam karyede Osman Bey 
müceddeden bina eylediği mescid-i şerifte yevmi bir 
akçe ile imam olan Veli beratın tecdid ricası buyruldu.

1714 76

1699 Çağlayık 

kazasına tabi Boynukızıllı nam karyede Koçuoğlu 
mahallesinde vaki merhum Osman bin Koçu nam 
müteveffa mescidinde yevmi nim akçe ile imam olan 
Fazlı Halife vefat ve yerine Recep Halife mahaldir deyü 
kadısı Osman arzıyla

1714 70

976 Demirhisar

tabi Veterne ? kasabasında Durusuhan Hatun vakf 
idüp gallesini ahali-i karyenin bedel-i nüzul ve 
avarızına şart etdiği hamamın yevmi iki akçe ile 
mütevellisi Hoca Ahmet’in canibi vakfa hıyaneti 
olmağla ref ve yeri Şeyh Halil’e kadısı Seyyid Mehmet 
arzıyla inayet buyruldu.

1714 74

1500 Demirhisar
kazasına tabi karye-i Pervizir’de vaki Elhac Ali Cami-i 
şerifinde yevmi dört akçe ile imam ve hatip olan 
Hüseyin bin Mustafa tecdid-i berat ricası buyruldu.

1710 45

1661 Demirhisar

kazasına tabi Keviş nam karyede vaki cami-i şerif 
evkafı mahsulünden almak üzre yevmi bir akçe ile 
imam ve hatip olan Hasan fevt ve yerine Osman Halife 
mahaldir deyü naibi Abdurrahman arzıyla berat ricası 
buyruldu.

1714 66

1406 Drama

kazasına tabi Derebaşı dimekle maruf karyede merhum 
Ahmet nam kimesne bina eylediği camide yevmi bir 
akçe ile imam ve hatip olan Ali beratın tecdid ricası 
buyruldu.

1714 62

1509 Drama ?
kazasına tabi Karda ?nam karyede Recep Çavuş 
Camii’nde yevmi nim akçe ile kayyum olan Ahmet 
beratın tecdid ricası buyruldu.

1714 67
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1510 Drama
kazasına tabi Draheşte ? nam karyede vaki cami-i şerifte 
yevmi iki akçe ile müezzin olan Mustafa bin Mahmut 
beratın tecdid ricası buyruldu.

1714 67

1511 Drama
kazasına tabi Küçükköy’de vaki Elhac Zülfikar Bey 
Camii’nde yevmi iki akçe ile hatip olan Mehmet Halife 
beratın tecdid ricası buyruldu.

1714 67

1512 Drama

kazasına tabi Draheşte ? nam karyede Mahmut Paşa 
bina eylediği cami-i şerifte yevmi bir akçe ile imam 
olan Rıdvan ibn-i Mahmut fariğ olup ve yeri Çelebioğlu 
Osman’a tevcih ve berat-ı şerif ricası buyruldu.

1714 67

1513 Drama

kazasına tabi Draheşte ? nam karyede Mahmut Paşa 
Cami-i şerifinde yevmi bir akçe ile hatip olan Rıdvan 
ibn-i Mahmut cihet-i mezbureden kasr-ı yed itmekle 
yerine oğlu Hasan mahaldir deyü berat ricası buyruldu.

1714 67

1560 Drama
kazasına tabi Küçük ? nam karyede mescid-i şerifte 
yevmi nim akçe ile imam olan Mehmet yedinde 
beratın tecdid ricası buyruldu.

1714 69

1570 Drama
kazasına tabi Draheşte (?) nam karyede Ali Beşe bina 
eylediği mescid-i şerifte ber vech-i hasbi kayyum olan 
Mehmet beratın tecdid ricası buyruldu.

1714 70

1571 Drama
kazasına tabi Edirnecik nam karyede Ebubekir Bey 
bina eylediği mescid-i şerifte yevmi bir akçe ile imam 
olan Abdülbaki beratın tecdid ricası buyruldu.

1714 70

1577 Drama
kazasına tabi Draheşte ? nam karyede merhum Ali 
Beşe Mescidi’nde yevmi bir akçe ile müezzin olan 
Mehmet beratın tecdid ricası buyruldu.

1714 70

1587 Drama
kazasına tabi Küçükköy ? nam kasabada vaki Hacı 
Zülfikar Camii’nde yevmi nim akçe ile kayyum olan 
Recep beratın tecdid ricası buyruldu.

1714 70

1591 Drama
kazasına tabi Edirnecik nam karyede vaki camide 
yevmi bir akçe ile kayyum olan Ömer beratın tecdid 
ricası buyruldu.

1714 70

1592 Drama
tevabiinden Edirnecik nam karyede vaki merhum 
İbrahim Beşe Mescidi’nde yevmi nim akçe ile imam 
olan Ahmet beratın tecdid ricası buyruldu.

1714 70

1610-
Drama 
(medine-i)

kazası muzafatından Belan ? nam karyede vaki cami-i 
şerifte yevmi bir akçe vazife ile kayyum olan Hasan 
beratın tecdid ricası buyruldu.

1714 71

1611- Drama
kazasına tabi Belan ? nam karyede vaki müteveffa 
Halil Hoca bina eylediği mescid-i şerifte imam olan 
Mehmet beratın yevmi bir akçe tecdid ricası buyruldu.

1714 71

1612 Drama
kazasına tabi Belan ? nam karyede vaki cami-i şerifte 
yevmi bir akçe vazife ile müezzin olan Ömer beratın 
tecdid ricası buyruldu.

1714 71

1613 Drama
kazasına tabi karye-i Kolişne vaki cami-i şerifte yevmi 
iki akçe vazife ile imam ve hatip olan Ahmet beratın 
tecdid buyruldu.

1714 71

Kayıt 
Sıra

Kaza Kayıt Tarih Sayfa
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1614 Drama
muzafatından karye-i Yenice’de vaki cami-i şerifte nim akçe 
ile müezzin olan Hasan beratın tecdid ricası buyruldu.

1714 71

1615 Drama
kazasına tabi karye-i Ilıca ? nam mahallesinde vaki 
mescid-i şerifte yevmi iki akçe vazife ile imam olan 
Mustafa beratın tecdid ricası buyruldu.

1714 71

1617 Drama
kazasına tabi ........................... nam karyede vaki 
Mustafa Bey bina eylediği cami-i şerifte yevmi bir akçe 
ile müezzin olan Mustafa beratın tecdid buyruldu.

1714 71

1618 Drama okunamadı 1714 72

1619 Drama
kazası cami-i şerifte yevmi iki akçe vazife ile hatip olan 
Mehmet beratın tecdid ricası buyruldu.

1714 72

1620 Drama
kazasına tabi .................. nam karyede vaki cami-i 
şerifte yevmi iki akçe vazife ile müezzin olan Ahmet 
beratın tecdid ricası buyruldu.

1714 72

1621 Drama
kazasına tabi Ilıca (Eylence) ? nam karyede vaki Ömer 
bin İlyas’ın bina ve vakf eylediği cami-i şerifte yevmi iki 
akçe vazife ile Hüseyin beratın tecdid ricası buyruldu.

1714 72

1492 Ferecik

merhum Şeyhzade Gazi Süleyman Paşa Camii’ne 
yevmi iki akçe ile müteyakkız-ı şem ve bir akçe ile 
perdedar olan Mustafa Halife fevt ve yerine Ahmet bin 
Mehmet mahaldir deyü kadısı Halil arzıyla berat ricası 
buyruldu.

1714 76

1690 Ferecik
Elhac İbrahim Ağa vakfının yevmi altı akçe ile cabisi 
olan Halil bin Hasan beratın tecdid ricası buyruldu.

1714 66

1323 Florine
kazasına muzaf Yakup Bey mahallesi nam karyede vaki 
merhum Yakup Bey’in camiinde yevmi bir akçe ile imam 
ve hatip olan Ahmet Halife beratın tecdid ricası buyruldu.

1714 59

90 (Gümilcine) 

Yenice Vardar’da Gazi Evronos evkafı mülhakatından 
olup Gümilcine’de vaki camiinde bir akçe vazifesiyle 
cüz-i şerif tilavet iden Yusuf fevt yerine Mustafa bin 
Salih mütevellisi Süleyman arzıyla berat.

1696 7

1297 (Gümilcine) 

Yenişehir’de vaki Evrenos Bey evkafının Gümilcine’de 
vaki mescid-i şerifinde yevmi altı akçe ile imam olan 
Ahmet fevt yerine işbu sulbi oğlu Mehmet mütevellileri 
Mustafa ve Süleyman arzlarıyla berat virilmiştir.

1714 56

1695 Gümülcine’ye

tabi Cebellü nam karyede vaki merhuman İbrahim ve 
Mehmet nam kimesneler bina eyledikleri mescid-i 
şerifte yevmi iki akçe ile imam olan Elhac Mustafa 
beratın tecdid ricası buyruldu.

1714 76

1696
İstanköy’
de

Cami-i Atik’te vaiz olan Şeyh Salih bin Hüseyin beratın 
tecdid ricası buyruldu.

1714 76

1324 Karaferye

muzafatından Yakup Bey evkafı kurasından olup 
Duşani ? ve Kavvaslar ? nam karyelerin vakıf-ı 
mezburun vakfiye-i mamul bihasında yevmi ikişer akçe 
ile nezareti Florine kadılarına meşruta olmağla hala 
Florine kadısı. (yok) beratın tecdid ricası buyruldu.

1696 6

Kayıt 
Sıra

Kaza Kayıt Tarih Sayfa
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1327 Karaferye’de
merhum Tuzcu Sinan Mescidi’ne yevmi iki akçe ile 
müezzin olan Ali beratın tecdid ricası buyruldu.

1696 6

1329 Karaferye’de
vaki merhume Ayşe Hatun evkafına yevmi bir akçe ile 
mütevelli olan Ali Halife beratın tecdid ricası buyruldu.

1714 59

1340 Karaferye’de

Ahmet Bey Zaviyesi’nde Şeyh Halil meriz olup 
uhdesinden gelmeğe adem-i kudreti olmağın sulbi 
oğlu İbrahim mahaldir deyü kadısı Abdülkerim arzıyla 
berat ricası buyruldu.

1714 59

1347 Karaferye’de

merhum Elhac Karagöz Mescidi’nde yevmi iki akçe 
ile müezzin olan Abdullah fevt ve yerine Zekeriya bin 
Mehmet mahaldir deyü kadısı Abdülkerim arzıyla 
berat ricası buyruldu.

1714 59

1404 Karaferye’de

merhum Sinan Bey Camii’nde medine-i mezburede 
hala me’zun bi’l-ifta olan Ebubekir Efendi vakfından 
yevmi bir akçe ile hatip olan Mahmut beratın tecdid 
ricası buyruldu.

1714 59

1462 Karaferye’de

merhum Lambu ? zade Mehmet Çelebi vakfından yevmi 
iki akçe ile cüzhanlığı Ahmet bin Abdülgani Mustafa 
bin Mehmet’e kasr-ı yed idüp kadısı Abdülkerim arzıyla 
berat ricası buyruldu.

1714 60

1463 Karaferye’de

merhume Ayşe Hatun Camii’nde yevmi bir buçuk 
akçe cüzhanlığı Ahmet bin Abdülgani Mustafa bin 
Mehmet’e kasr-ı yed idüp kadısı Abdülkerim arzıyla 
berat ricası buyruldu.

1714 62

1464 Karaferye’de

merhum Pervane Voyvoda vakfından yevmi bir akçe ile 
bir cüz-i şerif tilavet iden Mustafa bin Hasan fevt ve 
yerine sulbi oğlu Ahmet bin Mustafa mahaldir deyü 
kadısı Abdülkerim arzıyla berat ricası buyruldu.

1714 64

1465 Karaferye’de

merhum Elhac Karagöz Mescidi’nde yevmi iki 
akçe ile kayyum olan Hüseyin bin Mahmut fevt ve 
yerine Mehmet bin Mahmut mahaldir deyü kadısı 
Abdülkerim arzıyla berat ricası buyruldu.

1714 64

1466 Karaferye’de
merhum Mehmet Çelebi Zaviyesi’nde şeyh olan Bektaş 
Halife meşihatını Ali bin Ahmet’e fariğ ve mahaldir 
deyü kadısı Mehmet Salih arzıyla berat ricası buyruldu.

1714 64

1467 Karaferye’de
Pervane Voyvoda vakfından yevmi bir akçe ile cabi olan 
Hasan bin Mustafa cibayetini Ahmet bin Mustafa’ya fariğ 
ve Abdülkerim mahaldir deyü berat ricası buyruldu.

1714 64

1468 Karaferye’de

merhum Caferzade Ali Çelebi Mescidi’nde yevmi bir 
akçe ile kayyum olan Mehmet kayyumluğuna Mahmut 
bin Ali’ye fariğ ve kadısı Mehmet Salih arzıyla mahaldir 
deyü berat ricası buyruldu.

1714 64

1521 Karaferye’de ?

merhum Lambozzade Mahmut Ağa’nın vakf eylediği 
eczay-ı şerifeden yevmi iki akçe ile bir cüz-i şerif tilavet 
iden Abdurrahman kıraata adem-i kudreti olmağla 
Mustafa Halife mahaldir deyü mütevellisi Ali arzıyla 
berat ricası buyruldu.

1714 64
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1597 Karaferye’de

merhume Zahide Hatun nukud-ı mevkufesinden 
ruhıçün huzurda tilavet olunmak üzre yevmi bir akçe 
ile Yasin-i şerifhan olan Yahya Halife cihet-i mezbure 
beratın zayi itmekle naibi Mehmet arzıyla sahipten 
berat ricası buyruldu.

1714 64

1609- Karaferye’de

Merhume Zahide Hatun vakfından yevmi bir akçe ile 
mütevelli olan Yahya mal-ı vakf-ı mezburı ekl itmekle 
ref yerine Ömer mahaldir deyü naibi Ali arzıyla berat 
ricası buyruldu.

1714 67

1625 Karaferye’de

Merhum Kırk Sinan Bali vakfından yevmi bir akçe ile 
bir cüz-i şerif tilavet iden Abdülgani bin Hüseyin fevt 
ve yerine Ahmet bin Ali mahaldir deyü kadısı Mehmet 
Salih arzıyla berat ricası buyruldu.

1714 71

55 Karaferye’de
merhume Ayşe Hatun Cami şerifinde vazife-i muayyene ile 
hatip olan Ahmet beratın tecdid eylemiştir.

1714 71

56 Karaferye’de
merhum Ali Çelebi Mescidi’nde yevmi üç akçe ile imam 
olan Abdurrrahman beratın tecdid eylemiştir.

1714 72

1596 Kavak

kazasına tabi Bektimur ? nam karyede vaki merhum 
Elhac Abdurrahman Camii’nde yevmi nim akçe ile 
imam olan Mehmet hüsn-i ihtiyarıyla fariğ ve yerine 
İsmail Halife müstehaktır deyü naibi Mehmet arzıyla 
berat ricası buyruldu.

1714 72

1624 Kavak

kazası muzafatından Bektimur nam karyede vaki 
Elhac Abdurrahman Camii’ne vakf olan tarlanın hums 
mahsulünden almak üzre yevmi bir akçe ile mütevelli 
olan Yahya bin ( boş) hüsn-i ihtiyarıyla tevliyet-i 
mezbureyi cami-i mezburu tamir itmek üzre Mustafa 
nam kimesneye fariğ olmağla naibi Mehmet arzıyla 
berat ricası buyruldu.

1714 71

1630 Kavak

kazasına tabi Bektimur nam karyede vaki merhum 
Elhac Abdurrahman Cami-i şerifinde yevmi nim akçe 
ile cüzhan olan Elhac Abdülnebi hüsn-i ihtiyarıyla fariğ 
olup yerine İsmail Halife mahaldir deyü kadısı Mehmet 
arzıyla berat ricası buyruldu.

1714 72

1632 Kavak

kazasına tabi Bektimur nam karyede vaki camide 
yevmi nim akçe ile cüzhan Mustafa fevt ve yerine 
İsmail mahaldir deyü naibi Mehmet arzıyla berat ricası 
buyruldu.

1714 72

1646 Kavala

Kalesi dahilinde Elhac Ahmet’in nukud-ı 
mevkufesinden yevmi otuz akçe vazife Yasinhan on 
akçe kendüye .... ......... zevcesi Raziye Hatun’a bade 
vefatiha Kale-i merkumede İbrahim Paşa Camii’nde 
bade’s salati’s zuhr yevmi ikişer akçe ile on beş nefer 
kimesneler birer cüz-i şerif tilavet ideler deyü vakfiye-i 
mamulu’n bihasında mastur olmağın mezbur Raziye 
Hatun fevt ve yerine yevmi iki akçe vazife ile Ali bin 
Mehmet mahaldir deyü kadısı Mustafa arzıyla berat 
ricası buyruldu.

1714 73
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1680 Kavala

Kalesi’nde sakin ashab-ı hayratdan Elhac Ahmet vakf 
eylediği nukudundan yevmi otuz akçe vazifesin hayatta 
oldukça kendüye ? bade vefatihi zevcesi Raziye Hatun’a 
bade vefatiha Kale-i mezburda vaki merhum İbrahim 
Paşa Camii’nde bade salati’z zuhr yevmi iki akçe ile onbeş 
nefer salih ve kıraata kadir kimesneler birer cüz-i şerif 
tilavet eyleye deyü şart eylediği vakfiye-i mamul bihasına 
mastur olmağla mezbure Raziye Hatun vefat itmekle yevmi 
iki akçe ile bir cüz-i şerif tilavetine Mustafa bin Hasan 
mahaldir deyü naibi İbrahim arzıyla berat ricası buyruldu.

1714 74

1669 Kavala’da
Ahmet Efendi Camii evkafına yevmi bir akçe ile nazır 
olan Hüseyin bin Bayram tecdid-i berat ricası buyruldu.

1714 74

1668 Kavala ‘da

vaki merhum İbrahim Paşa Camii’nde Osman Ağa 
vakfından almak üzre eyyam ve leyali-i mübarekede 
yevmi bir akçe ile zakir olan müezzin Osman fevt ve 
yerine Mehmet Halife mahaldir deyü naibi İbrahim 
arzıyla berat ricası buyruldu.

1714 75

1686
Kavala’da 
(Medine-i)

Ahmet Ağa evkafından olup ba’de salati’z zuhr yevmi 
bir akçe vazife ile noktacı olan Yahya bin Mehmet 
tecdid-i berat ricası buyruldu.

1714 75

1697
Kavala ‘da 
(Kale)

İbrahim Paşa Camii’nde vazifesini dizdar Elhac Ahmet 
evkafından almak üzre yevmi iki akçe ile bir cüz-i şerif 
tilavet iden Yahya bin Mehmet beratın tecdid ricası 
buyruldu.

1714 76

1627 Kesriye’de

vaki merhum ve mağfurun leh Sultan Mehmet Han 
Camii’nde vaki nukud-ı mevkufeye mütevelli olan 
Mustafa pir ve alil olup eday-ı hıdmete iktidarı 
olmamağla ref ve yerine Ahmet Halife mahaldir deyü 
kadısı Mustafa arzıyla berat ricası buyruldu.

1714 72

1628 Kesriye

haricinde merhum Kasım Baba Zaviyesi’nde vazife-i 
muayyene ile zaviyenişin olan Ali Dede na ehil olmağla 
yerine Ahmet Dede mahaldir deyü kadısı Mustafa 
arzıyla berat ricası buyruldu.

1714 72

1629 Kesriye’de

merhum Abdülbaki mütevellisi olan Abdullah fasık 
ve facir ve vakfına muhin ve sair bi’l fesat olmağla 
ref yerine Hasan nam kimesne mahaldir deyü kadısı 
Mustafa arzıyla berat ricası buyruldu.

1714 72

1660 Kesriye’de

vaki merhum Abdülbaki Efendi evkafına meşrutiyet 
üzre senede beş yüz akçe ile mütevelli ve her sabah 
vakıfın ruhıçün bir Yasin tilavetçün senede kezalik beş 
yüz akçeye meşrutiyet üzre Yasin-han olan Abdullah’ın 
yedinde beratı olmamağla berat ricası kadısı Mustafa 
arzıyla buyruldu.

1714 74

1662 Kesriye’de

vaki merhum Sultan Süleyman Camii’nde vazife-i 
muayyene ile imam olan Elhac Bayram ? pir ve alil ve 
hıdmet-i imameti edaya iktidarı olmadığı ecilden sulbi 
kebir oğlu Mustafa mahaldir deyü kadısı Mustafa arzıyla 
berat ricası buyruldu.

1714 74
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1658 Mekri 

kazasına tabi Ovacık nam karyede vaki Osman Efendi 
Camii’nde hatip olan Süleyman Halife fevt ve yerine 
sulbi oğlu Mehmet Halife mahaldir deyü kadısı 
Abdülaziz arzıyla berat ricası buyruldu.

1714 74

1770 Resmo

Resmo’da vaki Elhac Musa Paşa bina eylediği cami-i 
şerifte kadimden sarrac-ı minare olmayup hıdmet-i 
mezbure ziyade ehemm ve elzem evkaf-ı merkumenin 
müsaadesi olmamağla sarrac-ı minare mütevellisi 
olan müteveffa-yı mumaileyhin sulbi oğlu İbrahim 
Bey’e yevmi üç akçe vazife ile

1714 81

1694 Rodos’a
tabi Narenc ? Kalesi haricinde Cami-i Atik’te yevmi 
yedi akçe ile vaiz olan Şeyh Salih bin Hüseyin beratın 
tecdid ricası buyruldu.

1714 76

1704 Sarıgöl ......

kazasına tabi Kularca nam karyede vaki camide yevmi 
bir akçe ile imam ve nim akçe ile hatip olan Ali Hoca 
fevt ve yerine Hüseyin mahaldir deyü kadısı Mustafa 
arzıyla berat ricası buyruldu.

1714 76

1409 Selanik’te
merhum İshak Paşa evkafı kurasından yevmi on akçe 
ile duaguy olan Ömer Halife beratın tecdid ricası 
buyruldu. 

1714 62

1473 Selanik’te

Kelemeriye nahiyesine tabi Turhanlı nam karyede vaki 
Elhac Cafer Camii’nde yevmi iki akçe ile imam ve iki 
akçe ile hatip olan Abdülbaki fevt ve yerine Ali bin 
Hasan mahaldir deyü naibi Ahmet arzıyla berat ricası 
buyruldu.

1714 64

1475 Selanik

mülhakatından Kala-i Bala’da merhume Rabia Hatun 
vakfına mütevelli olan Şeyh Mehmet celayı vatan 
eyledi deyü hilaf-ı inha ile Abdullah alıp gadr itmekle 
ref ve yerine mezbur Şeyh Mehmet yedinde olan 
tevliyet beratı mucebince ibka olunmak babında kadısı 
Mehmet Aziz arzıyla berat ricası buyruldu

1714 64

1476 Selanik’te

Tarakçı mahallesi mescidi imamı olan Eyüp imamet-i 
mezbureden kasr-ı yed ve yerine Ahmet bin Bali 
mahaldir deyü kadısı Ahmet arzıyla berat ricası 
buyruldu.

1714 64

1480 Selanik’te

vaki merhum Şeyh Alaaddin kızı Ayşe Hatun ve mezbure 
Ayşe Hatun kızı Fatma Hatun evkaflarına mütevelli 
olan Mehmet bin Hasan fevt ve evlad-ı vakıftan Şeyh 
Mehmet dailerine tevcih olunmuşken ba ferman-ı ali 
Gümilcine’de iken cela-yı vatan itdi deyü Abdullah 
nam kimesne hilaf-ı inha ile kadıdan arz alıp cihatına 
taarruz itmekle mezbur Abdullah ref ve tevliyeteyn-i 
mezbureteyn Şeyh Mehmet’e ibka olunmak babında 
kadısı Mehmet Aziz arzıyla berat ricası buyruldu.

1714 64

1481 Selanik’te

Astarcı Elhac Mustafa Mescidi’ne yevmi yedi akçe ile 
imam olan Ömer bin Ali hacc-ı şerife gitmekle yerine 
sulbı oğlu Abdurrahman mahaldir deyü mütevellisi 
Mehmet arzıyla berat ricası buyruldu.

1714 64
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1550 Selanik’e

tabi Boğdan nahiyesine tabi Baykın nam karyede 
cami-i şerifte vazife-i muayyene ile hatip olan İsa fevt 
ve yerine Mehmet nam kimesne mahaldir deyü kadısı 
Ahmet Efendi arzıyla berat ricası buyruldu.

1714 69

1604
Mahruse-i 
Selanik’te

vaki Hüseyin Beşe’nin nukud-ı mevkufesinden yevmi 
beş akçe ile mütevelli olan Yahya beratın tecdid ricası 
buyruldu.

1714 71

1606 Selanik’te
Merhum Topal Mehmet Bey nukud-ı mevkufesine 
katip olan Yahya beratın tecdid ricası buyruldu.

1714 71

306 Serfiçe’de 

merhum Alemşah nam sahibü’l hayrın bina eylediği 
zaviyenin zaviyedarı olan Şeyh İbrahim hüsn-i 
ihtiyarıyla Mevlana Eşşeyh Hasan Halife’ye feragat 
idüp yerine.......... arzıyla berat virilmiştir.

1698 17

1333 Siroz’da
 merhume Selime Hatun vakfına nazır olan Abdullah 
beratın tecdid buyruldu.

1714 59

1335 Siroz’da
vaki merhume Selçuk Sultan bina eylediği İmareti’nde 
nakip olan Elhac Abdülkadir beratın tecdid buyruldu.

1714 59

1352 Siroz’da

merhum Mehmet Ağa vakfından vazife-i muayyene ile 
mütevelli olan Fatma Hatun tevliyet-i mezbureden 
kasr-ı yed ve yerine Abdülbaki mahaldir deyü kadısı 
İbrahim arzıyla berat ricası buyruldu.

1714 60

1361 Siroz’da
vaki merhume Selçuk Sultan vakfından almak üzre 
duaguy olan Mehmet beratın tecdid ricası buyruldu.

1714 60

1438 Siroz’da
vaki merhum Selçuk Sultan bina eylediği İmareti’nde 
nakip olan Elhac Abdülkadir beratın tecdid ricası 
buyruldu.

1714 63

1440 Siroz’da
merhume Selime Hatun vakfına nazır olan Abdullah 
beratın tecdid ricası buyruldu.

1714 63

1520 Siroz’da

merhum Elhac Ebubekir Ağa vakfından yevmi bir akçe 
ile ecza-i şerif tilavet iden Şerif Halife fevt ve yerine 
Ebubekir mahaldir deyü mütevellisi kaimimakamı 
Elhac Mustafa arzıyla berat ricası buyruldu.

1714 67

1529 Siroz’a
tabi Kopriyove ? nam karyede vaki Camide yevmi bir akçe 
ile imam ve hatip Ömer fevt ve yerine Şaban nam kimesne 
mahaldir deyü naibi Mehmet arzıyla berat ricası buyruldu.

1714 68

1538 Siroz’a

tabi Kezişte ? nam karyede camide imam ve hatip 
olan Şaban ahar-ı diyarda tavattun itmekle Murat nam 
kimesne mahaldir deyü naibi Mehmet arzıyla berat 
ricası buyruldu..

1714 68

1539 Siroz’da
Demirtaş Efendi vakfına yevmi dört akçe ile mütevelli 
olan Mustafa fevt yerine Ali mahaldir deyü kadısı 
İbrahim arzıyla berat ricası buyruldu..

1714 68

1719 Siroz’da

merhume Selçuk tabe serahanın cami-i şerifinde 
yevmi iki akçe ile duaguy olan Ömer fevt ve yerine Ali 
mahaldir deyü mütevellisi Hasan arzıyla berat ricası 
buyruldu.

1714 77

Kayıt 
Sıra

Kaza Kayıt Tarih Sayfa



Yunanistan’daki Türk Mimarisi

169
58
2010

1726 Siroz’da

merhum Ebubekir Ağa’nın nukud-ı mevkufesinden 
yevmi bir akçe ile bir cüz-i şerif tilavet idüp yevmi bir 
akçe ile dahi ecza-ı şerifehan duacısı olan Hasan pir 
ve alil olmağla yerine oğlu Pir Mehmet mahaldir deyü 
naibi Mehmet arzıyla berat ricası buyruldu.

1714 77

1 Yanya’da

vaki Sinan Çelebi vakf eylediği nukud ve akaratın 
dokuz akçe ile mütevellisi olan İsmail kendi heva ve 
hevesinde olmağla ref yerine Sunullah mahaldir deyü 
nazırı Hasan arzıyla berat virilmiştir.

1696 4

2 Yanya’da

vaki Zülfikar Ağa Türbesi’nde şeyh olan Ahmet kendi 
heva ve hevesinde olup ahar kazada naip olmağla ref 
yerine Sunullah mahaldir deyü nazırı Ali arzıyla berat 
virilmiştir.

1696 4

3 Yanya’da

vaki merhum Zülfikar Ağa Türbesi’nde vazife-i 
muayyenesiyle türbedar olan Osman terk-i hıdmet 
itmekle yeri hali kalmağın yerine Sunullah mahaldir 
deyü nazırı Ali arzıyla berat virilmiştir.

1696 4

4 Yanya’da

vaki Arslan Paşa evkafından almak üzre bir mütevelli 
lazım olmağla vazife-i muayyene ile mütevelli olmağa 
Süleyman mahaldir deyü nazırları Arslan ve Ahmet 
arzlarıyla berat virilmiştir.

1696 4

5 Yanya’da

vaki Zülfikar Ağa vakfından olmak üzre mütevelli lazım 
olmağla vazife-i muayyene ile mütevelli olmağa Resul 
nam kimesne mahaldir deyü nazırları Arslan ve Ahmet 
arzlarıyla berat virilmiştir.

1696 4

6 Yanya’da

müteveffa Mustafa Efendi Cami-i şerifinde vazife-i 
muayyene ile kayyum olan Murat fevt yerine sulbi oğlu 
Ahmet mahaldir deyü kadısı Mustafa arzıyla berat 
virilmiştir.

1696 4

7 Yanya’da

müteveffa Elhac Oruç vakfından almak üzre yevmi 
üç akçe ile birer cüz-i şerif tilavet iden Mehmet nam 
kimesne terk-i hidmet itmekle yerine Ebubekir mahaldir 
deyü mütevellisi Ömer arzıyla berat virilmiştir.

1696 4

52 Yanya’da
vaki merhum Bali Bey’in bina eylediği mektepte vazife-i 
muayyene ile muallim-i sıbyan olan Seyfullah fariğ yerine 
Monla Mehmet mahaldir deyü inayet-i berat virilmiştir

1696 6

53 Yanya’da

vaki Zevayleye Cami-i şerifinde Mehmet Ağa vakfından 
tayin olunan vazife ile müezzin olan Memi fevt yerine 
sulbi oğlu Mehmet mahaldir deyü kadısı Mustafa 
arzıyla berat virilmiştir

1696  

57 Yanya’da

merhum Sinan Subaşı cami-i şerifinin mütevellisi olan 
Seydullah ? hevasına tabi bazı kimesnelerle mal-ı vakfı 
telef ve zayi itmekle ref yerine Mehmet mahaldir deyü 
nazırı Hasan arzıyla berat virilmiştir.

1696 6

68 Yanya’da

merhum Mehmet Ağa vakıf mahsulunden almak üzre 
yevmi bir akçe duaguy ve tarifhan ? olan Hasan fevt 
yerine sulbi oğlu İbrahim mahaldir deyü kadısı Ömer 
arzıyla berat virilmiştir.

1696 6
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102 Yanya’da
Hasan Ağa vakfının ber vech-i hasbi mütevellisi olan 
İbrahim fevt yerine İbrahim bin Mehmet inayet

1696 7

105 Yanya’da
Hasan Ağay-ı Cedid nukud-ı mevkufesine mütevelli 
İbrahim fevt yerine Mustafa naibi Eseyyid Elhac Sunullah

1696 7

117 Yanya’da
merhum Mehmet Ağa vakfı cabisi olan Ali ahar dirliğe 
süluk idüp yerine İsa mahaldir deyü nazırı Ömer 
arzıyla buyruldu

1696 7

118 Yanya’da
merhum Osman Çavuş Mescidi’nde vazife-i muayyenesiyle 
müezzin olan Kılıç kendi rızasıyla fariğ olup yerine sulbi 
oğlu İbrahim mahaldir deyü nazırı Osman arzıyla buyruldu

1696 7

123 Yanya’da
merhum Mehmet Ağa Camii’nde vazife-i muayyene ile 
katip olan Mehmet terk-i hidmet itmekle yeri hali kalmağın 
yerine Seydullah ? .................. inayeten berat virilmiştir.

1696 7

133 Yanya
mahkemesinde muhzırbaşı olan Mehmet pir ve alil 
olub yeri hali kalmağın yerine Hüseyin nam kimesne 
mahaldir deyü naibi Abdurrahim arzıyla berat virilmiştir.

1696 7

138 Yanya’da

vaki Mütevelli Osman Çavuş Mescidi’nde vazife-i 
muayyene ile imam olan Süleyman fevt yerine sulbi 
oğlu Ahmed’e mahaldir deyü kadısı naibi mevlana 
Abdürrahim arzıyla berat virilmiştir.

1696 7

143 Yanya 
vaki merhum Mehmet Ağa vakfının cabisi olan İsa kendü 
heva ve hevesinde olmağla ref yerine Sinan mahaldir 
deyü evladdan nazırı Ali arzıyla berat virilmiştir

1696 10

144 Yanya’da
merhum Mehmet Ağa evkafına vazife-i muayyene ile 
katip ve cüzhan ve aşırhan olan Ali fevt yerine Osman 
mahaldir deyü nazırı Ali arzıyla berat virilmiştir.

1696 10

187 Yanya’da (?)

vaki merhum elhac Oruc Ağa vakfından vazife-i 
muayyene cüzhan olan Ebubekir terk-i hıdmet idüp 
yerine İlyas mahaldir deyü mütevellisi Abdullah ? 
arzıyla berat virilmiştir cemaziyelahir 109

1697 11

211 Yanya’da

vaki müteveffa Mustafa Efendi vakfından almak üzre 
vazife-i muayyene ile Fethiye Camii’nde müezzin olan 
Derviş Mehmet fariğ yerine Şerif Halife mahaldir deyü 
naibi Ali arzıyla berat virilmiştir. Şevval 109

1698 13

215 Yanya’da
Yusuf Ağa Muallimhanesi’nde muallim olan Hasan 
Halife fevt yerine Ali Halife sulbi oğlu olmağla 
mahaldir deyü naibi Mustafa arzıyla berat virilmiştir.

1698 13

218 Yanya’da
vaki Hoca Şükrüllah Medresesi’ne vazife-i muayyene 
ile müderris olan Eşşeyh Ahmet şehiden fevt yerine 
sulbi kebir oğlu Ataullah’a inayet berat virilmiştir.

1698 13

228 Yanya’da

vaki merhum Mehmet Ağa vakfından vazife-i 
muayyene ile cabi olan Ömer ahar tarike salik olmağın 
yerine mahaldir deyü vakf-ı mezbur nazırı Hasan 
arzıyla Ali’ye berat virilmiştir.

1698 13

232 Yanya ‘da
Yusuf Ağa Camii’nde şeyh olan Hasan fevt yerine 
İbrahim inayeten berat virilmiştir.

1698 13
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234 Yanya’da

merhum Mustafa Efendi evkafının nazırı olan nam 
(isim yok) kimesne mütevelli ile yekdil olup mal-ı vakfı 
telef itmeleriyle mezbur nazır ref olunup yerine erşed-i 
evladdan Arslan mahaldir deyü naibi Mustafa arzıyla

1698 14

246 Yanya’da
merhum Ali Paşa vakfının nazırı olan Mustafa olmağla 
ref yerine evlad-ı vakıftan Ömer mahaldir deyü naibi 
Mustafa mahaldir deyü arz mucebince berat virilmiştir.

1698 14

251 Yanya
mahkemesinde muhzırbaşı olan Hüseyin fevt yerine 
Mustafa mahaldir deyü naibi Ahmet arzıyla berat 
virilmiştir.

1698 14

269 Yanya’da
merhum Mehmet Ağa evkafının cabisi olan Ali 
terk-i hıdmet itmekle yerine Hasan mahaldir deyü 
mütevellisi İsa arzıyla berat

1698 14

287 Yanya’da

merhum Bali Kethuda Camii’nde talim-i sıbyan itmek 
üzre iki akçe ile meşrutiyet üzre bir akçe ile cüzhan 
ve bir akçe ile cüzhan olan Mehmet nam kimesneye 
mahaldir deyü naibi Hasan arzıyla berat

1698 15

297 Yanya’da
merhum Ali Paşa İmareti’nde şeyh olan Esseyyid 
Mehmet beratın tecdid eylemiştir.

1698 16

330 Yanya’da

Ali Ağa bina eylediği cami kurbunda vaki zaviyede 
vaiz olan Şeyh Hasan kendi hüsn-i ihtiyarıyla Mehmet 
nam kimesneye ferağ itmekle vazife-i muayyenesiyle 
mahaldir deyü naibi Mehmet Ebul’ayn arzıyla

1698 17

331 Yanya’da

Gazi Evrenos bina eylediği zaviyede vazife-i muayyene 
ile şeyh olan İsa Efendi hüsn-i rızasıyla oğlu İbrahim 
dailerine kasr-ı yed itmekle mahaldir deyü naibi 
Mehmet Ebulayn ? arzıyla

1698 18

334 Yanya’da

Aliye Hatun vakfından Ayşe Hatun vakıfe-i mezburenin 
vakfiyesi şartı mucebince vazifeye mutasarrıfe 
olan müteveffiye olmağla mahaldir deyü İlyas nam 
kimesneye inayeten berat

1698 18

347 Yanya

sancağında Narida (?) Hisar’ı dahilinde Şeyh Üryani 
Zaviyesi kurbunda odaların ber muceb-i şart yevmi iki 
akçe vazife ile hücre nişin ve cüzhanı olan Ali firar idüp 
yerine Bali nam kimesne mahaldir deyü meşrutiyet 
üzre nazırı olan Seyfullah arzıyla berat

1698 18

381 Yanya’da

dimekle marufe Emine Hatun vakfından üç akçe 
vazife ile babası Mehmet mahlulundan yasinhan olan 
Hüdaverdi Halife mutasarrıf olduğu üzerinde mukayyed 
olup lakin beratı olmamağla inayeten buyruldu.

1699 19

411 Yanya’da
müteveffiye Emine Hatun eczasından bir cüz-i şerif tilavet 
iden Hasan fevt yerine sulbi oğlu Mehmed’e mahaldir 
deyü mütevellisi Mehmet arzıyla berat virilmiştir.

1701 21

441 Yanya’da

Yusuf Ağa Cami-i şerifinde yevmi üç akçe ile Cuma 
müezzini ve iki akçe ile tarifhan olan Hüseyin fevt 
yerine sulbi oğlu Memişah mahaldir deyü mütevellisi 
İbrahim arzıyla berat virilmiştir

1702 22

Kayıt 
Sıra

Kaza Kayıt Tarih Sayfa



H a l i t  Ç A L

172
58

2010

442 Yanya’da
Yusuf Ağa Camii’nde yevmi vazife-i muayyene kayyum 
Hüseyin fevt yerine sulbi oğlu Memişah mahaldir deyü 
mütevellisi İbrahim arzıyla berat.

1702 23

475 Yanya’da

merhum Bali Kethuda Camii’nde imam olan Osman 
pir ve ihtiyar olamağla rızasıyla oğlu Mehmet 
Halife’ye feragatı nazırı hasbi Mehmet arz itmekle 
buyruldu.

1702 23

476 Yanya’da
Bali Bey Camii’nde üç akçe ile imam olan İsmail 
rızasıyla oğlu Abdülemin Halife’ye feragat idüp berat 
virildi.

1703 24

477 Yanya’da

merhum Sinan Çelebi Zaviyesi ser nazır ve mütevelli 
olmayup muhtac olmağla zaviye-i mezbur malından 
tamir ve termim itmek üzre evlad-ı vakıftan 
Abdülhalim nazır ve mütevelli olmak üzre berat

1703 24

558 Yanya’da
Yusuf Ağa bina eylediği Camii’de hasbi müezzin olan 
Abdulaziz rızasıyla karındaşı Mustafa’ya mütevelli 
arzıyla kasr-ı yed buyruldu.

1703 24

559 Yanya’da

Mehmet Ağa vakf-ı izdiyadından bina eylediği mescid-i 
şerife Elhac İlyas vakfından muayyene ile hatip 
Hüdaverdi fevt oğlu Abdürreşid’e mütevelli arzıyla 
buyruldu. 1117

1703 27

585 Yanya’da
Yusuf Ağa Camii’nde şeyh olan İbrahim terk-i hıdmet 
itmekle yerine Mehmet mahaldir deyü naibi Ahmet 
arzıyla buyruldu.

1703 27

586 Yanya’da

Yusuf Ağa Camii’nde yevmi bir akçe ile duaguy olan 
Kuba ? Çavuş fevtinden mutasarrıf iken beratın zayi 
itmekle müceddeden berat ricasıyla mütevellisi arzıyla 
buyruldu.

1704 28

587 Yanya’da

merhume Aliye Hatun evkafı ribhinden almak üzre 
Sadriye kızı Ayşe’nin Sadriye oğulları Abdülaziz ve 
Abdurrahim talim içün şart eylediği yevmi iki akçe 
halifelik vazifesi hali olmakla Memşah ? mahaldir deyü 
evlad-ı vakıftan nazırı Abdurrahim arzıyla buyruldu.

1704 28

588 Yanya’da
Oruç Ağa evkafından mütevelli olan Hayrullah ? Efendi 
kendi hüsn-i rızasıyla sulbi oğlu Mustafa’ya kasr-ı yed 
naibi Ahmet arzıyla buyruldu.

1704 28

589 Yanya’da

mahkemesinde muhzırbaşı olagelmeğin bundan esbak 
berat-ı şerif ile muhzırbaşı olan Mustafa terk-i hıdmet 
etmekle yerine Kara Ali mahaldir deyü naibi Ahmet 
arzıyla buyruldu.

1704 28

591 Yanya’da

Hasan Ağa vakf-ı atiki zevayidinden almak üzre 
Mevlana Şeyh İbrahim ders-i am tayin olunup 
karındaşı Yusuf Ağa Camii’nde tedris şartıyla 
mütevellisi arzıyla buyruldu.

1704 28

592 Yanya’da
Fethiye mahallesinde Raziye Hatun ruhuna bir cüz-i 
şerif tilavet Mehmet fevt yerine diğer Mehmet inayet 
ricasına buyruldu.

1704 29
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603 Yanya’da

Oruç Ağa nukud-ı mevkufesinin hasbi nezareti 
mahalle ahalisine meşrut iken nezarete tekasül üzre 
olmalarıyla hasbi Hüseyin Halife’ye müceddeden 
berat ricasıyla kadı naibi Mustafa arzıyla buyruldu

1704 29

650 Yanya’da

merhum Mehmet Ağa vakfından evlada meşruta olan 
vazifeden yevmi beş akçeye mutasarrıf olan Fatma fevt 
yerine evlad-ı evlad-dan Hur ? nam kimesne naip Ali 
arzıyla.

1705 29

663 Yanya’da
Ali Paşa evkafından 4 akçe ile cüzhan olan Seyyid 
Mustafa fevt yerine karındaşı oğlu Esseyyid 
Abdurrahman’a inayeten berat virilmiştir.

1705 31

666 Yanya’da
 Emince (?) evkafından üç akçe ile cüzhan olan 
Mehmet rızasıyla fariğ yerine oğlu Mehmet Ebul Mu’in 
mütevellisi Ahmet arzıyla berat.

1705 32

670 Yanya’da
Emince evkafından üç akçe ile türbedar olan Mehmet 
rızasıyla fariğ yerine oğlu Mehmet Ebul Mu’in mahaldir 
deyü mütevellisi Ahmet arzıyla berat virilmiştir.

1705 32

685 Yanya’da
merhum Sağir Hasan Ağa’nın vakf-ı atikinin ve vakf-ı 
cedidinin nazırı olmayup lazım olmağla ber vech-i 
hasbi Esseyyid Mehmet Halife’ye berat.

1705 32

698 Yanya’da
Ayşe Seraser nam Hatun’a kırk dört bin akçe vakfına 
Seraser kimesne mütevelli iken hiyaneti zahir olmakla 
ba arz-ı naip ref Mehmet Emin’e berat.

1706 33

700 Yanya’da
Behram Paşa Camii’nde hasbi imam olan İdris 
rızasıyla karındaşı Ali’ye kasr-ı yed itmeğin mucebince 
berat buyruldu.

1706 33

708 Yanya’da
Zülfikar Ağa vakfından bir akçe ile musallada ıydeyn 
? Seyyid Mehmet rızasıyla ba arz-ı naip sulbi oğlu 
Seyyid ...... berat.

1706 33

714 Yanya’da
Mustafa Efendi Camii’nde muayyene ile hatip İsa 
Halife rızasıyla ba arz-ı naip İbrahim Halife’ye ferağı 
mucebince berat buyruldu.

1706 33

726 Yanya’da
 Yusuf Ağa vakfı olan hane bir akçe ile mütevelli 
Ahmet Efendi’nin hıyaneti zahirdir deyü ba arz-ı kadı 
evlad-ı vakıfdtan Fatma Hatun’a berat.

1706 34

755 Yanya’da
Ayşe Hatun vakfına mütevelli İlyas Halife’nin azli 
mucip değil iken Mehmet Emin’e tevcih olmağla ba 
arz-ı nazır ref ve mezbur İlyas’a berat.

1706 34

792 Yanya Bolu ?

kasabasında ashab-ı hayratdan Topal Elhac Mustafa 
kendi ruhıçün vakf eylediği üç ihlas-ı şerif ve valideyni 
ruhıçün beher yevm üç ihlas-ı şerif ve zevcesi ruhıçün 
üç ihlas-ı şerif vakf-ı şart idüp ber muceb-i şart-ı 
vakıf Murad Halife feragat İsmail Halife üzerinde iken 
ahardan Yusuf nam kimesne bir tarik ile berat itdürüp 
mezbura gadr itmekle ref olunup gerü mezbur İsmail 
Halife mahaldir deyü kadısı İsmail Halife arzıyla 
buyruldu.

1706 35
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802 Yanya’da

merhum Mehmet Ağa Zaviyesi’nin şeyhi mutasarrıf 
iken ahardan diğer Mehmet hilaf-ı inha bir tarikle alup 
bana hüsn-i rızasıyla fariğ oldu deyü berat itdirmekle 
ref olunup yine Eşşeyh Mehmet kemakan ibka ve 
mukarrer kılınmak ba muayyene meşrutiyet üzre nazırı 
olan Hüseyin arzıyla buyruldu.

1706 36

828 Yanya’da
Emine Hatun vakfından bir cüz-i şerif mahlul olmağla 
müstehakkinden İlyas Halife’ye mütevellisi mehmet 
arzıyla buyruldu.

1706 36

866 Yanya’da
vaki merhum Ali Ağa vakfından yevmi beş akçe vazife ile 
mutasarrıf olan .......... ve Fatma fevt yerine evladdan evladı 
Neslihan nam Hatun nazırı Ömer arzıyla tevcih olundu.

1706 37

869 Yanya’da
Mustafa Efendi’nin Fethiye mahallesinde vaki camiinde 
kayyum olan Ali tecdid-i berat eylemiştir.

1706 38

874 Yanya

mahallatından Bali Kethuda mahallesi sakinlerinden 
merhume Emine Hatun’un nukud-ı mevkufesinin 
naziresi olmamağın lazım ve mühim olmağla vakıfe-i 
mezburenin Sadriye kızı Fatma binti Mehmet Ağa nam 
hatun mahaldir deyü ber vech-i hasbi yedinde olan 
hüccet-i şeriyesi mucebince tevcih olunmuştur.

1708 39

911 Yanya’da

vaki müteveffa Sinan Subaşı Cami-i şerifinde vazife-i 
muayyene ile mütevelli olan İlyas terk-i hıdmet itmekle 
yerine mahaldir deyü nazırı Abdullah arzıyla Mustafa 
Halife’ye tevcih olunmuştur.

1708 39

925 Yanya

kasabasında vaki merhum Mehmet Ağa bina eylediği 
cami-i şerifte ba’d-e eday-ı salat-ı zuhr ecza-i şerif 
tilavet eylemek şart ve tayin eylediği üzre cüzhanlar 
noksan olmamak içün bir noktacı lazım olmağın 
nezaretim hasebiyle ve yevmi iki akçe vazife ile 
Mehmet bin Oruç mahaldir deyü nazır arzıyla 
müceddeden berat virilmiştir.

1708 41

1091 Yanya’da

Aliye ve diğer Aliye ve Ayşe nam hatunların akar ve 
nukud-ı evkafından evkaf-ı mezburun ekseri nukud 
olmağla raci ve telef olup bir nazır lazım ve mühim 
olmağla ber vech-i hasbi Abdülaziz’e tevcih

1708 42

1119 Yanya
kurbunda Kasım Ağa şart eylediği Kaçak Hanı’na 
ecnebiden Elhac Ali mutasarrıf olmağın ba arz-ı 
mütevelli ref evladdan Mehmet’e berat.

1712 50

1127 Yanya’da
Fethiye mahallesinde Mustafa Efendi Camii’nde üç 
akçe ile kayyum Ali fevt ba arz-ı nazır oğlu Osman’a 
berat buyruldu.

1712 51

1128 Yanya’da
Emine Hatun vakfından üç akçe ile türbedarı olan 
Mehmet Ebulmuin fevt yeri ba arz-ı naip Mehmet 
Muhyiddin’e berat.

1712 51

1129 Yanya’da
Emine Hatun vakfından üç akçe ile türbesi’nde cüzhan 
Mehmet Ebulmuin fevt yeri ba arz-ı naip karındaşı 
Ömer’e berat.

1712 51
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1176 Yanya

kurbunda ................ nam karyede Mehmet Çelebi ile 
............. vakf olan hanın gallesi Hasan Efendi’ye ve 
evladına meşrut iken Kasım almağın ba arz-ı naip 
Kasım ref yine Hasan Efendi’ye ibka ve berat.

1712 51

1177 Yanya’da
merhum Ali Ağa Camii’nde meşrutiyet üzre nazır ve 
mütevelli Ömer fevt yeri ba arz-ı naip Ayşe Hatun’a 
tevcih buyruldu.

1712 52

1236 Yanya’da

vaki merhume Emine Hatun vakfından almak üzre 
yevmi üç akçe ile beher ruz bir Yasin-i şerif ve üç 
ihlas-ı şerif tilavet iden İlyas hevasına tabi olup 
............ olmayup Abdullah mahaldir deyü nazır 
Mustafa arzıyla inayet buyruldu.

1712 52

1239 Yanya’da

vaki merhum Elhac Oruç Ağa vakfından almak üzre 
vazife-i muayyene ile cüzhan olan Ebubekir fevt 
mahlulundan yerine Ahmet mahaldir deyü mütevellisi 
Abdullah arzıyla inayet buyruldu.

1713 54

1245 Yanya’da

vaki merhum Ali Ağa bina eylediği cami-i şerif 
vakfının tevliyet ve nezareti evlada meşrut iken nisvan 
taifesinden Ayşe nam Hatun evladdan değil iken 
hilaf-ı inha ile alup evlad-ı vakıftan İsmail mahaldir 
deyü kadı naibi Yusuf arzıyla.

1713 54

1248 Yanya

kurbunda vaki merhum Mehmet Ağa Tahta? Hanı 
dimekle maruf hanın evladiyet ve meşrutiyet üzre 
mutasarrıf olan Mehmet mutasarrıf iken ahardan Ali 
hilaf-ı inha tagallüben zabt idüp gadr itmeğin yine 
Mehmet’e nazır Kasım arzıyla inayet buyruldu.

1713 54

1309 Yanya’da

vaki merhum ve mağfurun leh Sultan Bayezid 
tabe seranın cami-i şerifinde medine-i mezburda 
mütemekkin meremmetçi tahrir ve tayin olunan 
Nikola veledi Zoto nam zımmi mürd olmağın yerine 
işbu Anastas nam neccar ehil olup Kadı Mehmet 
arzıyla berat virilmiştir.

1713 54

250 Yanya

sancağında Kremye ? kazasına tabi Sofular nam 
karyede merhum Osman Ağa Camii’ nde vazife-i 
muayyene ile imam ve hatip olan Mehmet Halife 
kadısı Mehmet arzıyla müceddeden berat virilmiştir

1714 57

336 Yenice

kazasına tabi Musalar (?) nam karyede Kurd Bali Camii-i 
şerifinde yevmi üç ile akçe müezzin ve kayyum olan 
Hüseyin firağından sulbi oğlu Ali Halife’ye mahaldir 
deyü kadısı Esseyyid Mehmet Efendi arzıyla berat

1698 18

463 Yenice
Kalesi haricinde İbrahim Bey vakfının mütevellisi olan 
Fazlullah tecdid-i berat etmiştir.

1703 23

1293 Yenice

Evrenos Bey evkafından ber vech-i meşrut vazifeye 
mutasarrıf olan Yusuf fevt yerine işbu evladdan Hatice 
Hatun’a mütevellileri Mustafa ve Süleyman Bey’in 
arzlarıyla onüç akçeye mutasarrıfe olmak üzre berat 
virilmiştir.

1714 56
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1294 Yenice’de

vaki Evrenos Bey evkafından olmak üzre evladiyet üzre 
vazifeye mutasarrıfe olan Yusuf fevt sulbiye kızı Ümmü 
Hatun ondört akçesi mütevellileri Mustafa ve Süleyman 
arzlarıyla berat virilmiştir.

1714 56

1295 Yenice’de 

vaki Evrenos Bey evkafından almak üzre yevmi yirmi 
beş akçeye mutasarrıfe olan Hatice Hatun fevt 
merhumenin vazife-i mezburesinin dört akçesi vakıf-ı 
merkumun ruhuna türbeyi şerifinde Yasin-i şerif tilavet 
eylemek üzre işbu Mustafa Halife’ye mütevellileri 
Mustafa ve Süleyman arzlarıyla berat virilmiştir.

1714 56

1812 Yenice

kazası nevahisinden Varçar ? vakfı kasabasında vaki 
Mercan Efendi bina eylediği camide yevmi üç akçe ile 
hatip olan Ahmet fevt yeri naibi İbrahim arzıyla oğlu 
Ömer Halife tevcih buyruldu.

1715 82

825
Yenice 
Karaağaç

kazasına tabi Davud Bey nam karyede Alaaddin Sultan 
Cami-i şerifinde imam ve hatip olan Hasan Halife fevt 
yerine Osman Halife mahaldir deyü naibi Hüseyin 
arzıyla buyruldu.

1706 37

901
Yenice 
Karaağaç

kazasına tabi Osmanlı nam karyede vaki merhum 
Turhan Çorbacı bina eylediği cami-i şerifin hasbi 
hatibi olan Abdullah fevtinden sulbi oğlu Mustafa 
Halife’ye mahaldir deyü naibi Hüseyin arzıyla berat.

1708 40

26 Yenice Karasu

kasabasında Musahip Mustafa Paşa bina eylediği 
cami-i şerifte yevmi beş akçe ile müezzin olan Elhac 
İbrahim bi-berat olmağla naibi Mehmet Emrullah 
arzıyla berat virilmiştir.

1696 4

30 Yenice Karasu

kazasına tabi İsketye nam karyede merhum Topal Mehmet 
Bey bina eylediği camide yevmi iki akçe ile müezzin olan 
Elhac Hasan fevt yerine sulbi oğlu Abdurrahim mahaldir 
deyü naibi Mustafa arzıyla berat virilmiştir.

1696 4

32 Yenice Karasu

kazasına tabi Ada nam karyede Ömer Çelebi bina 
eylediği mescid-i şerifde yevmi nim akçe ile imam ve 
hatip olan Hüseyin bi berat olmağla naibi Mehmet 
Emrullah arzıyla berat virilmiştir.

1696 4

33 Yenice Karasu

kazasına tabi İskitye nahiyesinde Malgirir (?) nam 
karyede vaki camide hasbi müezzin ve kayyum olan Ali 
fevt yerine Ömer mahaldir deyü naibi Mehmet arzıyla 
berat virilmiştir.

1696 4

50 Yenice Karasu
kazasına tabi Yahyalı nam karyede vaki mescid-i şerifte 
iki akçe ile imam olan Ömer fevt yerine yerine Ahmet 
mahaldir deyü naibi Mustafa arzıyla berat virilmiştir.

1696  

54 Yenice Karasu
kazasına tabi İnehanlı nam karyede Tur Ali Bey’in bina 
eylediği camiide yevmi iki akçe ile hatip olan Mahmut 
oğlu Halil beratın tecdid eylemiştir.

1696 6

125 Yenice Karasu

kazasına tabi Aydınobası ? nam karyede Sarı Mustafa 
Camii’nde vazife-i muayyene ile imam ve hatip olan Ali 
cela-yı vatan itmekle yeri hali kalmağın yerine Şaban 
Halife naibi Şeyh Mehmet arzıyla berat virilmiştir.

1696 7
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126 Yenice Karasu

kazasına tabi Aydınobası (?) nam karyede merhum 
Sarı Mustafa Camii’nde bir akçe ile hatip olan 
Türkmen Ali cela-yı vatan itmekle yerine Hüseyin 
Halife mahaldir deyü naibi Şeyh Mehmet arzıyla berat 
virilmiştir.

1696 7

142 Yenice Karasu

kazasına tabi Pazarlı nam karyede vaki Cafer Efendi 
bina eylediği cami-i şerifde yevmi bir akçe ile müezzin 
olan Musa fariğ olup yerine Recep Halife mahaldir 
deyü naibi Derviş Mustafa arzıyla berat virilmiştir.

1696 10

156 Yenice Karasu

kazasına tabi Müsellim nam karyede vaki müteveffa 
Elhac Mehmet Camii’nde yevmi bir akçe ile hatip olan 
Mehmet Halife rızasıyla kasr-ı yed idüp yerine Şaban 
Halife mahaldir deyü naibi.

1696 10

178 Yenice Karasu
kazasına tabi İsketye (?) nahiyesinde İmavlu (?) nam 
karyede cami-i şerifde bir akçe ile kayyum olan Ahmet 
beratın tecdid eylemiştir.

1696 11

196 Yenice Karasu

kasabası mahallatından Elhac Hasan mahallesinde 
Elhac Hasan bina eylediği mescid-i şerifde nim 
akçe ile imam olan Hüseyin fevt yerine Ahmet 
mahaldir deyü naibi Şerif Mehmet Ali arzıyla gurre-i 
cemaziyelevvel 109

1697 12

214 Yenice Karasu
kasabasında İlyas Bey Camii’nde bir akçe ile devirhan 
Ahmet fevt yerine yerine sulbi oğlu Halil mahaldir deyü 
naibi İbrahim arzıyla berat virilmiştir.

1698 13

229 Yenice Karasu

kazasına tabi Yassı (?) viran nam karyede vaki mescid-i 
şerifde yevmi nim akçe vazife ile imam olan Ali fevt 
olup yerine mahaldir deyü diğer Ali ‘ye naibi Şeyh 
Mehmet arzıyla berat virilmiştir.

1698 13

230 Yenice Karasu

kazasına tabi Susığırı ? nam karyede merhum 
Süleyman Çelebi bina eylediği cami-i şerifin yevmi iki 
akçe ile imamı olan Mustafa fevt olup yerine mahaldir 
deyü Ömer’e naibi Mehmet arzıyla berat virilmiştir.

1698 13

261 Yenice Karasu

kazasına tabi Kesedüz (?) nam karyede Eşşeyh Ahmet 
müceddeden bina eylediği cami-i şerifin imam ve hatibi 
olmamağla yevmi iki akçe vazife ile Osman Halife’ye 
mahaldir deyü kadısı naibi şeyh Mehmet arzıyla berat

1698 15

310 Yenice Karasu
kazasında İlyas Cami-i şerifinde yevmi bir akçe ile 
hatip olan Hüseyin Halife fevt yerine Ahmet Halife 
mahaldir deyü naibi Mehmet arzıyla berat

1698 17

319 Yenice Karasu

kazasına tabi Danişmendli nam karyede merhum 
Osman Çavuş Camii’nde üç akçe ile hatip olan 
Emrullah fevt yerine Mehmet Halife ibn-i Hüseyin 
mahaldir deyü naibi Şeyh Mehmet arzıyla

1698 17

335 Yenice Karasu

Çavuş Mahallesinde Tayyibe Hatun Mescid-i şerifinde 
vazife-i muayyene ile imam olan Hüseyin Halife fevt 
olmağla yerine diğer Hüseyin bin Ömer Halife mahaldir 
deyü naibi Mehmet arzıyla berat

1698 18
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342 Yenice Karasu

muzafatından İsketye nahiyesinde Cedid nam karyede 
Derviş Beşe Mescidi’nde imam olan Süleyman fariğ 
yerine İbrahim Halife naibi Ahmet arzıyla berat. Vazife 
yevmi bir akçedir

1698 19

394 Yenice Karasu
nevahisinden Çemre nahiyesinde İlhanlı nam karyede 
Tur Ali Camii’nde nim akçe vazifesiyle kayyum olan 
Yusuf fevt yerine Ebubekir naibi Ahmet arzıyla

1701 21

422 Yenice Karasu
kazasına tabi Mürselli nam karyede Elhac Mustafa 
Mescidi’ nde imam olan Mustafa fevt yerine Mehmet 
Halife’ye naibi Halil arzıyla berat

1702 22

425 Yenice Karasu

kazasına tabi Koyun nam karyede Behram Ağa 
Camii’nde imam olan Ahmet Halife ibn-i Abdullah 
iki senedir mefluç ve sahib-i firaş olmağla rızasıyla 
Mehmet bin Ali’ye fariğ olmağla mahaldir deyü naibi 
Mehmet arzıyla berat virilmiştir.

1702 22

438 Yenice Karasu
kazasına tabi Kara Çelebi nam karyede Abdurrahman 
Mescidi’ne imam olan Hızır beratın tecdid eylemiştir.

1702 23

444 Yenice Karasu
kazasında sakin (?) kasabada Topal Mehmet Bey Camii 
şerifinde hasbi müezzin Mehmet fevt yerine İsmail 
mahaldir deyü kadısı .......... berat virilmiştir.

1702 23

464 Yenice Karasu
kazasında vaki merhum Koca Mustafa Bey İmareti 
vakfının yevmi sekiz akçe ile süvari başısı olan Hasan 
Ahmet tecdid-i berat eylemiştir..

1703 23

474 Yenice Karasu
kazasında Arpasuk (?) Arpacık ? nam karyede mescid-i 
şerifde imam olan Ali fevt yerine Mehmet Halife’ye 
inayet buyruldu.

1703 24

493 Yenice Karasu
kazasında Mustafa Paşa evkafı İmareti’nde yevmi bir 
akçe ile katip olan Halil bin Ahmetfevt olmağla naibi 
Mehmet ilamıyla Ferit ibn-i Salih olmuştur berat.

1703 25

494 Yenice Karasu

mahallatından Çavuş mahallesinde Turhan (?) Bey 
bina eylediği mescidde nim akçe ile imam olan 
Hüseyin Halife ahar cihete salik naip Abdullah arzıyla 
Halil bin Kasım nam kimesneye berat.

1703 25

501
Yenice 
Karasu’da

Cami ve mesacitlerin imam ve hatipleri üzerlerine ser 
eimme olan Ahmet tecdid-i berat eylemiştir.

1703 25

515 Yenice Karasu

muzafatından Karagöz nam karyede vaki mescidde 
nim akçe ile imam olan İslam Halife fevt ve yerine 
kaza-i mezbur naibi Mehmet ilamıyla sulbi oğlu Hasan 
nam kimesneye tevcih ve berat virilmiştir.

1703 26

517 Yenice Karasu
kazasına tabi Okçular nam karyede Mehmet Hoca 
Camii’nde hatip olan Mehmet Halife tecdid-i berat 
eylemiştir.

1703 26

530
Yenice 
Karasu’da

Kerviz ? nam karyede Elhac Ali bina eylediği Camii’nde 
hasbi imam ve hatip Osman fevt Şerif’e inayet buyruldu.

1703 27

541
Yenice 
Karasu’da

Mahmutlu nam karyede Hacı Mehmet Camii’nde 
müezzin Süleyman’a tecdid buyruldu...

1703 27
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542
Yenice 
Karasu’ya

tabi Cedid nam karyede mescidde nim akçe ile imam 
İbrahim fevt Ahmet bin Osman Halife’ye naip Mehmet 
arzıyla buyruldu.

1703 27

562 Yenice Karasu
kazası muzafatından İsketye nahiyesine tabi Mahmadlu 
nam karyede Elhac Mehmet Camii’nde imam ve hatip 
olan Mustafa Halife tecdid-i berat eylemiştir.

1704 28

563 Yenice Karasu
kazasına tabi İsketye nahiyesinde Humarlı (?) nam 
karyede Hacı Mehmet Camii’nde kayyum olan Ahmet 
Halife tecdid-i berat.

1704 28

583 Yenice Karasu

kazasına tabi Korbilan ? nam karyede Mustafa Bey Cami-i 
şerifinde yevmi nim akçe ile müezzin olan Hüseyin fevt 
yerine Mehmet bin Mustafa mahaldir deyü naibi Esseyyid 
Halil arzıyla buyruldu fi gurre-i şehr-i Şaban 1116

1704 28

584 Yenice Karasu
kazasına tabi Danişmend nam karyede Osman Çavuş 
Camii’nde yevmi üç akçe ile hatip olan Ali Halife 
tecdid-i berat eylemiştir.

1704 28

601 Yenice Karasu

kazası muzafatından İsketye nahiyesine tabi Korbilan 
? nam karyede cami-i şerifde yevmi bir buçuk akçe ile 
imam ve hatip olan Ali fevt yerine sulbi oğlu Ahmet 
Halife mahaldir deyü naibi Ahmet arzıyla buyruldu.

1705 29

616 Yenice Karasu
kazasına tabi Okçular nam karyede cami-i şerifde imam ve 
hatip olan Mehmet fevt yerine Ahmet Halife ibn-i Hasan 
mahaldir deyü naibi Şeyh Mehmet arzıyla berat virilmiştir.

1705 30

617 Yenice Karasu

kazası muzafatından İsketye nam karyede Mizanlı’da 
Osman Ağa Camii’nde hatip olan Mustafa Halife 
fevt yerine Ahmet Halife mahaldir deyü naibi Ahmet 
arzıyla berat virilmiştir.

1705 30

618 Yenice Karasu
muzafatından Mahmadlı nam karyede Elhac Mehmet 
Camii’nde müezzin olan Süleyman Halife fevt yerine 
Ahmet Halife’ye naibi Mehmet arzıyla berat virilmiştir.

1705 30

619 Yenice Karasu
muzafatından Mizanlı nam karyede Yusuf Efendi 
Camii’nde imam olan İbrahim Halife fevt yerine 
Mustafa Halife’ye berat virilmiştir.

1705 30

621 Yenice Karasu

kazasına tabi saruhanlı nam karyede Ali Bey Camii’nde 
imam ve hatip olan Süleyman bin Ali fevt yerine Halil 
bin Abdullah mahaldir deyü naibi el Hac Hüseyin 
arzıyla berat virilmiştir.

1705 30

622 Yenice Karasu

kazasına tabi Yassıviran nam karyede müceddeden 
minber vaz olunan mescid-i şerifde hatip olan Ahmet 
Hocaya mahaldir deyü naibi Esseyyid Fazlullah arzıyla 
berat virilmiştir.

1705 30

627 Yenice Karasu
kazasında Koca Mustafa Paşa İmareti’nde ferraş olan 
Ahmet tecdid-i berat eylemiştir.

1705 30

642 Yenice Karasu

kazasında Koca Mustafa Paşa İmareti’nde yevmi dört 
akçe ile ekmekçi olan Ahmet cela-yı vatan itmekle 
yerine Molla Mehmet mahaldir deyü naibi Fazlullah 
arzıyla berat virilmiştir.

1705 31
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646 Yenice Karasu

kasabasında Koca Mustafa Paşa evkafından yevmi 
sekiz akçe ile duaguy olan Elhac Derviş fevt yerine 
tarik-i Kadiriye’den Eşşeyh Mehmet mahaldir deyü 
naibi Esseyyid Fazlullah arzıyla berat virilmiştir.

1705 31

647 Yenice Karasu

kasabasında Müşa ? Efendi mahallesinde mescid-i 
şerifin vazife-i muayyene ile evkat-ı selasede imamı 
olan Hüseyin kasaba-i mezburda merhum Mustafa Paşa 
Camii’nde evkat-ı cumada imameti olup maniatü’l cem 
olmağla ref yerine Molla Derviş bin Osman mahaldir 
deyü naibi Esseyyid Fazlullah arzıyla berat virilmiştir.

1705 31

648
Yenice 
Karasu’da

merhum Mustafa Paşay-ı Atik İmaret ve Cami-i şerif 
evkafından almak üzre yevmi sekiz akçe ile meşihat 
hıdmetine mutasarrıf olan Elhac Derviş fevt yerine 
Eşşeyh Mehmet El Kadiri mahaldir deyü naibi 
Esseyyid Fazlullah arzıyla berat.

1705 31

690
Yenice 
Karasu’ya

tabi Osman Viran nam karyede vaki camiide bir 
akçe ile imam ve hatip Mustafa fevt ba arz-ı hal oğlu 
Ebubekir berat

1706 33

711
Yenice 
Karasu’ya

tabi İsketye nahiyesinde Emir (?) Tekyesi nam karyede 
vaki mescidde bir akçe ile imam Mehmet fevt ba arz-ı 
naip Ahmet Halife’ye berat.

1706 34

715
Yenice 
Karasu’ya

tabi Silan (?) divanı (?) ............................. nam karyede 
vaki Seyfi Bey Camii’nde bir akçe ile hatip Mustafa fevt 
ba arz-ı hal oğlu Hüseyin Halife’ye berat.

1706 34

718
Yenice 
Karasu’da

üç akçe ile suyolcu Osman bin Mehmet ‘ten ref 
olunmuşken ba arz-ı naip mezbur Osman’a ibkaya berat.

1706 34

725
Yenice 
Karasu’da

 Göynüklü nam karyede Nasuh Beşe Mescidi’nin 
imamı olmamağla ber vech-i hasbi ba arz-ı hal Ahmet 
Halife’ye berat buyruldu.

1706 34

728
Yenice 
Karasu’ya

tabi Sagir karyede Hacı Ali Camii’nde bir akçe ile 
kayyum Hasan Halife fevt ba arz-ı naip oğlu Osman 
Halife’ye berat.

1706 34

731
Yenice 
Karasu’da

Musahip Mustafa Paşa Camii’nde üç akçe ile kayyum 
Mehmet beratın tecdid buyruldu.?

1706 34

743
Yenice 
Karasu’ya

tabi Menteşeli (?) nam karyede merhum Mahmut 
Mescidi’nde bir akçe ile imam olan Mustafa fevt ba 
arz-ı naip Ali bin Hüseyin’e

1706 34

744
Yenice 
Karasu’da

İlyas Bey Camii’nde bir akçe ile müezzin Mehmet fevt 
ba arz-ı naip Ömer bin Mustafa’ya berat.

1706 34

746
Yenice 
Karasu’ya

tabi Halifeler nam karyede vaki mescidde bir akçe ile 
imam Ramazan fevt Hüseyin Halife’ye berat.

1706 34

747
Yenice 
Karasu’da

 ..................ab-keşi olmamağla ber vech-i hasbi 
Ramazan Halife’ye berat.

1706 34

761
Yenice 
Karasu’ya

tabi Kursara (?) nam karyede Behram Bey Camii’nde 
bir akçe ile imam Mehmet cela-yı vatan itmekle ba 
arz-ı naip Hüseyin Halife’ye berat

1706 35
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769
Yenice 
Karasu’ya

tabi Sagirkaya nam karyede Hacı Ali Camii’nde iki akçe 
ile müezzin ve muayyene ile imam Mustafa fevt ba arz-ı 
naip İbrahim Halife’ye berat.

1706 35

815 Yenice Karasu

kazasına tabi Ada nam karyede müceddeden bina olan 
cami-i şerifde iki akçe ile bir imam lazım ve mühim 
olmağla Mustafa mahaldir deyü naibi Ebubekir arzıyla 
buyruldu.

1706 37

822 Yenice Karasu

kazasına tabi Asruve ? nam karyede Pir ve Bayram nam 
kimesneler müceddeden bina eyledikleri mescid-i 
şerifde bir imam lazım ve mühim olmağla Hasan 
Halife mahaldir deyü naibi Ebubekir arzıyla buyruldu.

1706 37

861 Yenice Karasu

kazası mahallatından Nasuhça mahallesinde vaki 
mescid-i şerifin yevmi bir akçe vazife ile imamı olan 
Mehmet fevt yerine diğer Mehmet mahaldir deyü 
kadısı Esseyyid Mehmet arzıyla buyruldu.

1706 38

885 Yenice Karasu
kazasına tabi Kıralı ? nam karyede merhum 
Abdurrrahman Mescid-i şerifinde nim akçe ile imam 
olan Hızır Halife tecdid-i berat eylemiştir.

1708 40

891 Yenice Karasu

kazası mahallatından Karaağaç mahallesinde vaki 
mescid-i şerifte yevmi nim akçe vazife ile imam olan 
Hasan Halife fevt olup yeri mahlul olmağla Mustafa 
bin Süleyman mahaldir deyü kadısı Esseyyid Mehmet 
arzıyla berat.

1708 40

894 Yenice Karasu

kazası muzafatından Cebel nahiyesine tabi sagir Debran 
(?) nam karyede vaki ashab-ı hayratdan Ahmet Hoca bina 
eylediği cami-i şerifinin müezzini olmamağla Mehmet 
daileri mahaldir deyü Kadı Şeyh Mehmet arzıyla tevcih 
olunmuştur.

1708 40

898 Yenice Karasu

muzafatından ................ nam karyede merhum Tur Ali 
Bey bina eylediği Cami-i şerifte yevmi bir akçe vazife ile 
müezzin olan Ahmet Halife fevt olup mahlul olmağla 
yerine Veli Halife ibn-i Hızır mahaldir deyü naibi Şeyh 
Mehmet arzıyla berat.

1708 40

912 Yenice Karasu

kazasına tabi Kerdis ? nam karyede vaki Sabire Hatun 
bina eylediği cami-i şerifte yevmi bir akçe vazife ile 
üç vakit imam olan Mehmet bin Recep tecdid-i berat 
eylemiştir.

1708 41

935
Yenice 
Karasu’da

 Hakanlı nam karyede vaki Sefer Halife bina eylediği 
cami-i şerifte nim akçe vazife vakıf-ı mezbur imam 
olmak üzre naibi Halil arz itmeğin mucebince 
müceddeden tevcih olunmuştur.

1708 43

962
Yenice 
Karasu’da

İlyas Bey Camii’nde yevmi bir akçe ile cüzhan Halil 
fevt yeri naibi İsmail arzıyla Ali bin Mehmet’e inayet 
buyruldu.

1710 44

973 Yenice Karasu
muzafatından İsketye kasabasında Beykızı Mescidi’nin 
yevmi üç akçe ile imam Halil fevt yeri naibi Ahmet 
arzıyla Hasan bin Ahmet’e inayet buyruldu.

1710 45
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974 Yenice Karasu
muzafatından İsketye nam kasabada Topal Mehmet 
Bey Camii’nin yevmi bir akçe ile kayyumu Ali fevt yeri 
naibi Ahmet arzıyla Ahmet’e inayet buyruldu.

1710 45

1076
Yenice 
Karasu’da

Mehmet Çavuş vakf eylediği .............. vazife-i 
muayyenesiyle olup tecdid-i berat olunmak arzıyla 
inayet buyruldu.

1711 49

1099 Yenice Karasu
kazasında vaki İsmail Ağa Tekyesi’nde zaviyedar olan 
Mehmet bila veled fevt olup yeri mahlul olmağla 
yerine Hacı Mustafa inayet buyruldu.

1712 50

1120
Yenice 
Karasu’ya

tabi İsketye nahiyesinde Bozenserli ? nam karyede 
Elhac Hüseyin Camii’nde iki akçe ile imam ve hatip 
olan Esat Halife fevt ba arz-ı naip Mehmet’e berat 
buyruldu.

1712 51

1172
Yenice 
Karasu’ya

 tabi Hocalar nam karye mescidinde birbuçuk akçe ile 
imam Seyyid Ali fevt yeri Halil Halife inayeten berat.

1712 52

1188 Yenice Karasu

kazasına tabi Yeniceli nam karyede Nasuh bina 
eylediği mescid-i şerifinde yevmi nim akçe vazife 
ile imam olan Hasan atik beratın getürüp tecdid 
eylemiştir.

1713 52

1279 Yenice Karasu

kazasına tabi Karagöz nam karyede vaki merhum 
Elhac Hamza bina eylediği mescid-i şerifte yevmi bir 
akçe ile imam olan İslam fevt olup sulbi oğlu Mehmet 
Halife’ye kadısı naibi Mustafa arzıyla inayet buyruldu.

1713 55

1754 Yenice Karasu

kasabasında vaki merhum Mahmut Efendi Cami-i 
şerifinde vazife-i muayyene ile imam ve hatibi olan 
Şeyh Ali fevt yerine sulbi oğlu iş bu Ömer dailerine 
kadısı Ahmet arzıyla berat virilmiştir.

1714 79

1775 Yenice Karasu
kazasına tabi Meskepçe ? nam karyede Topal Mehmet 
Bey Camii’nde yevmi üç akçe ile vaiz olan Halil fevt 
olup Mehmet’e tevcih olunmuştur.

1714 81

1792 Yenice Karasu

kazasına tabi karye-i Cedid nam karyede Mustafa Dede 
bina eylediği mescitte yevmi nim akçe ile imam olan 
İbrahim fevt yeri beş seneden mütecaviz imamet iden 
Ali’nin yedinde beratı olmamağla müceddeden yedine 
berat inayet buyruldu.

1714 82

1818 Yenice Karasu

muzafatından .............. nam karyede ve Behram Bey 
bina eylediği camide yevmi iki akçe ile hatip olan 
Ebubekir hüsn-i rızasıyla Ali Halife’ye feragat itmekle 
naibi İbrahim arzıyla tevcih buyruldu.

1716 83

1819 Yenice Karasu

muzafatından Saram ? nam karyede Behram Bey bina 
eylediği camide yevmi iki akçe ile imam olan Ebubekir 
hüsn-i ihtiyarıyla Hasan Halife’ye feragat itmekle naibi 
İbrahim arzıyla tevcih buyruldu.

1716 83

27
Yenice 
Vardar’da

vaki Gazi Evrenos Bey vakfı izdiyadından yevmi beş 
akçe ile duaguy olan Koçuzade Mehmet fevt yerine 
Esseyyid Ömer mahaldir deyü evladdan mütevellileri 
Mustafa ve Mehmet arzlarıyla berat virilmiştir.

1696 4
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28
Yenice 
Vardar’da

müteveffa elhac İsa Bey evkafından vazife-i muayyene 
ile baş katip olan İsmail fariğ yerine sulbi oğlu Mustafa 
mahaldir deyü nazırı Mehmet arzıyla berat virilmiştir.

1696 4

29 Yenice Vardar

yaylağında müteveffa Abdi Bey’in camiinde yevmi 
iki akçe ile imam olan Hüseyin fevt yerine sulbi oğlu 
Mehmet mahaldir deyü kadısı Esseyyid Ahmet arzıyla 
berat virilmiştir.

1696 4

41
Yenice 
Vardar’da

medfun merhum Gazi Evronos Bey’in evkafı gallesinden 
üç akçe duaguy vazifesine müceddeden mutasarrıf olan 
Mahmud mahaldir deyü evladdan mütevellileri Mehmet 
ve Mustafa arzlarıyla berat virilmiştir.

1696  

42
Yenice 
Vardar’da

Hacı Gazi Evrenos Bey’in evkafı izdiyadından yevmi altı 
akçe vazife ile duaguy vazifesine müceddeden mutasarrıf 
olmak üzre Hacı İsmail muhaldir deyü evladdan 
mütevellileri Mehmet ve Mustafa arzlarıyla berat virilmiştir.

1696  

51
Yenice 
Vardar’da

vaki merhum İskender Bey’in vazife-i muayyene ile 
vakf tevliyeti elhac Gazi Evrenos Bey’in ebnasına 
meşruta olup bu ana değin ebna-i mezbur mütevelli 
olmuş iken hariçden Mustafa hilaf-ı inha bir tarik 
ile kendüye berat itdürüb mezbur kendi rızasıyla 
ebnay-ı mezburdan Ahmet’e fariğ olup meşrutiyet üzre 
tevliyet-i mezkureye evladdan mütevellileri Mustafa ve 
Mehmet arzlarıyla berat virilmiştir.

1696 6

70
Yeni 
Vardar’da 

Çınarlı mahallesinde merhum Şeyh İbrahim Efendi 
Zaviyesi’nde şeyh ve mütevelli olan ber vech-i hasbi 
şeyh ve mütevelli olan Hasan beratın tecdid eylemiştir.

1696 6

74
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evronos ruhıçün beher yevm amme-i şerif tilavet 
üzre beş akçe vazife ile Ömer bin Ahmet’e mütevellileri 
Süleyman ve Yusuf arzıyla

1696 7

75
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evronos evkafından yevmi on akçe vazife duaguy 
Osman mütevellisi Süleyman arzıyla

1696 7

76
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evronos ruhıçün yevm-i hamis ve isneynde birer 
Mülk ve amme-i şerif Mehmet’e on akçe vazife ile 
mütevelliler Süleyman ve Yusuf arzıyla.

1696 7

77
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evronos evkafından dört akçe vazifeye mutasarrıf 
olan Abdülkerim fevt yerine Osman’a mütevelliler 
Mustafa ve Mehmet tezkire mucibince.

1696 7

99
Yenice 
Vardar’da

Ali Bey vakfının dekakini dört akçe vazifesiyle cabisi 
olan Mustafa’ya ahardan Mustafa gadr itmekle ref 
mezbur Mustafa’ya ibka mütevellisi İskender arzıyla.

1696 7

103
Yenice 
Vardar’da

Eşşeyh Murad Efendi Zaviyesi’nde şeyh olan Derviş Ali 
fevt yerine Eşşeyh Mustafa kadısı Mustafa arzıyla

1696 7

109
Yenice 
Vardar’da

Acem Kadı vakfının iki akçe vazifesiyle mütevellisi olan 
Mehmet fariğ yerine Mustafa kadısı Mustafa arzıyla

1696 7

110
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos İmareti mescid-i şerifin üç akçe 
vazifesiyle kayyum olan Mehmet fariğ yerine Kurd 
Ahmet mütevellisi Süleyman arzıyla

1696 7

Kayıt 
Sıra
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111
Yenice 
Vardar’da

mahkemesinin muayyen katibi olmamağla Mustafa’ya 
kitabet beratı virilmişdir kadısı Mustafa arzıyla

1696 7

112
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos evkafından nahiyesinde vazife-i muayye-
nesinden maada altı akçe vazife ile cabisi olan Hasan 
fariğ yerine oğlu Ömer mütevellisi Süleyman arzıyla

1696 7

168 Yenice Vardar

kazasına tabi Yabalar (?) nam karyede cami-i şerifinde 
vazife-i muayyene ile imam ve hatip olan Ahmet fevt 
yerine diğer Ahmet mahaldir deyü kadısı Sadık arzıyla 
berat virilmiştir.

1696 11

182
Yenice 
Vardar’da

merhum Acem Kadı evkafının yevmi bir akçe ile 
mütevellisi olan Yusuf fevt yerine Mehmet Halife 
mahaldir deyü kadısı Mehmet arzıyla berat virilmiştir.

1696 11

183
Yenice 
Vardar’da

merhum Abdi Bey ecza-i şerifesinin yevmi bir akçe ile 
bir cüz-i şerif tilavet iden Hüseyin Halife fevt yerine 
Sadeddin mahaldir deyü kadısı Mehmet arzıyla berat 
virilmiştir.

1696 11

197
Yenice 
Vardar’da

medfun Hacı Gazi Evrenos Bey evkafı izdiyadı almak 
üzre yevmi on akçe ile duaguy olan Ahmet fevt yerine 
Süleyman bin Mehmet mahaldir deyü mütevellileri 
Mustafa ve Ahmet arzlarıyla berat virilmiştir. 
Rebiülahir 109

1697 12

198
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos Bey’in evkafından yevmi on akçe ile 
hesleyali-i mübarekede huzurunda bir yasin-i şerif ve 
üç ihlas-ı şerif ve bir fatiha-i kübra ? tilavet iden Ahmet 
fevt yerine evlad-ı ulemadan Süleyman bin Mehmet 
mahaldir deyü mütevellileri Mustafa ve Mehmet 
arzlarıyla berat virilmiştir.

1697 12

209
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos evkafından medine-i Gümilcine 
sakinlerinden Sunullah bin Abdullah nam kimesneye 
yevmi üç akçe hasbi vazife tayin olunup mütevellileri 
Mustafa ve Mehmet arz itmeleriyle berat virilmiştir. 
Ramazan 109

1698 12

248 Yenice Vardar
muzafatından Kamdıç Ovası nam karyede cami-i 
şerifde yevmi bir akçe ile imam ve hatip olan Ali fevt 
yerine oğlu Ömer Halife inayeten berat virilmiştir.

1698 14

252
Yenice 
Vardar’da

merhum Ayas Bey Cami-i şerifinde imam olan İbrahim 
nam kimesne itibar olunmağla ref olunup yerine 
Mehmet mahaldir deyü kadısı Yakub arzıyla berat virildi

1698 14

260
Yenice 
Vardar’da

merhum Elhac Gazi Evrenos Bey evkafına yevmi 
beş akçe vazife ile ders-i am olan Abdullah hüsn-i 
ihtiyarıyla İsmail’e feragati mütevellileri Mustafa ve 
Mehmet arzlarıyla berat virilmiştir.

1698 15

267
Yenice 
Vardar’da

Baverdi ? Mustafa Bey Camii’nde hatip olan Esseyyid 
Ali fevt yerine Ahmet mahaldir deyü kadısı Ahmet 
arzıyla berat virilmiştir.

1698 15

272
Yenice 
Vardar’da

.................... Bey bina eylediği cami-i şerifde imam ve 
şeyh olan Esseyyid Ali fevt yerine Mehmet mahaldir 
deyü mütevellisi Mehmet arzıyla berat virilmiştir.

1698 15

Kayıt 
Sıra

Kaza Kayıt Tarih Sayfa
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309
Yenice 
Vardar’da

merhum Bedrevi ? Mustafa Bey Camii’nde vazife-i 
muayyene ile imam v e cami-i mezbura muttasıl 
merhum mezburun bina eylediği zaviyede şeyh olan 
Esseyyid Ali fevt olup yerine tarik-i Halvetiyeden pir ü 
ihtiyar ve her vechile istahkak-ı nümayan olan Eşşeyh 
Mehmet nam kimesneye ciheteyn-i mezkureteyn 
kadı-ı sabık zamanında yedine arz virilmişken 
medine-i mezburda Acem Kadı Mescidi’nde imam 
olan diğer Mehmet Halife’nin imameti hala üzerinde 
olduğundan maada sikat-i sahihu’l kelimat ihbarları 
ile iktida-i menaf ? su-i hali olduğu zahir iken hilaf-ı 
mana ve mütevelli-i vakf arzıyla mukaddem ciheteyn-i 
mezkureteyn üzerine berat itdirmekle gadr eylemeğin 
mezkur diğer Mehmet Halife ref ve yerine eş- Şeyh 
Mehmet mahaldir deyü kadısı Mustafa arzıyla berat 
virilmiştir. 

1698 17

312 Yenice Vardar

kazasına tabi Kapanpakı (?) nam karyede cami-i 
şerifde yevmi üç akçe ile hatip olan Hüseyin Hoca fevt 
yerine oğlu İsmail Halife mahaldir deyü kadısı Yakup 
arzıyla berat

1698 17

313
Yenice 
Vardar’da

merhum Elhac ve Elgazi İsa Bey Mescidi’nde vazife-i 
muayyene ile kayyum olan Elhac Mustafa tarik-i hacc-ı 
şerifde vefat itmekle oğlu Süleyman’a mahaldir deyü 
kadısı Süleyman arzıyla berat

1698 17

314
Yenice 
Vardar’da

merhum Elhac İsa Bey Camii’nde vazife-i muayyene 
ile bir cüz-i şerif tilavet iden Mustafa rızasıyla fariğ 
yerine Hüseyin mahaldir deyü mütevellisi Yusuf 
arzıyla berat

1698 17

315
Yenice 
Vardar’da

merhum Elhac Gazi Evrenos Bey Türbesi’nde bir akçe 
ile bir cüz-i şerif tilavet iden Mustafa fevt yerine oğlu 
Ömer mahaldir deyü meşrutiyet üzre mütevellileri olan 
Süleyman ve Mehmet arzlarıyla

1698 17

318
Yenice 
Vardar’da

Gazi Ahmet Bey vaz eylediği ecza-yı şerifeden yevmi 
bir akçe ile bir cüz-i şerif tilavet iden Elhac Mustafa 
fevt yerine yerine oğlu Ömer halife mahaldir deyü 
kadısı Mustafa arzıyla berat

1698 17

320
Yenice 
Vardar’da

Acem Kadı Camii’nde yevmi üç akçe ile imam olan 
Mehmet Halife ahar dirliğe süluk ve hüsn-i ihtiyarıyla 
Mustafa Halife kasr-ı yed itmekle kadısı Mustafa 
arzıyla berat

1698 17

346 Yenice Vardar
kasabasında Abdi Bey eczasından yevmi bir akçe 
vazifeye ecza tilavet iden Lütfullah fevt yerine Mehmet 
mütevellisi İskender arzıyla berat

1699 19

358 Yenice Vardar
kazasına tabi Babalar nam karyede cami-i şerifde 
vazife-i muayyenesiyle imam ve hatip olan Ahmet fevt 
yerine Mehmet mahaldir deyü kadısı Mustafa arzıyla

1699 19

369
Yenice 
Vardar’da

Acem Kadı vaz eylediği babası ruhıçün cüzhan olan 
Hüseyin fevt yerine Mehmet mütevelli Mehmet arzıyla

1701 21

Kayıt 
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H a l i t  Ç A L

186
58

2010

371
Yenice 
Vardar’da

Gazi İsa Bey evkafı olan dekakinin vazife-i muayyenesiyle 
katibi olan Derviş Halife fevt yerine Mustafa kadısı 
Mevlana Mustafa arzıyla berat

1701 21

387
Yenice 
Vardar’da

Elhac İsa İmareti’ne vazife-i muayyenesiyle kilari olan 
Yunus kasr-ı yed yerine Mustafa mütevelli Yusuf arzıyla

1701 21

388
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos İmareti’nde üç akçe vazifesiyle ferraş 
Recep fariğ yerine İsmail mütevellisi Yusuf arzıyla

1701 21

389
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos vakfından on beş akçeye mutasarrıf 
olan Ali mahlulundan altı akçe ile Mustafa’ya berat 
mütevelli Yusuf arzıyla

1701 21

392
Yenice 
Vardar’da

Memişah Bey evkafında hasbi mütevelli olan Hüseyin 
fevt yerine Ali kadısı Mustafa arzıyla

1701 21

393
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos Bey Camii’nde sermahfil Abdülbaki fariğ 
yerine oğlu Mehmet mütevellileri Mehmet ve Mustafa 
arzıyla

1701 21

402
Yenice 
Vardar’da

Çelebi Mehmet Bey vakfı olan değirmenin bir akçe 
vazifesiyle cabisi olan Ahmet fevt yerine Abdülkadir 
kadısı Mustafa arzıyla berat

1702 21

412
Yenice 
Vardar’da

Elhac İsa Bey evkafından bir cüz-i şerife Ali fevtinden 
mutasarrıf olan Mehmet mutasarrıf iken ahardan 
Abdullah alup gadr itmekle ref geri mezbur Mehmet’e 
inayeten berat virilmiştir.

1702 22

414
Yenice 
Vardar’da

merhum elhac Mustafa evkafından olup gallesi yine 
merhum mezburun evkafından olan cisrin tamir ve 
termimine sarf olunduktan sonra fazlası ebnay-ı 
utekasına meşrut olmağla medine-i mezburun 
sukunda bir kıta karbansarayın evkaf-ı mezburun 
ebnay-ı utekasından olup meşrutiyet üzre ber 
vech-i iştirak mütevelliler olan Ali ve Mustafa nam 
karındaşlardan mezbur Ali fevt yerine mezbur 
Mustafa’ya mahaldir deyü kadısı Mustafa arzıyla berat 
virilmiştir.

1702 22

466
Yenice 
Vardar’da

medfun merhum Gazi Evrenos Bey’in evkafından 
yevmi on akçe vazifeye evladiyet ve meşrutiyet üzre 
mutasarrıf olan Seyyid Yahya tecdid-i berat eylemiştir.

1703 24

467
Yenice 
Vardar’da

medfun merhum Gazi Evrenos Bey’in ruhıçün beher 
yevm aşr-i şerif tilavet iden Ömer bin Ahmet tecdid-i 
berat eylemiştir.

1703 24

468
Yenice 
Vardar’da

merhum İsa Bey vakfının katibi olan Eyüp kendi 
rızasıyla Elhac Ali’ye kasr-ı yed itmekle mütevellisi 
İskender arzıyla buyruldu.

1703 24

472
Yenice 
Vardar’da

vaki merhum Gazi Evrenos evkafından yevmi 15 akçe 
duaguy vazifesine mutasarrıf olan Ali tecdid-i berat 
eylemiştir.

1703 24

480
Yenice 
Vardar’da

Terki ? nahiyesinde cabi olan Hasan beratın tecdid 
buyruldu.

1703 24

Kayıt 
Sıra
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482
Yenice 
Vardar’da

vaki el Hac Gazi Evrenos Bey evkafından yevmi on akçe 
vazifeye mutasarrıf olan Mehmet fevt yerine evladdan 
Ali Bey ber vechi iştirak mütevelli olan Mehmet Bey ...... 
arzıyla ...... buyruldu.

1703 24

484
Yenice 
Vardar’da

 vaki Elhac Gazi Evrenos Bey evkafından yevmi kırk 
akçe evlada vazifey-i muayyeneye mutasarrıf olan 
İskender rızasıyla fariğ yerine yine evladdan olmak 
üzre Ali Bey ber vech-i iştirak mütevellileri olan Yusuf 
Bey ve Süleyman Bey arzlarıyla buyruldu.

1703 24

491
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos Bey vakfından yevmi on akçe ile 
darülkurra olan Hafız beratın

1703 25

495
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos Bey evkafından yevmi kırk beş akçe ve 
gallenin fazlasına meşrut ve İskender mahaldir deyü 
tecdid.

1703 25

506
Yenice 
Vardar’da

vaki Gazi Evrenos Bey evkafından yevmi yirmi akçe 
evlad vazifesine mutasarrıf olan Yusuf fevt yerine evlad 
olmak üzre Ali Bey ber vech-i iştirak mütevellisi olan 
Yusuf Bekir ve Süleyman arzlarıyla buyruldu.

1703 25

507
 Yenice 
Vardar’da

Kılarat (?)nam karyede vaki Ahmet nam sahibü’l hayrın 
bina eylediği mescidde salahanlık eda olunmak içün 
ahali-i kaza-i mezbur iltimasıyla naip olan Sadeddin 
arz itmeğin berat ve izn virilmiştir.

1703 26

508
Yenice 
Vardar’da

elhac ve Gazi Ahmet Bey Camii’nin bir akçe ile bir cüz-i 
şerif tilavet iden Mehmet fevt yerine Abdulbaki nam 
kimesneye kadısı Elhac Hüseyin arzıyla tevcih ve berat

1703 26

509 Yenice Vardar

kazasına tabi Kasaplar nam karyede vaki Hacı Ömer 
Bey nukuduna mütevelli fevt ve yeri kadı naibi 
Sadeddin ilamıyla bir akçe ile Şeyh Mehmet nam 
kimesneye tevcih ve berat

1703 26

510
Yenice 
Vardar’da

Şeyh Murat Zaviyesi’ne şeyh olan Şeyh Mustafa 
beratın tecdid eylemiştir.

1703 26

511
Yenice 
Vardar’da

medfun Gazi Evrenos Bey’in medine-i mezburede bina 
eylediği imaret-i amiresinde yevmi beş akçe vazife ile 
ferraş olan Elhac Mehmet fevt oldukta sulbi oğlu var 
iken ahardan Mehmet zi kudret kimesnelere müntesip 
olmağla bir tarik ile berat itdürüp gadr itmekle ref 
olunup mezbur Elhac Mehmet’in sulbi oğlu Ahmet’e 
berat virilmiştir.

1703 26

512
Yenice 
Vardar’da

medfun merhum Acem Kadı vakfının tevliyeti evlad u 
evladına meşrut iken ecnebiden Mustafa kadı ile yekdil 
olup kendi üzerine itdürüp evlad u vakıfdan iş bu rafi-i 
... ubudiyet evlad u vakıfdan Ömer kullarına Mustafa 
ref’inden berat virilmiştir.

1703 26

518
Yenice 
Vardar’da

Evrenos Bey vakfından izdiyada yevmi sekiz akçe vazifeye 
mutasarrıf olan İskender beratın tecdid eylemiştir.

1703 26

519
Yenice 
Vardar’da

Evrenos Bey’in vakfından onbeş akçe vazifeye 
mutasarrıf olan Ahmet beratın tecdid eylemiştir.

1703 26

Kayıt 
Sıra
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521
Yenice 
Vardar’da

Evrenos Bey’in Selanik’te kura-i mevkufesinin 
gallesinden yevmi beş akçe vazifeye duaguy olmak 
üzre tecdid-i berat eylemiştir.

1703 26

523
Yenice 
Vardar’da

Maslar ? nam karyede vaki merhum Elhac Memi bina 
eylediği cami-i şerifinde yevmi bir akçe vazifeyle hatip 
olan Davut Halife fevt olup yeri hali olmağla Hüseyin 
dailerine tevcih olunmuştur.

1703 26

528 Yenice Vardar
kazasında vaki Gazi Evrenos Bey’in İmareti’nde bir akçe 
ile anbarcı Ahmet fevt Mustafa’ya inayet buyruldu.

1703 27

529
Yenice 
Vardar’da

merhum Mehmet Bey Cami-i Şerifinde bir akçe ile 
devirhan Seyyid Ali fevt Mustafa’ya inayet ricasına 
buyruldu.

1703 27

531
Yenice 
Vardar’da

Evrenos Bey Türbesi’nde buçuk akçe ile hatimü’l 
Kur’an olan (isim yok) fevt Mustafa’ya inayet buyruldu.

1703 27

532
Yenice 
Vardar’da

medfun olduğu Türbesi’nde bir akçe ile cüzhan Ali Bey 
hüsn-i ihtiyarıyla Mustafa Çelebi’ye kasr-ı yed idüp 
mütevellisi arzıyla buyruldu.

1703 27

533
Yenice 
Vardar’da

vaki merhum Yazıcı (?) Mehmet Bey vakfına yevmi bir 
akçe vazife ile ............... nazırı olup ahardan Abdullah 
berat itdürüp yine Abdulbaki Halife’ye tevcih olunmuştur.

1703 27

534
Yenice 
Vardar’da

merhum ......... Mustafa Bey Cami-i Şerifinde imam ve 
şeyh olan Mehmet Halife tecdid-i berat eylemiştir.

1703 27

535 Yenice Vardar
mahkemesinde katip olan Mustafa tecdid-i berat 
eylemiştir.

1703 27

538
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos Bey’in vaz eylediği ecza-i şerifinden bir 
akçe ile cüzhan Mehmet hüsn-i ihtiyarıyla Mehmet 
Şeyhi dailerine feragat mütevellileri Süleyman ve Yusuf 
arzlarıyla buyruldu.

1703 27

539
Yenice 
Vardar’da

Abdi Bey vaz eylediği ecza-i şerifden bir akçe ile cüzhan 
Mustafa hüsn-i ihtiyarıyla Şeyh Mehmet’e feragat kadısı 
Mustafa arzıyla buyruldu.

1703 27

540
Yenice 
Vardar’da

İskender Bey vaz eylediği eczay-ı şerifden bir akçe ile 
cüzhan Abdülbaki hüsn-i ihtiyarıyla Şeyh Mehmet’e 
kadısı Hasan arzıyla buyruldu.

1703 27

544
Yenice 
Vardar’da

Abdi Bey vakfının bir akçe ile katibi İsmail namüs-tahak 
olmağla ref Şeyh Mehmet’e inayet buyruldu.

1703 27

547
Yenice 
Vardar’da

Evrenos İmareti’nde ........... olup Ahmet hilaf olmağla 
gadr idüp Mehmet’e ibka buyruldu.

1703 27

550
Yenice 
Vardar’da

merhum Bedreddin Mustafa mülk-ü vakıfına senevi 
bir kile buğday ile nazır olan Recep ref Şeyh Mehmet’e 
inayet buyruldu.

1703 27

551
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos İmareti’nde anbari olup hüsn-i rızasıyla 
bir akçe ile Mustafa’ya fariğ ve inayet buyruldu.

1703 27

553
Yenice 
Vardar’da

Evrenos Bey vakfından yirmibeş akçe ile cabi olan 
Hasan tecdid-i berat buyruldu.

1703 27

Kayıt 
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565
Yenice 
Vardar’da

Şeyh Murat Efendi Zaviyesi’nde Şeyh Seyyid Mustafa 
Halife ricasıyla bazı kimesneler ve Halife tecdid 
ricasına buyruldu.

1704 28

599 Yenice Vardar

Kazasına tabi karye-i Kasaplı ? cami-i şerifinde yevmi 
iki akçe ile hatip olan Hüseyin bin Osman hidmet-i 
hitabetde kusuru ve ahalisi şikayet itmekle ref yerine 
Hasan Halife mahaldir deyü kadısı Abdullah arzıyla 
buyruldu.

1705 29

610
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos Bey İmareti’nde çeraği olan Elhac Abdülbaki 
rızasıyla kasr-ı yed yerine oğlu Ali’ye mütevelli arzıyla.

1705 29

611
Yenice 
Vardar’da

Evrenos Bey İmareti’nde ferraş olan Elhac Abdulbaki 
rızasıyla kasr-ı yed yerine oğlu mütevellileri arzıyla.

1705 29

615
Yenice 
Vardar’da

Recep Çelebi vaz eylediği ecza-i şerife mutasarrıf olan 
Elhac Mustafa fevt yerine Mehmet Halife’ye mahaldir 
deyü kadısı Mustafa arzıyla berat virilmiştir.

1705 30

665
Yenice 
Vardar’da

medfun Dede Hacı ve Gazi Evrenos Bey evkafının 
musakkafatı olmayup kura ve mezari olup vakf-ı 
mezburenin zevayidinden yevmi onbeş akçe ile evlad 
vazifesine mutasarrıf olan Ayşe binti Mustafa tecdid

1705 32

705
Yenice 
Vardar’da

Hacı İsa eczay-ı şerifinden bir cüz tilavet iden Hacı 
Ahmet fevt ba arz-ı naip sulbi oğlu Mehmet Halife’ye 
berat.

1706 33

713
Yenice 
Vardar’da

Çelebi Mehmet Bey Camii’nde muayyene ile hatip olan 
Ahmet fevt ba arz-ı naip Şeyh Mehmet’e berat.

1706 34

721
Yenice 
Vardar’da

Hacı Gazi Evrenos Camii’nde sekiz akçe ile imam 
Ahmet fevt ba arz-ı mütevelli sulbi oğlu Mustafa 
Halife’ye berat.

1706 34

722
Yenice 
Vardar’da

Hacı Gazi Evrenos Bey Camii’nde beş akçe ile ders-i 
am Ahmet fevt ba arz-ı mütevelli sulbi oğlu Mustafa 
Halife’ye berat.

1706 34

723
Yenice 
Vardar’da

 Hacı Gazi Evrenos evkafına meşrutiyet üzre evladdan 
on beş akçeye mutasarrıf İbrahim bin Ali beratın tecdid.

1706 34

742
Yenice 
Vardar’da

Natiye ............. nam karyede Memi Şah Bey Camii’nde 
bir akçe ile imam ve hatip Mehmet’in azli mucip 
olmağla ba arz-ı kadı Şeyh Ali’ye berat

1706 34

771
Yenice 
Vardar’da

Hacı Gazi Evrenos İmareti’ne dört akçe ile gendüm-i güb 
olan İbrahim fevt ba arz-ı mütevelli Mehmet’e berat.

1706 35

772
Yenice 
Vardar’da

Hacı Gazi Evrenos evkafından beş akçe ile duaguy 
Mehmet fevt ba arz-ı mütevelli Ahmet Halife’ye berat 
buyruldu.

1706 35

780
Yenice 
Vardar’da

................  36

795
Yenice 
Vardar’da

merhum Gazi Evrenos Bey evkafından ber vech-i hasbi 
vazifeye mutasarrıf olan Abdülbaki rızasıyla fariğ 
yerine Mustafa mahaldir deyü iştirak meşrutiyet üzre 
mütevelliler Mustafa ve Mehmet arzıyla buyruldu.

1706 36

Kayıt 
Sıra

Kaza Kayıt Tarih Sayfa
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796
Yenice 
Vardar’da

merhum Gazi Evrenos Bey evkafından yevmi üç akçe 
duaguy vazifesine mutasarrıf olan Abdülkerim fevt 
yerine Hüseyin mahaldir deyü mütevelliler Mustafa ve 
Mehmet arzıyla buyruldu.

1706 36

797
Yenice 
Vardar’da

merhum Gazi Evrenos Bey Türbesi’nde yevmi bir akçe 
ile bir cüz-i şerif tilavet iden Abdülbaki rızasıyla fariğ 
yerine Mustafa mahaldir deyü mezburan arzlarıyla 
buyruldu.

1706 36

798
Yenice 
Vardar’da

merhum Gazi Evrenos Bey Cami-i Şerifinde devirhan 
olan Esseyyid Abdülbaki fevt yerine Mustafa mahaldir 
deyü mezburan arzlarıyla buyruldu.

1706 36

799
Yenice 
Vardar’da

merhum Gazi Evrenos Bey vakfından yevmi üç akçe 
duaguy vazifesine mutasarrıf olan Mehmet rızasıyla 
fariğ yerine Ali mahaldir deyü mezburan arzlarıyla 
buyruldu.

1706 36

800
Yenice 
Vardar’da

merhum Gazi Evrenos Bey Cami-i şerifinde yevmi 
iki akçe ile müezzin olan Derviş fevt yerine sulbi 
oğlu Mustafa mahaldir deyü kadısı Mustafa arzıyla 
buyruldu.

1706 36

801
Yenice 
Vardar’da

merhum Gazi Evrenos Bey evkafından Yasin-i şerif 
tilavet iden Ahmet fevt yerine sulbi oğlu Ali Halife 
mahaldir deyü mütevellisi olan Mustafa ve Mehmet 
arzıyla buyruldu.

1706 36

803
Yenice 
Vardar’da

merhum Gazi Evrenos Bey Cami-i Şerifinde devirhan 
olan Esseyyid Ali rızasıyla sulbi oğlu Esseyyid Hasan 
mahaldir deyü meşrutiyet üzre mütevellisi olan 
Süleyman ve Mehmet arzlarıyla buyruldu.

1706 36

804
Yenice 
Vardar’da

merhum Gazi Evrenos Bey Türbesi’nde bir akçe bir 
cüz-i şerif tilavet iden Yusuf fevt yerine sulbi oğlu 
Mustafa mahaldir deyü meşrutiyet üzre mütevellisi 
olan arzıyla buyruldu.

1706 36

805
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos Bey İmareti’nde şeyh-i İmaret olan 
Esseyyid Ali rızasıyla fariğ yerine sulbi oğlu Esseyyid 
Hasan mahaldir deyü mütevellisi Süleyman ve 
Mehmet arzıyla buyruldu.

1706 36

806
Yenice 
Vardar’da

merhum Gazi Evrenos Bey Türbesi’nde bir cüz-i 
şerif tilavet iden Esseyyid Ali fevt olup yerine Hasan 
mahaldir deyü mütevelliler olan mezburan arzıyla 
buyruldu.

1706 36

807
Yenice 
Vardar’da

merhum Gazi Evrenos Bey evkafından yevmi altı akçe 
ile duaguy olan Ali bi-berat olmağla müceddeden 
mahaldir deyü mütevellisi olan Mustafa ve Mehmet 
arzıyla buyruldu.

1706 36

808
Yenice 
Vardar’da

merhum Gazi Evrenos Bey Türbesi’nde hafızu’l 
kurrası olan Abdülbaki fevt yerine Mustafa mahaldir 
deyü iştirak üzre mütevelliler olan Mustafa Mehmet 
arzlarıyla buyruldu.

1706 36

Kayıt 
Sıra

Kaza Kayıt Tarih Sayfa
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809
Yenice 
Vardar’da

merhum Gazi Evrenos Bey evkafından Burak Bey Cami-i 
şerifinde devirhan olan Şeyh Mustafa fevt yerine Hasan 
mahaldir deyü mütevellisi mezburan arzıyla buyruldu.

1706 36

811
Yenice 
Vardar’da

merhum elhac Gazi Evrenos Bey İmareti mescidi-i 
şerifinde imam olan Esseyyid Ali fevt olup yerine sulbi 
oğlu Esseyyid Hasan mahaldir deyü iştiraken evladiyet 
ve meşrutiyet üzre mütevelliler olan Mustafa Mehmet 
arzlarıyla buyruldu.

1706 36

812
Yenice 
Vardar’da

merhum Elhac Gazi Evrenos Bey Camii’nde ders- i am 
olan Abdullah tecdid-i berat itmiştir.

1706 36

814
Yenice 
Vardar’da

Elhac Evrenos Bey Camii’nde devirhan olan Mehmet 
fevt yerine Abdullah mahaldir deyü evladiyet üzre 
mütevellisi olan İsa arzıyla.

1706 37

816
Yenice 
Vardar’da

 merhum Elhac Gazi Evrenos Bey Cami-i şerifinde 
imam olan Abdülkerim fevt yerine Abdullah mahaldir 
deyü evladiyet ve meşrutiyet üzre mütevellileri olan 
Mustafa ve Mehmet arzlarıyla buyruldu.

1706 37

817
Yenice 
Vardar’da

merhum Elhac Evrenos Bey evkafından salahan olan 
Ali fevt yerine oğlu Ahmet mahaldir deyü evladiyet 
üzre mütevelliler olan Süleyman ve Mehmet arzlarıyla 
buyruldu.

1706 37

818
Yenice 
Vardar’da

merhum Elhac Gazi Evrenos Bey evkafından bir akçe 
ile bir cüz-i şerif tilavet iden Hüseyin fevt yerine 
Ahmet mahaldir deyü evladiyet üzre mütevellileri olan 
Mustafa ve Mehmet arzlarıyla buyruldu.

1706 37

819
Yenice 
Vardar’da

merhum Evrenos Bey mebna olan saat şiddet-i 
şitaiyede münkali’ olup bir vecihle tamiri kabul 
eylemek saat-i mezburda saatcı olan Eşşeyh Abdullah 
ehl-i ilm ve fakirü’l hal olmağla yevmi isneyn ve 
hamisde bir sure-i Yasin ve sair eyyamda bir sure-i 
Mülk tilavet itmek üzre evladiyet üzre mütevellileri 
olan Süleyman ve Yusuf arzlarıyla buyruldu.

1706 37

820
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos Bey Camii’nde muvakkit olan Eşşeyh 
Abdullah vazifesi şey’i kalil olmağla zevayidden yevmi iki 
akçe muvakkitlik vazifesine zam olmak üzre mahaldir deyü 
mütevellileri olan Süleyman ve Yusuf arzlarıyla buyruldu.

1706 37

824
Yenice 
Vardar’da

Elhac Mustafa Cami-i şerifinde iki akçe ile imam-ı 
mütevelli olan Elhac Mustafa fevt olup yerine Hüseyin 
Halife mahaldir deyü kadısı Mehmet arzıyla buyruldu.

1706 37

827
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos Bey evkafından meşrutiyet üzre yevmi on 
akçe vazifeye Mehmet fevtinden ve yevmi yirmi akçeye 
Yusuf fevtinden ve yevmi kırk akçe Yusuf ve İskender 
kasr-ı yedinden evlad-ı vakıftan mutasarrıf olan Ali 
rızasıyla fariğ yerine evlad-ı vakıftan Mustafa’ya yevmi 
yetmiş akçe ile tevcih olunup bi’l-fiil Rumili kadıaskeri 
olan alemü’l ulemai’l mütebahhirin mevlana Mahmut 
eda mallahu teala umrehu ve devletehu hazretlerinin 
işaretleriyle tevcih olunduğu bu mahalle berat virildi.

1706 37

Kayıt 
Sıra

Kaza Kayıt Tarih Sayfa
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854
Yenice 
Vardar’da

Gazi İsa Bey vaz eylediği ecza-yı şerifeden vazife-i 
muayyene ile bir cüz tilavet iden Bali Halife fevt 
yerine sulbi oğlu Mustafa Halife mahaldir deyü kadısı 
Mehmet arzıyla buyruldu.

1706 38

855
Yenice 
Vardar’da

Burak Bey vaz eylediği ecza-yı şerifeden yevmi bir akçe 
ile bir cüz-i şerif tilavet iden Bali fevt yerine sulbi oğlu 
Mustafa Halife mahaldir deyü kadısı Mehmet arzıyla 
buyruldu.

1706 38

856
Yenice 
Vardar’da

Hacı Gazi Evrenos Bey evkafından türbe-i şerifinde yevmi 
bir akçe ile cüzhan olan Bali fevt yerine sulbi oğlu Mustafa 
Halife mütevellileri Mustafa ve Ali arzıyla buyruldu.

1706 38

870
Yenice 
Vardar’da

vaki merhum ve mağfurun leh Acem Kadı vakfının 
yevmi iki akçe vazife ile mütevellisi olan Mustafa 
Halife tevliyet-i mezbureyi iş bu bais-i rak Elhac 
Mustafa dailerine hüsn-i ihtiyarıyla ferağ ve kasr-ı 
yed itmekle yerine mezbur Elhac Mustafa her vechile 
layık ve mahal ve müstehak olmağın ferağından yerine 
kadısı Mehmet arzıyla tevcih olundu.

1708 39

886
Yenice 
Vardar’da

vaki merhum Eşşeyh Murat Efendi bina ve vakf eylediği 
Zaviye’de yevmi bir akçe vazife ile şeyh Esseyyid 
Mustafa fevt olup yeri hali kalmağla evlad-ı vakıftan 
Ahmet Halife’ye kadısı Mehmet arzıyla tevcih olundu.

1708 40

893
Yenice 
Vardar’da

Evrenos vakfından cüzhan Mehmet mahlulundan oğlu 
Ahmet’e mütevellisi arzıyla berat.

1708 40

908
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos vakfından dört akçe ile devirhan Mehmet 
mahlulundan oğlu Ahmet mütevelli Mehmet ve 
Süleyman arzıyla berat.

1708 41

915 Yenice Vardar

kazasında medfun ceddim merhum Elhac Gazi Evrenos 
Bey evkafının teviyeti evladiyet ve meşrutiyet üzre 
Mustafa Bey ile ber vech-i iştirak üzerimizde iken mezkur 
Mustafa fevt yerine evlad-ı vakıftan diğer Mustafa Bey’e 
yetmiş akçenin otuz beş akçesi vakfıçün baki kalan otuz 
beş akçenin yevmi on beş akçesi müteveffay-ı mezburun 
yetim oğlu Süleyman ve yevmi on akçesi oğlu Durhan’a 
mahaldir deyü mütevellisi Ali arzıyla tevcih olundu.

1708 41

916
Yenice 
Vardar’da

vaki merhum Gazi Evrenos Bey evkafından yetmiş 
akçeye mutasarrıf olan Mustafa yetmiş akçeden 
dört akçesine Ahmet rızasıyla ? fariğ mahaldir deyü 
mütevellisi Ali arzıyla berat.

1708 41

917 Yenice Vardar

kazasında medfun ceddimiz merhum Elhac Gazi Evrenos 
Bey evkafının tevliyeti evladiyet ve meşrutiyet üzre ber 
vech-i iştirak üzerinde iken Mustafa fevt yerine diğer 
Mustafa’ya mahlul olan yetmiş akçenin otuz beş akçesi 
vakıfmande olup on akçesini yine evlad-ı vakıftan Ayşe 
Hatun’a mahaldir deyü mütevellisi Ali arzıyla berat.

1708 42

920
Yenice 
Vardar’da

vaki merhum Gazi Evrenos Bey evkafından evladiyet 
ve meşrutiyet üzre cabisi olan Ahmet fevt yerine 
Hüseyin’e mahaldir deyü mütevelli Ali arzıyla berat.

1708 42

Kayıt 
Sıra

Kaza Kayıt Tarih Sayfa
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937 Yenice Vardar

sukunda vaki Musa Bey bina eylediği mescid-i şerifte 
müceddeden bir hatip ve devirhanlık için Elhac 
Mehmet bina ve vakf eylediği hanın gallesinden almak 
üzre yevmi bir buçuk akçe Recep Halife’ye mahaldir 
deyü kadısı Mustafa arzıyla tevcih olmuştur.

1708 43

943
Yenice 
Vardar’a

tabi Hisarlık (?) nam karye cami-i şerifinde vazife-i 
muayyene ile hatip olan Seyyid Ömer fevt olmağla yeri 
kadısı Mustafa arzıyla ? …. Halife’ye inayet buyruldu.

1710 43

945
Yenice 
Vardar’da

Sunullah Hoca Camii’nde yevmi iki akçe ile cüzhan 
Ahmet Halife fevt yeri kadısı Ahmet Halife arzıyla 
Ahmet bin Hüsrev’e inayet buyruldu.

1710 43

953
Yenice 
Vardar’da

Memi Şah Bey vaz ettiği eczay-ı şerifeden yevmi bir 
akçe ile bir cüz-i şerif tilavet iden Sadeddin fevt yeri 
kadısı Mustafa arzıyla Şeyh Mehmet’e inayet buyruldu. 

1710 44

954
Yenice 
Vardar’da

Bujen Hatun vaz eylediği eczay-ı şerifeden yevmi bir 
akçe ile bir cüz tilavet iden Sadeddin fevt yeri kadısı 
Mustafa arzıyla Şeyh Mehmet’e inayet buyruldu.

1710 44

958
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos Bey vakfından almak üzre yevmi üç akçe 
duaguy vazifesine mutasarrıf Musa hüsn-i rızasıyla 
Hacı Ahmet nam kimesneye kasr-ı yed itmekle ber 
vech-i iştirak mütevelli Mustafa ve Mehmet arz 
itmeleriyle inayet buyruldu.

1710 44

961
Yenice 
Vardar’da

Üveys Bali Mescidi’nin vazife-i muayyene ile imam ve 
mütevellisi Sadi Halife fevt yeri kadısı Mustafa arzıyla 
Süleyman’a inayet buyruldu.

1710 44

963
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos Bey vaz eylediği eczay-ı şerifeden yevmi 
bir akçe ile bir cüz-i şerif tilavet iden Sadeddin fevt 
yeri mütevelli-i vakıf Mustafa ve Ali arzlarıyla oğlu 
Süleyman’a inayet buyruldu.

1710 44

964
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos Bey evkafından yevmi bir akçe duaguy 
vazifesine mutasarrıfe Hatice Hatun hüsn-i rızasıyla 
veled-i manevisi Hasan’a kasr-ı yed eylemeğin vakf-ı 
mezburun ber vech-i iştirak mütevellileri Mustafa ve Ali 
arz itmeleriyle inayet buyruldu.

1710 44

966
Yenice 
Vardar’da

Musa Bey Camii’nde yevmi dört akçe ile hatip 
Sadeddin fevt yeri kadısı Mustafa arzıyla Ahmet 
Halife’ye inayet buyruldu.

1710 44

984
Yenice 
Vardar’da

merhum Gazi Evrenos Bey evkafından yevmi yüz 
akçeye mutasarrıf olan Mustafa ve yevmi yirmi akçe 
duaguy vazifesine mutasarrıf olan Mehmet fevt 
olmalarıyla vazifeleri evlad-ı vakıftan Mehmet bin 
İskender yerine evladdan ber vech-i iştirak mütevelli-i 
vakf Mustafa ve Süleyman arzlarıyla inayet buyruldu.

1710 45

1024
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos Bey evkafı mahsulunden ...... yüz altmış 
akçeye mutasarrıf Yusuf fevt vazife mahlulundan 
yevmi beş akçeye Mustafa ? ber vech-i meşrutiyet 
mütevelliler Süleyman ve Mustafa arzlarıyla berat.

1711 47

Kayıt 
Sıra

Kaza Kayıt Tarih Sayfa
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1025
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos Bey evkafından ber vech-i evladiyet 
yevmi yüz altmış akçeye mutasarrıf Yakup fevt 
mahlulundan yevmi beş akçe ile ders-i am olan Elhac 
İsmail’e ber vech-i iştirak mütevelliler Süleyman ve 
Mustafa arzlarıyla

1711 47

1029
Yenice 
Vardar’da

Recep Çelebi İmaret-i amiresinde yevmi beş akçe ile 
imaret şeyhi olan Mehmet Halife fevt yerine diğer şeyh 
Mehmet’e mahaldir deyü kadısı Mehmet arzıyla berat 
virilmiştir.

1711 47

1047
Yenice 
Vardar’da

vaki merhum Recep Çelebi nam bina eylediği 
İmareti’nde yevmi üç akçe vazife ile ferraş olan 
Mehmet fevt olup Mustafa mahaldir deyü kadısı 
Mehmet arzıyla berat virilmiştir.

1711 48

1048
Yenice 
Vardar’da

vaki merhum Recep Çelebi bina eylediği İmareti’nde 
yevmi iki akçe vazife ile çerağcı olan Mehmet fevt olup 
Mustafa mahaldir deyü kadısı Mehmet arzıyla berat 
virilmiştir.

1711 48

1057
Yenice 
Vardar’da

ceddim Gazi merhum İsa Bey evkafından ba-berat 
mütevellisi olduğum hasebiyle vakf-ı mezburdan 
(........................ ................ .................)

1711 48

1058
Yenice 
Vardar’da

vaki meşrutiyet üzre mütevelli olduğu merhum Gazi 
Ahmet Bey Cami-i şerifinde yevmi üç akçe vazife ile 
meşrutiyet üzre Yasinhan olan Hüseyin fevt olup 
Ahmet mahaldir deyü mütevellisi Mehmet arzıyla 
inayet buyurldu.

1711 49

1060
Yenice 
Vardar’da

vaki merhum Gazi Ahmet Bey Cami-i şerifinde yevmi 
bir akçe vazife ile cüzhan olan Mehmet fevt olup 
Osman mahaldir deyü mütevellisi mehmet arzıyla 
inayet buyruldu.

1711 49

1101
Yenice 
Vardar’da

Kirmasi (?) Zaviyesi’nde şeyh olan Ahmet fevt yeri ba 
arz-ı kadı Abdulvahhab’a berat

1712 50

1117
Yenice 
Vardar’da

Elhac Gazi Evrenos Bey evkafı izdiyadından ba arz-ı 
mütevelli üç akçe ile Mustafa’ya müceddeden berat.

1712 51

1121
Yenice 
Vardar’da

Gazi Elhac Evrenos Bey evkafından beş akçe ile 
muhasebe katibi Ali fevt yeri sulbi oğlu Mustafa 
Halife’ye berat.

1712 51

1144
Yenice 
Vardar’da

Gazi Ahmet Bey vakfı olan ecza-yı şerifeden bir cüz 
mahlul olmağla ba arz-ı mütevelli vakf-ı mezbur 
Hüseyin Mustafa Halife’ye berat.

1712 51

1152
Yenice 
Vardar’da

Hacı Gazi Evrenos Cami-i Kebiri’nde dört akçe ile 
devirhan Ahmet fevt yeri ba arz-ı kaim-makam-ı 
mütevelli oğlu Sadık Mehmet’e berat.

1712 51

1153
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos Türbesi’nde bir akçe ile cüzhan Ahmet 
fevt yeri inayeten Haydar Halife’ye berat.

1712 51

1154
Yenice 
Vardar’da

Baverdi Mustafa Bey Camii’nde muayyene ile hatip 
Ahmet fevt ba arz-ı mütevelli Sadık Mehmet Halife’ye 
berat.

1712 51

Kayıt 
Sıra

Kaza Kayıt Tarih Sayfa
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1155
Yenice 
Vardar’da

Ali Çelebi Mescidi’nin iki akçe ile mütevellisi Ahmet 
fevt yeri ba arz-ı kadı sulbi oğlu Sadık Mehmet 
Halife’ye berat.

1712 51

1157
Yenice 
Vardar’da

Musa Bey Camii’nde iki akçe ile müezin Hasan Halife 
rızasıyla ba arz-ı kadı İsmail’e ferağı mucebince berat.

1712 51

1162
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos Bey Camii’nde dört akçe ile devirhan 
Mehmet fevt yeri ba arz-ı mütevelli Ömer Halife’ye 
berat.

1712 51

1163
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos Bey Türbesi’nde bir akçe ile cüzhan 
Mehmet fevt yeri ba arz-ı mütevelli Ömer Halife’ye berat.

1712 51

1164
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos Muallimhanesi’nde dört akçe ile muallim 
Mehmet fevt yeri ba arz-ı mütevelliyan Yahya Halife’ye 
berat.

1712 51

1166
Yenice 
Vardar’da

Abdi Bey evkafından bir akçe ile cüzhan Mehmet fevt 
yeri inayeten Ömer Halife’ye berat.

1712 52

1167
Yenice 
Vardar’da

Badiyeli ? Camii’nde bir akçe ile cüzhan Mehmet fevt yeri 
Mustafa Halife’ye inayeten berat buyruldu.

1712 52

1185 Yenice Vardar

Yaylağında vaki merhum Abdi Bey bina eylediği cami-i 
şerifte yevmi iki akçe ile imam ve üç akçe ile hatip olan 
Elhac Mehmet fevt olup Mehmet mahaldir deyü kadısı 
Abdülkadir arzıyla inayet buyruldu.

1713 52

1221
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos Bey evkafının yevmi beş akçe ile duacı 
olup bundan akdem kadısı Abdülkadir arzıyla bin 
yüz yirmi beş muharremi gurresinden Mehmet ....... 
..... berat olup mutasarrıf iken berat zayi olmağın 
müceddeden berat virilmiştir.

1713 53

1250 Yenice Vardar

kazasına tabi ........................ nam karyede merhum 
Bali Subaşı bina eylediği Cami-i şerifte yevmi üç akçe 
ile imam ve hatip olan Recep kendi rızasıyla Mehmet 
Halife’ye kasr-ı yed idüp kadısı Abdülkadir arzıyla 
inayet buyruldu.

1713 54

1261
Yenice 
Vardar’da

vaki Kadiriler Zaviyesi’nden Şeyh İsmail Efendi 
Zaviyesi’ne yevmi beş akçe ile mecalis-i mübarekede 
va’z eylemek şartıyla medine-i mezburede sakin 
zümre-i ulemadan Mehmet Halife mahaldir deyü 
mütevelliler evladiyet ve meşrutiyet üzre olan Mustafa 
ve Süleyman arzıyla berat.

1713 54

1263
Yenice 
Vardar’da

vaki Elhac Mustafa mahallesinde Şeyh Mustafa bina 
eylediği Kadiri Tekyesi’nde şeyh olan İsmail fevt olup 
yerine sulbi oğlu Derviş Mustafa mahaldir deyü kadısı 
Mustafa arzıyla berat virilmiştir.

1713 54

1268 Yenice Vardar

kazasına tabi Ovahor ? nam karyede Mehmet Bey 
bina eylediği cami-i şerifin imamı olmayup Ali Halife 
mahaldir deyü yevmi üç akçe ile ile imam ve yevmi iki 
akçe ile hatip olmak üzre kadısı Mustafa arzıyla inayet 
buyruldu 

1713 55
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1272
Yenice 
Vardar’da

medfun merhum Gazi Ahmet Bey evkaf-ı 
mevkufelerinden ............. nam kasabada sagir 
değirmenliği icaresinden yevmi iki akçe ile Mehmet 
Efendi Tekyesi’nde müezzin olan Mehmet fevt olup 
diğer Mehmet mahaldir deyü mütevellisi Mehmet 
arzıyla inayet.

1713 55

1296
Yenice 
Vardar’da

merhum ve mağfurun leh Gazi İsa Bey bina eylediği 
imaret-i amiresinde yevmi iki akçe vazife ile 
bakraçdar olup lakin yedimde beratım olmayup bi 
berat mutasarrıf olduğum ecilden sahib-i arz-ı hal 
Mustafa’ya berat virilmiştir.

1714 56

1304
Yenice 
Vardar’da

Evrenos vakfından yevmi bir akçe ile duaguy İsmail 
fevt yerine oğlu Mustafa inayet buyruldu.

1714 57

1310
Yenice 
Vardar’da

vaki Badereli ? Mustafa Bey vaz eylediği ecza-i 
şerifelerinde senevi bir kile buğday vazife ile bir cüz-i 
şerif tilavet iden Esseyyid Hasan bin Esseyyid Ali 
fevt olup yerine işbu Şeyh Mehmet kadı arzıyla berat 
virilmiştir.

1714 57

1312
Yenice 
Vardar’da

İsa Bey bina eylediği Cami-i şerifinde vazife-i 
muayyenesiyle cüz-i şerif tilavet iden İsmail fevt yerine 
işbu Şeyh Ahmet mütevellisi arzıyla berat-ı atik beratı 
virilmiştir.

1714 57

1319
Yenice 
Vardar’da

medfun Ali Çelebi Nebe’ eylediği mescid-i şerifinde 
vazife-i muayyene ile imam ve imama meşruta yevmi 
bir akçe cihet-i tevliyet mutasarrıf olan Sadık Mehmet 
fevt yerine işbu Mehmet Halife’ye kadısı Mustafa arzıyla 
berat virilmiştir.

1714 58

1490
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos İmareti’nde yevmi dört akçe ile ferraş 
olan Elhac Abdülbaki bi-berat olmağla mütevellisi 
Mustafa arzıyla berat ricası buyruldu.

1714 66

1549
Yenice 
Vardar’da

Gostelip ? nam karyede mescid-i şerifde imam olan 
Veli eday-ı hıdmet itmeyüp mescid-i şerif harab 
olmağla mezbur ref ve yerine Ali Halife mahaldir deyü 
naibi Osman arzıyla berat ricası buyruldu.

1714 69

1595
Yenice 
Vardar’da

Vaki Gazi Evrenos evkafından (okunmuyor) 1714 70

1755
Yenice Vardar 
‘da

vaki merhum Yazıcı Mehmet Bey vakfına yevmi bir 
akçe ile katip olan Seyyid Hasan fevtinden mutasarrıf 
olup lakin yedimde beratım olmayup sahib-i arz-ı hal 
Şeyh Mehmet dailerine berat virilmiştir.

1714 79

1757
Yenice 
Vardar’da

medfun Katip Mehmet Bey’in evkafında yevmi dörder 
akçe kitabet mutasarrıf olan Hasan fevt yerine iş bu 
Mehmet dailerine kadı Mustafa arzıyla berat virilmiştir.

1714 80

1760
Yenice 
Vardar’da

medfun Elhac ve Gazi İsa Bey bina eylediği mescid-i 
şerifte ruhıçün eczay-ı şerife vazife-i muayyene ile 
mutasarrıf olan İsmail fevt yerine iş bu Mehmet 
dailerine kadı Mustafa arzıyla berat virilmiştir.

1714 80
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1777
Yenice 
Vardar’da

Elhac Mustafa Nbina eylediği cisrin tamirine sarf 
olunduktan sonra fazlası ebnay-ı utekasına vakf ve şart 
eylediği medine-i mezbure sukunda vaki karbansarayın 
evladı utekadan mütevellisi Mustafa fevt yeri evlad-ı 
utekadan Bayezid ve Salih’e kadısı Mustafa arzıyla 
berat olundu. 

1714 81

1778
Yenice 
Vardar’da

Katip Mehmet Bey vakfının yevmi dörder akçe ile 
katibi olan Şeyh Mehmet hüsn-i rızasıyla katip 
Mehmet’e fariğ olduğu kadısı mevlana Mustafa arz 
itmeğin berat virildi.

1714 81

1779
Yenice 
Vardar’da

Katip Mehmet Bey eczay-ı şerifesinden yevmi bir akçe 
ile bir cüz-i şerif tilavet iden Abdülbaki pir olmağla 
sulbi oğlu Mustafa Halife’ye fariğ olduğu kadısı 
mevlana Mehmet arz itmekle berat virildi.

1714 81

1780
Yenice 
Vardar’da

Evrenos Gazi evkafından yevmi on akçe duaguy 
vazifesine mutasarrıf Mustafa cihet-i merkumdan yevmi 
beş akçesini Abdülbaki’ye kasr-ı yed eylediği ber vech-i 
meşrutiyet mütevellileri Mustafa ve Süleyman arz 
itmeleriyle berat.

1714 81

1781
Yenice 
Vardar’da

Evrenos Gazi evkafından yevmi on akçe duaguy 
vazifesine mutasarrıf Mustafa Halife vazife-i 
merkumenin yevmi beş akçesi Ahmet Halife’ye fariğ 
olduğu ber vech-i meşrutiyet mütevellileri Mustafa ve 
Süleyman arzlarıyla berat.

1714 81

1782
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos evkafının yevmi beş akçe ile muhasebe 
katibi olan Mustafa hüsn-i rızasıyla İbrahim’e kasr-ı 
yed etdiği ber vech-i meşrutiyet mütevellileri Mustafa 
ve Süleyman arz itmeleriyle berat virildi

1714 81

1783
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos evkafının kadimi emekdarlarından Ahmet 
kesirü’l- iyal olmağla vakf-ı mezburun müceddeden yevmi 
beşer akçe vazife ber vech-i meşrutiyet mütevellileri 
Süleyman ve Mustafa arz itmeleriyle berat virildi

1714 81

1791
Yenice 
Vardar’da

medfun Gazi Evrenos Bey’in medine-i mezburda bina 
eylediği imaretinde yevmi beş akçe ile ferraş olan 
Ahmet yedinde atik beratı inayet buyruldu.

1714 82

1799
Yenice 
Vardar’da

Gazi İsa Bey bina eylediği mescitte vazife-i muayyene 
ile imam olan İsmail fevt yeri kadı Şeyh Mehmet 
arzıyla sulbi oğlu Elhac Mustafa’ya tevcih buyruldu.

1714 82

1801
Yenice 
Vardar’da

vaki İsa Bey vakfının yevmi bir akçe ile muhasebe 
katibi olan İsmail fevt yeri sulbi oğlu Mustafa Halife’ye 
inayet buyruldu.

1714 82

1802
Yenice 
Vardar’da

vaki merhum .................... Mustafa vakf eylediği eczadan 
senede bir keyl buğday ile bir cüz-i şerif tilavet iden İsmail 
fevt yeri sulbi oğlu Mustafa Halife’ye inayet buyruldu.

1714 82

1804
Yenice 
Vardar’da

İskender Bey ecza-i mevkufesinden yevmi bir akçe 
ile cüzhan olan İsmail fevt yeri kadısı Şeyh Mehmet 
arzıyla sulbi oğlu Elhac Mustafa’ya tevcih buyruldu.

1714 82
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1805
Yenice 
Vardar’da

Abdi Bey vakf eylediğ eczadan yevmi bir akçe ile 
cüzhan olan İsmail fevt yeri kadısı Şeyh Mehmet 
arzıyla Mehmet Halife’ye tevcih buyruldu.

1714 82

1806
Yenice 
Vardar’da

vaki Gazi İsa Bey Camii’nde yevmi iki akçe ile mutemet 
olan Elhac Ahmet fevt yeri kadısı Esseyyid Mehmet 
............... arzıyla sulbi oğlu Yakup Halife’ye tevcih 
buyruldu.

1714 82

1808
Yenice 
Vardar’da

Gazi Ahmet Bey Camii’nde vazife-i muayyene ile hatip 
olan İsmail fevt yeri oğlu Mustafa’ya berat-ı atiki 
mucebince inayet buyruldu.

1715 83

1821
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos Bey Türbesi’nde yevmi bir akçe ile 
cüzhan olan İsmail fevt yeri İbrahim’e meşrutiyet üzre 
mütevellisi olan Mustafa arzıyla tevcih.

1716 83

1822
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos Bey Muallimhanesi’nde yevmi sekiz akçe 
ile dersiam olan İsmail fevt yeri Mustafa’ya meşrutiyet 
üzre mütevellisi Mustafa arzıyla tevcih buyruldu.

1716 83

1823
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos Bey Camii’nde yevmü’l isneyn ve 
hamiste yevmi sekiz akçe ile tilavet-i Yasin ve sair 
eyyamda yevmi sekiz akçe ile sure-i Mülk tilavet iden 
Şeyh Abdullah pir ve ihtiyar olmağla hüsn-i ihtiyarıyla 
Hacı Ahmet’e fariğ olup meşrutiyet üzre mütevellileri 
Mustafa ve Süleyman arzıyla tevcih buyruldu.

1716 83

1824
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos Bey vakfından almak üzre yevmi on 
akçeye mutasarrıf olan Mehmet fevt yeri oğlu Yusuf’a 
meşrutiyet üzre mütevellileri Mustafa ve Süleyman 
arzıyla tevcih buyruldu.

1716 83

1825
Yenice 
Vardar’da

Ali Çelebi bina eylediği mescitte yevmi iki akçe ile 
imam ve bir akçe ile mütevelli olan Mehmet’in azli 
icap ider hali yoğiken ahardan Ali nam kimesne alup 
mezbure gadr itmekle kadısı Şeyh Mehmet arzıyla 
tevcih buyruldu.

1716 83

1826
Yenice 
Vardar’da

Gazi Ahmet Bey vakfından yevmi iki akçe ile tarifhan 
olan İsmail fevt yeri oğlu Mustafa’ya mütevelli Abdi 
arzıyla tevcih buyruldu.

1716 83

1829
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos Bey vakfından olmak üzre yevmi beş akçe 
ile duaguy olan Ömer fevt yeri İsmail’e mütevellileri 
Mustafa ve Süleyman arzıyla buyruldu.

1716 83

1830
Yenice 
Vardar’da

................ vaki Abdi Bey Camii imam ve hatip olan 
Mehmet üç mahalde hıdmeti olmağla ............................
.................. Şeyh Mehmet’e buyruldu.

1716 84

1832
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos Bey Camii’nde yevmi beş akçe ile dersiam 
olan İsmail fevt yeri oğlu Mustafa’ya inayet buyruldu.

1716 84

1833
Yenice 
Vardar’da

Gazi Evrenos vakfından on beş akçe duaguy vazifesine 
mutasarrıf olan Hasan ? yeri yevmi beş akçe ile Şeyh 
Mehmet’e mütevellileri Mustafa ve Süleyman arzıyla 
tevcih buyruldu.

1716 84
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399 Yeniceşehir’de
Ayad ? kazasına tabi Ordulu ? nam karyede Elhac 
Ahmet Camii’ne imam ve hatip Ali terk yerine İbrahim 
naip Mustafa arzıyla.

1702 21

17 Yenişehir’de

mütevefa Yusuf Çavuş bina eylediği mescid-i şerifte 
yevmi üç akçe vazife ile imam olan Mehmet fevt yerine 
sulbi oğlu Musa mahaldir deyü kadısı Mehmet Mehdi ? 
arzıyla berat virilmiştir.

1696 4

18 Yenişehir

kazası muzafatından Platmane ? nahiyesine tabi 
Hisarlu nam karyede vaki Mehmet Efendi Mescidi’nde 
yevmi iki akçe ile imam olan Ahmet fariğ yerine İshak 
mahaldir deyü naibi Mehmet arzıyla berat virilmiştir.

1696 4

19 Yenişehir’de

vaki müteveffa Akçalızade Ahmet Ağa vakfından 
müteveffanın camiinde yevmi üç akçe ile ders-i am 
olan Mehmet fevt yerine sulbi oğlu Musa mahaldir 
deyü kadısı Mehmet Mehdi arzıyla berat virilmiştir.

1696 4

20 Yenişehir’de

vaki Tekyeli Atik mahallesinde müteveffa Boyacı Sefer 
Şah bina eylediği mescid-i şerifte vazife-i muayyene 
ile imam olan Elhac Abdurrahim fevt yerine Abdullah 
bin Mahmut mahaldir deyü naibi Osman arzıyla berat 
virilmiştir.

1696 4

21 Yenişehir’e

muzaf kasaba-i Cuma’da Mahmut yeniçeri bina 
eylediği mescid-i şerifte vazife-i muayyene ile imam 
olan Ali fevt yerine Recep mahaldir deyü naibi İsmail 
arzıyla berat virilmiştir.

1696 4

22 Yenişehir

kazasına tabi kasaba-i Fenar’da vaki müteveffa Hamza 
Bey nukud-ı mevkufesine vazife-i muayyene ile katip 
olan Abdullah bi-berattır kadısı Hasan arzıyla berat 
virilmiştir.

1696 4

23 Yenişehir’de

vaki müteveffa Elhac Musa Ağa vakf eylediği nukud 
galle-i ber muceb-i şart-ı vakıf vazife-i muayyeneye 
mutasarrıfe olan Emine bint-i Hüseyin bi-berat 
olmağla kadısı Esseyyid Yakup arzıyla berat virilmiştir.

1696 4

24 Yenişehir

kazasına tabi Aşık ? ............... Kalesi haricinde leb-i 
deryada vaki Hüseyin Çorbacı bina eylediği Camiin 
evkafı dükkanların icaresinden almak üzre leyle-i 
mübarekede ? Yasin-i şerif ve leyle-i isneynde sure-i 
Mülk tilavet itmek üzre yevmi dört akçeye mutasarrıf 
olan Mustafa fevt yerine oğlu İbrahim mahaldir deyü 
naibi Abdüllatif arzıyla berat virilmiştir.

1696 4

25 Yenişehir’de

vaki müteveffa Kadı Muslihiddin Efendi vakfı gallesinden 
medine-i mezbure tabi Korucu Musa nam karyede vaki 
cami-i şerifte kable salatı’l Cuma bir akçe ile aşirhan olan 
Mustafa diyar-ı ahara tavattun itmekle yerine Abdulbaki 
mahaldir deyü kadısı Hüseyin arzıyla berat virilmiştir.

1696 4

43 Yenişehir’de

vaki merhum Leylek elhac Mahmud vakfından yevmi 
beş akçe duaguy vazifesine mutasarrıf olan Ömer 
fevt yerine diğer Ömer bin Ahmet mahaldir deyü 
mütevellisi Ahmet arzıyla berat virilmiştir.

1696  
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44 Yenişehir’de

vaki merhum Yeğenli elhac İbrahim vakfından yevmi 
iki buçuk akçe ile ihlashan olan Mustafa fevt yerine 
Ömer Ahmet mahaldir deyü mütevellisi Ahmet arzıyla 
berat virilmiştir.

1696  

45 Yenişehir’de

Emir Mescidi’nde Yeğenli elhac İbrahim vakfından 
yevmi üç akçe ile imam olan Mehmet fevt yerine sulbi 
oğlu Zeynelabidin mahaldir deyü mütevellisi Ahmet 
arzıyla berat virilmiştir.

1696  

46 Yenişehir

kazasına tabi Kasaba-i Kardiçe’de Mehmet Hoca 
mahallesinde vaki Hacı Ömer bina eylediği mescid-i 
şerifte müezzin-i sani olmak Halil bin Abdi kendi vakf 
eylediği akçe gallesinden bir akçe ile müezzin olmağa 
mahaldir deyü kadısı Ataulllah Mehmet arzıyla berat 
virilmiştir.

1696  

47 Yenişehir

kazasına tabi Kasaba-i Kardiçe mahallatından Çavuş 
mahallesinde vaki Fatma Hatun bina eylediği mescid-i 
şerife yevmi bir akçe ile müezzin olmağa elhac Ahmet 
mahaldir deyü naibi Ömer arzıyla berat virilmiştir

1696  

48 Yenişehir

kazasına tabi Kuruçeryosu (?) nam karyede vaki 
merhum Kadı Muslihiddin Efendi bina eylediği 
camiide yevmi bir akçe ile Cuma müezzini ve iki 
akçe ile aşırhan ve bir akçe ile tarifhan olan Mehmet 
fariğ yerine sulbi oğlu Hüseyin mahaldir deyü kadısı 
Emrullah arzıyla berat virilmiştir.

1696  

49 Yenişehir

muzafatından tabi Kasaba-i Kardiçe Yaylak 
mahallesinde vaki merhum Ali Bey bina eylediği 
mescid-i şerifde vazife-i muayyene ile imam olan İsmail 
fevt yerine sulbi oğlu Mehmet mahaldir deyü naibi 
Ömer arzıyla berat virilmiştir

1696  

58 Yenişehir’de

vaki merhume Alime nam sahibetü’l hayrın nukud-ı 
mevkufesinden yevmi iki akçe ile cüzhan olan Mahmut 
yerine kadısı Emrullah arzıyla Esseyyid Mehmed’e 
berat virilmiştir.

1696 6

59 Yenişehir
Fenarda Rabia Hatun bina eylediği zaviyenin 
zaviyedarı olan Eşşeyh Esat fevt yerine Eşşeyh Ahmet 
mahaldir deyü inayet buyruldu.

1696 6

62 Yenişehir’e

muzaf kasaba-i Kardiçe’de merhum Çakır ? Beyzade 
elhac Ali Efendi’nin kasaba-i mezburda hane-i avarıza 
vakf eylediği nukud-ı mevkufe bir akçe ile mütevelli 
olan Ferhat bin Derya fevt yerine Hızır bin Ömer kadısı 
naibi Ömer mahaldir deyü berat virilmişdir.

1696 6

78 Yenişehir’de
Karunca (?) kasabasında Ayaş mahallesinde Ali Bey 
Camii’nde bir akçe vazifesiyle hatip olan Abdullah fariğ 
yerine Süleyman’a inayet buyruldu.

1696 7

79 Yenişehir’de

Karunca (?) ‘da Emine Hatun vakfından almak 
üzere vazife-i muayyenesiyle ................. ? Bey 
Muallimhanesi’nde muallim olan Süleyman’a 
zayiinden berat virilmiştir inayet.

1696 7

Kayıt 
Sıra

Kaza Kayıt Tarih Sayfa



Yunanistan’daki Türk Mimarisi

201
58
2010

84 Yenişehir’de
Keserlü nahiyesinde Hasan Baba nam karyede üç akçe 
vazifesiyle muallim olan Ebubekir fevt yerine imam 
Mehmet naibi Abdullah arzıyla berat

1696 7

85 Yenişehir’de

Nazır Mehmet Çavuş ? ................. asiyabı mevkufu 
gallesinden bir akçe ile cüzhan ve Hadım Yusuf Ağa vakfı 
gallesinden üç akçe ile katip olan Ali kendi rızasıyla diğer 
Ali’ye naibi Abdullah arzıyla buyruldu

1696 7

86 Yenişehir’de
Güllü Mekteb’in iki akçe ile muallim ve Elhac Musa Ağa 
vakfı gallesinden iki akçe üç ihlas tilavet iden Ali kendi 
rızasıyla diğer Ali’ye naibi Abdullah arzıyla buyruldu.

1696 7

88 Yenişehir’e
tabi Fenar kasabasındaHamza Bey Camii’nde imam 
ve hatip ve şeyh olan Şeyh Mehmet fevt yerine oğlu 
Ataullah naibi Abdülbaki arzıyla.

1696 7

89 Yenişehir’e
muzaf Tırnova nahiyesine tabi Kazaklı ? nam karyede Kara 
Emmioğlu Mescidi’nde vazife-i muayyenesiyle imam olan 
Ali Hoca terk yerine Mustafa naibi Hasan arzıyla

1696 7

95 Yenişehir’de
Fenar nahiyesi muhzırbaşısı Hızır fevt yerine Mustafa 
naibi Osman arzıyla

1696 7

101 Yenişehir’e

tabi Galos nahiyesinde Alasun karyesinde Eski Hisar 
nam mevzide Firdevszade Mehmet Camii’nde vazife-i 
muayyenesiyle hatip olan İbrahim terk yerine elhac 
Ramazan naibi Osman arzıyla

1696 7

104 Yenişehir’e
tabi Kasaba-i Kardiçe’de vakıf hamamın vazife-i 
muayyenesiyle mütevelli olan Hasan fevt yerine Hızır 
bin Ahmet naibi Abdullah arzıyla

1696 7

107 Yenişehir’de
Tırnova kasabasında cami-i şerifde müezzinbaşı olan 
Elhac Ahmet fevt yerine sekiz akçe ile Abdülfettah 
naibi Ali arzıyla berat

1696 7

114 Yenişehir’de

Hacı Musa Ağa gallesinden iki akçe vazifesiyle medine-i 
mezburede Muharrem Paşa Camii’nde vaiz olan 
Mahmut fevt yerine dersiyelik ile İsmail bin Veli’ye naibi 
Abdurrahman berat buyruldu

1696 7

116 Yenişehir’de

Fenar kazası muzafatından Kardiçe nahiyesinde Hamza 
Bey nukud-ı mevkufesine vazife-i muayyenesiyle 
mütevelli olan İbrahim ........... nefer olunmağla yerine 
Hüseyin naibi Abdullah arzıyla berat

1696 7

121 Yenişehir’de
merhum elhac İbrahim vakfına yevmi iki akçe ile nazır olan 
Esseyyid Abdülbaki fevt yerine sulbi oğlu Esseyyid İbrahim 
mahaldir deyü kadısı Emrullah arzıyla berat virilmiştir.

1696 7

122 Yenişehir’de

Elhac İlyas vakfının meşrutiyet üzre yevmi on akçe 
ile nazırı olan Esseyyid Abdülbaki fevt yerine sulbi 
oğlu Esseyyid İbrahim mahaldir deyü kadısı Emrullah 
arzıyla berat virilmiştir.

1696 7

139 Yenişehir

muzafatından Yenice nahiyesinde Sarıcalar nam 
karyede vaki Musa Halife Camii’nde vazife-i muayyene 
ile imam olan Hüseyin fevt yerine Ali mahaldir deyü 
naibi Abdülfettah arzıyla berat virilmiştir.

1696 9
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140 Yenişehir’de

merhum Ömer Ağa vakf eylediği nukuddan yevmi iki 
akçe ile bir hatm-i şerif tilavet iden Mehmet fevt yerine 
sulbi oğlu Süleyman mahaldir deyü kadısı Emrullah 
arzıyla berat virilmiştir.

1696 9

141 Yenişehir

kazası muzafatından Keserlü nahiyesinde Büyük 
Keserlü nam karyede vaki merhum Hasan Dede bina 
eylediği Zaviyede imam-ı sani olmağa Ömer bin Muslu 
mahaldir deyü naibi Mehmet arzıyla berat virilmiştir.
Vazife-i muayyene ile zaviye-i mezburede merkumun 
oğlu Ali bin Muslu mahaldir deyü naibi Mehmet 
arzıyla berat virilmiştir. 

1696 9

152 Yenişehir’de

merhume Fatma binti Yazıcı Hasan Efendi nukud-ı 
mevkufesinden almak üzre yevmi iki akçe ile bir cüz-i 
şerif tilavet iden ve Alime binti Derviş sahibetü’l hayrın 
nukud-ı mevkufesinden yevmi birbuçuk akçe ile bir cüz-i 
şerif tilavet iden Ali bin Halil fariğ yerine sulbi oğlu 
Mehmet mahaldir deyü kadısı naibi Mehmet arzıyla 
berat virilmiştir.

1696 10

153 Yenişehir’de
Rabia Hatun bina eylediği zaviyede yevmi bir akçe 
ile zaviyedar olan Şeyh Esad fevt yerine Şeyh Ahmet 
mahaldir deyü inayeten berat virilmiştir.

1696 10

154 Yenişehir’de

merhum nazır Mehmet Çavuş vakf eylediği Karneş 
(?) .................... nam karye toprağında vaki asiyabın 
vazife-i muayyene ile cabisi olan Es Seyyid Hasan ibn 
Ahmet eday-ı hıdmet itmeyüp vakf-ı mezbure zararı 
olduğı ecilden Esseyyid Mahmut bin İhtiyarüddin 
nam kimesne fariğ olub mezbur dahi Yahya Efendi 
Zaviyesi’nde zaviyedar olup bir vech ile eday-ı hıdmet 
idemediği ecilden vakfa külli zararı olmağla ref olunup 
yerine Ali bin Mustafa mahaldir deyü mütevellisi Ali 
arzıyla berat virilmiştir.

1696 10

155 Yenişehir’de
Yenişehir’de merhum Nazır Mehmet Çavuş vakf eylediği 
asiyabın vazife-i muayyene ile aslah-ı evladından 
mütevelli olan Ali beratın getirip tecdid-i berat eylemiştir

1696 10

175 Yenişehir

kazasına tabi Hasan Baba karyesinde merhum Hasan 
Baba bina eylediği tekyede şeyh olan elhac Mehmet 
mahlulundan mutasarrıf olan sulbi oğlu Mahmut 
mutasarrıfken ahardan Mustafa dahl itmekle ref 
olunup feri mezbure ibka inayetenberat virilmiştir.

1696 11

176 Yenişehir

Fenar kazasına tabi merhum Ömer Bey bina eylediği 
zaviyeye Hasan Baba Tekyesi’nin tekyenişini olan 
Mustafa yedinde olan beratın zayi itmekle inayeten 
beravat virilmiştir.

1696 11

188 Yenişehir’de

vaki Akçalızade merhum Ahmet Ağa bina eylediği 
cami-i şerifte vazife-i muayyene ile imam-ı evvel olan 
Esseyyid Musa fevt yerine Mustafa bin Ramazan 
mahaldir deyü naibi Mehmet arzıyla berat virilmiştir. 
Cemaziyelevvel 109.

1697 12
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189 Yenişehir’de

Kasaba Kardiçe mahallatından Karaca mahallesinde 
merhum Mehmet Yeniçeri bina eylediği cami-i şerifde 
yevmi dört akçe ile hatip olan Elhac Mehmet fariğ 
yerine Elhac Ali mahaldir deyü naibi İbrahim arzıyla 
berat virilmiştir.

1697 12

190 Yenişehir’de

Emin mahallesinde vaki Balıkçı Süleyman bina 
eylediği mescid-i şerifde vazife-i muayyene ile imam 
olan Mehmet bin Ömer fariğ yerine Osman bin 
Abdülkerim mahaldir deyü naibi Mehmet arzıyla berat 
virilmiştir.

1697 12

191 Yenişehir

kazasına tabi nefs-i Galos haricinde leb-i deryada vaki 
merhum Hüseyin Çorbacı bina eylediği cami-i şerifde 
yevmi iki akçe ile mütevelli olan Hasan fevt yerine 
İbrahim bin Mustafa mahaldir deyü naibi Mustafa 
arzıyla cemaziyelevvel 109

1697 12

192 Yenişehir’de

kasaba-i Kardiçe merhum Mehmet Beşe Karaca 
mahallesinde bina eylediği camide yevmi iki akçe ile 
hatip olan Elhac Mehmet fevt yerine Ahmet bin Ömer 
mahaldir deyü naibi Osman arzıyla berat virilmiştir.

1697 12

203 Yenişehir’de

Galos (?) nahiyesi tevabiinden Dere nam karyede 
Haydar Bey bina eylediği cami-i şerifde vazife-i 
muayyene ile imam ve hatip olan Elhac Mehmet fariğ 
yerine Ahmet bin Yusuf mahaldir deyü naibi Ahmet 
arzıyla berat virilmiştir. Ramazan 109

1698 12

204 Yenişehir’de

Saraçlar mahallesinde vaki Timurzade bina eylediği 
mescid-i şerifde yevmi üç akçe ile imam olan Ahmet 
fariğ yerine karındaşı Abdülvahap mahaldir deyü kadısı 
Mehmet El Ensari Efendi arzıyla berat virilmişdir 109

1698 12

205 Yenişehir

kazasına tabi saruhanlar nam karyede merhum Hasan 
Sufi bina eylediği cami-i şerifde vazife-i muayyene 
ile hatip olan Salih fevt yerine Hüseyin bin İbrahim 
mahaldir deyü kadısı Süleyman Efendi arzıyla berat 
virilmiştir. Ramazan 109

1698 12

206 Yenişehir’de

Saruhanlar nam karyede vaki merhum nam (isim 
yazılmamış) kimesne bina eylediği mescid-i mezbura 
vazife-i muayyene ile imam olan Salih fevt yerine 
Hüseyin bin İbrahim mahaldir deyü kadısı Süleyman 
arzıyla berat virilmiştir. Ramazan 109

1698 12

212 Yenişehir

kazasına muzaf kasaba-i Tırnova‘da vaki merhum Halil 
Beşe bina eylediği mescid-i şerifde vazife-i muayyene 
ile müezzin olan bani-i mezburun oğlu İbrahim Halife 
bi berat olmağla kadısı Süleyman Efendi arzıyla berat 
virilmiştir Şevval 109

1698 13

219 Yenişehir

kazasına tabi Hisarlıca nam karyede Mustafa Çelebi (?) 
Camii’nde vazife-i muayyenesiyle imam ve hatip olan 
İbrahim fevt yerine Ali bin Ömer mahaldir deyü kadısı 
Süleyman arzıyla berat virilmiştir.

1698 13

Kayıt 
Sıra

Kaza Kayıt Tarih Sayfa



H a l i t  Ç A L

204
58

2010

220 Yenişehir’de

merhum Elhac Behram Cami-i şerifinde yevmi bir akçe 
vazife ile muaarif olan Eşşeyh Ahmed hüsn-i ihtiyarıyla 
fariğ olup yerine sulbi kebir oğlu Esseyyid Mehmet 
mahaldir deyü kadısı Süleyman arzıyla berat virilmiştir.

1698 13

221 Yenişehir’de

merhume Fatma Hatun bina eylediği 
muallimhanesinde vazife-i muayyenesile halife olan 
Abdülvahap bi berat olmağla mahaldir deyü kadı naibi 
Hasan arzıyla berat virilmiştir.

1698 13

222 Yenişehir’de

merhumeFatma Hatun bina eylediği muallimhanesin-
de vazife-i muayyenesiyle muallim-i sıbyan olan Abdul-
lah bi berat olmağla mahaldir deyü kadı naibi Hasan ar-
zıyla berat virilmiştir.

1698 13

225 Yenişehir

kazasına mülhak Keserlü nam nahiyeye tabi Balcılar nam 
karyede merhum Bali nam sahibü’l hayrın bina eylediği 
mescid-i şerifin imamı olmamağla imamete Ömer’in 
istihkakı olmaktan naibi Ahmet arzıyla berat virilmiştir.

1698 13

227 Yenişehir

kazasına tabi Galos Kalesi haricinde vaki merhum 
Hüseyin Çorbacı bina eylediği cami-i şerifin akarat-ı 
mevkufesinden yevmi iki akçe ile mütevelli olan 
İbrahim tevliyet-i mezbureye hüsn-i ihtiyarıyla evlad-ı 
vakıftan Ali’ye fariğ ve mahaldir deyü kadısı Esseyyid 
Mehmet arzıyla berat virilmiştir.

1698 13

231 Yenişehir

kazasına tabi Hisarluca nam karyede Mustafa Çelebi 
Cami-i şerifin imam ve hatibi olan İbrahim fevt yerine 
yerine Ali mahaldir deyü kadısı Süleyman arzıyla berat 
virilmiştir.

1698 13

233 Yenişehir

kazası muzafatından Tırnova nahiyesine tabi Elhac 
Özerler ? ............... nam karyede Hüseyin Beşe Camii’nde 
hatip olan Ahmet fevt yerine sulbi oğlu Esseyyid Ali 
mahaldir deyü naibi Mehmet arzıyla berat virilmiştir.

1698 14

235 Yenişehir’de

merhum Murad Ağa Camii’nde yevmi iki akçe ile hatip 
olan Mehmet bin Yusuf rızasıyla fariğ yerine Ali bin 
Halil mahaldir deyü kadısı Esseyyid Mehmet arzıyla 
berat virilmiştir.

1698 14

237 Yenişehir

kazasına tabi Galos Kalesi’nde merhum Sultan 
Süleyman Han Camii’nde yevmi üç akçe ile kayyum 
olan Hasan Veledeş ? ................... fevt yerine Hüseyin 
bin Mehmet mahaldir deyü naibi Ahmet arzıyla berat 
virilmiştir.

1698 14

240 Yenişehir

kazasına tabi Galos Kalesi haricinde leb-i deryada merhum 
Hüseyin Çorbacı Camii vakfının mütevellisi olan nam 
kimesne emval-i vakfı ekl itmekle bir hasbi nazır lazım 
gelmeğin Mustafa’ya inayeten

1698 14

242 Yenişehir

kazası muzafatından Galos nahiyesine tabi Usturuklu (?) 
............... nam karyede merhume Fatma binti Abdullah 
Mescidi’nde nukud-ı mevkufenin senede bin ikiyüz akçe 
ile mütevelli olan Halil fevt yerine Mehmet bin Mustafa 
mahaldir deyü naibi Ahmet arzıyla berat virilmiştir.

1698 14
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243 Yenişehir’de
Ömer Ağa Cami-i şerifinde Cuma müezzini lazım ve 
mühim olmağla bir buçuk akçe ile Osman bin Ömer’e 
mahaldir deyü kadısı Süleyman arzıyla berat virilmiştir.

1698 14

245 Yenişehir

kazasına tabi Mantarala (?) .......................... nam 
karyede Kaftani Hüseyin Ağa Camii’nde vazife-i 
muayyene ile hatip olan Süleyman beratın zayi itmekle 
yerine mahaldir deyü kadısı Süleyman arzıyla berat

1698 14

247 Yenişehir

kazasına tabi Cuma nam karyede cami-i şerifin iki akçe 
ile müezzini olan Mustafa bin Süleyman fevt yerine 
Ahmet bin Abdi mahaldir deyü mütevellisi Elhac 
Mustafa arzıyla berat virilmiştir.

1698 14

249 Yenişehir

kazasına muzaf Cuma nahiyesinde Filibe nam karyede 
merhum Eşraf Bey (?) vakfı olan asiyabın senevi beş 
keyl dakik vazife ile mütevellisi olan Hatice binti Ömer 
nam hatun fevt yerine Hızır bin İbrahim mahaldir deyü 
kadısı es - Seyyid Mahmut arzıyla.

1698 14

255 Yenişehir’de
Timurzade dimekle maruf mescid-i şerifin müezzin-i 
evveli olan Hasan fevt olup yerine Abdülbaki mahaldir 
deyü kadı naibi Mehmet arzıyla berat virilmiştir.

1698 15

257 Yenişehir

kazasına tabi Hisarluca nam karyede merhum Mustafa 
Çelebi cami-i şerifinde imam ve hatip olan İbrahim 
fevt olup yerine Ali mahaldir deyü kadısı Süleyman 
arzıyla berat virilmiştir.

1698 15

259 Yenişehir’de
nazır Mehmet Çavuş asiyab-ı mevkufesine vazife-i 
muayyene ile cabi olan Esseyyid Mahmut kendi rızasıyla 
fariğ yerine Yahya mahaldir deyü kadısı Süleyman arzıyla

1698 15

264 Yenişehir

kazasına tabi Turavbay mahallatından Göynüklü 
mahallesinde merhum Hacı Bali Camii’nde vazife-i 
muayyenesiyle hatip olan Osman rızasıyla fariğ yerine 
Mahmut mahaldir deyü kadısı Seyyid Mehmet arzıyla 
berat virilmiştir.

1698 15

265 Yenişehir’de
Ömer Ağa nukud-ı mevkufesine yevmi birer akçe vazife ile 
cabi olan Osman rızasıyla fariğ yerine oğlu Abdulkerim 
mahaldir deyü naibi Hasan arzıyla berat virilmiştir.

1698 15

268 Yenişehir’de
Nasip ? Ali Çelebi Mektebi’ne müceddeden muallim 
olan Esseyyid Mehmet mahaldir deyü naibi Mehmet 
arzıyla berat virilmiştir.

1698 15

270 Yenişehir
kazasına tabi Galos nahiyesinde Alasun (?) nam karyede 
Solak Ali Bey Camii’nde müezzin olan Hüseyin fevt 
yerine Ali mahaldir deyü naibi Elhac Ahmet arzıyla berat

1698 15

271 Yenişehir’de
Monla Mescidi dimekle maruf mescidde imam olan 
Elhac Mustafa fevt yerine Mehmet mahaldir deyü naibi 
Abdullah arzıyla berat virilmiştir.

1698 15

279 Yenişehir

muzafatından Galos nahiyesine tabi Alasun (?) nam 
karyede Eski Hisar nam mevzide vazife-i muayyene ile 
hatip olan Halil Halife terk-i hıdmet itmekle ref yerine 
naibi Ahmet arzıyla berat

1698 15
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280 Yenişehir

muzafatından Galos nahiyesine tabi Estoruklu (?) 
....................... nam karyede merhume Fatma Hatun 
Mescidi’nde imam olan Abdurrahman cela-yı vatan 
itmekle ref yerine İbrahim Halife mahaldir deyü naibi 
Ahmet arzıyla berat virilmiştir.

1698 15

281 Yenişehir’de

merhum Elhac Ramazan nam sahibü’l hayrın 
mescidinde vazife-i muayyene ile imam-ı evvel ve 
imam-ı sani nukud-ı mevkufesine mütevelli olan Elhac 
Mustafa fevt yerine Abdülkerim Halife kadısı Esseyyid 
Mehmet arzıyla berat.

1698 15

283 Yenişehir

muzafatından Kardiçe nam kasabada merhum Kasım 
Çavuş Camii’nde vazife-i muayyene ile hatip olan 
Ömer Halife ahar dirliğe süluk itmekle yeri hali 
kalmağın yerine oğlu Mehmet mahaldir deyü naibi 
Esseyyid Muharrem arzıyla

1698 17

284 Yenişehir

muzafatından Kardiçe‘de merhum Kasım Çavuş Camii’nde 
vazife-i muayyene ile imam olan Ömer ahar dirliğe süluk 
idüp hali kalmağın yerine oğlu Mehmet Halife mahaldir 
deyü naibi Esseyyid Muharrem arzıyla berat

1698 16

285 Yenişehir

muzafatından Keserli nahiyesine tabi Hisarlıkardı nam 
karyede merhum Yakup Çelebi nam sahibü’l hayrın 
mescidinde imam-ı sani olmak müceddeden Ali Hoca 
mahaldir deyü naibi Mustafa arzıyla berat

1698 16

289 Yenişehir’de
vaki eimmenin muhtarları olan Elhac Abdurrahman bin 
Sefer fevt yerine Elhac İsmail bin Hasan kadısı Esseyyid 
Mehmet arzıyla berat virilmiştir.

1698 16

290 Yenişehir

kazasına tabi Derelü nam karyede cami-i şerifin iki 
akçe ile muarrifi olan Nasuh bin Mustafa fevt yerine 
Mehmet bin Ömer kadısı Esseyyid Mehmet arzıyla 
berat virilmiştir

1698 17

291 Yenişehir

kazasına tabi Menenesli (?) ................... nam karyede 
Elhac Murat Mescidi’nde iki akçe ile imam olan Şaban 
Halife fariğ yerine oğlu Abdülaziz mahaldir deyü kadısı 
Ataullah Mehmet arzıyla berat virilmiştir.

1698 17

292 Yenişehir

kazasına tabi Kasaba-i Cuma’da merhum Ali Çavuş 
nukud-ı mevkufesine vazife-i muayyene ile nazır olan 
İsmail fevt yerine oğlu Yahya mahaldir deyü kadısı 
Esseyyid Mehmet arzıyla berat virilmiştir.

1698 17

293 Yenişehir’de

merhum Tuğra ? Elhac Muslı nukud-ı mevkufesine 
vazife-i muayyene ile mütevelli olan Hasan fevt yerine 
Ahmet bin Muslı kadısı Esseyyid Mehmet arzıyla berat 
virilmiştir.

1696 15

295 Yenişehir’de
merhume Ayşe binti Ali Bey nukud-ı mevkufesine altı 
akçe ile nazır olan İbrahim fevt yerine kızı Ayşe kadısı 
Esseyyid Mehmet arzıyla berat virildi.

1698 17

302 Yenişehir’de
............. zade Ömer Ağa Camii’nde vazife-i muayyene ile 
imam olan Mahmut fevt yerine oğlu Ahmet mahaldir 
deyü kadısı Esseyyid Mehmet

1698 17
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303 Yenişehir
kazasına tabi Bahçeler nam karyede Ebubekir Beşe 
Mescidi’nde imam olan Salih Halife rızasıyla fariğ 
yerine Esseyyid Muharrem arzıyla berat virilmiştir.

1698 17

305 Yenişehir’de
Keserlü’de Beyli ? mahallesinde mescidde yevmi dört 
akçe vazife-i muayyene ile imam ve hatip ...... yerine 
mahaldir deyü .............. arzıyla

1698 17

308 Yenişehir’de
merhum .......... Ahmet bey vakfı nukud-ı mevkufesine 
muayyenesiyle mütevelli Veli tecdid-i berat itmekle 
yedine berat virilmiştir.

1698 17

321 Yenişehir’de
Galos’da Elhac Şaban Zaviyesi’nde vazife-i muayyene 
ile imam olan Yahya kendi hüsn-i ihtiyarıyla Hasan 
Halife’ye mahaldir deyü naibi Ahmet arzıyla berat

1698 17

322 Yenişehir’de

Ahmet Efendi Camii’nde yevmi bir buçuk akçe ile 
imam olan Zeynullah fevt yerine Feyzullah olup beratı 
var iken hilaf-ı inha ahara virmekle Hasan refinden 
yine Feyzullah mezbura ibka olunmağla inayeten berat 
virilmiştir.

1698 17

325 Yenişehir

muzafatından Fenar’da Bozak (?) Bey bina eylediği 
camiide vazife-i muayyene ile imam ve hatip olan 
Şeyh Mehmet pir-ü fani olmağla eda-i hıdmete iktidarı 
olmamağla yerine sulbi oğlu Abdullah ahara kasr-ı yed 
itmekle mahaldir deyü naibi Abdullah arzıyla berat

1698 17

328 Yenişehir’de

Murad Ağa mahallesinde Murad Ağa bina ve yine ? 
Fatma Hatun bina eylediği camide imam-ı evvel olan 
Elhac İsmail müsin ? ihtiyar ve amel-i mania olmağla 
hüsn-i ihtiyarıyla sulbi oğlu Abdullah’a mahaldir deyü 
vazife-i muayyenesiyle kadısı Esseyyid Zülfikar arzıyla 
berat.

1698 18

329 Yenişehir

muzafatından Tırnova nahiyesinde Karacaviran 
nam karyede mescid-i atikde vazife-i muayyene ile 
imam olan Halil Hoca fevt yerine sulbi oğlu Mehmet 
mahaldir deyü nahiye naibi Hasan arzıyla berat

1698 18

332 Yenişehir

nevahisinden Cuma nam kasabada Ali Çavuş nukud-ı 
mevkufesine vazife-i muayyene ile nazır olan Mehmet 
nezaret hıdmetinde kusuru olmağla yerine Abdullah 
mahaldir deyü nahiye naibi Mustafa arzıyla

1698 18

333 Yenişehir’de

Hisarlıkardı nam karyede Ali Efendi’nin bina eylediği 
camiide yevmi 3 akçe ile hatip olan Osman Halife 
pir ve alil olup hüsn-i ihtiyarıyla Ömer Halife’ye fariğ 
ve kasr-ı yed itmekle mahaldir deyü kadısı Esseyyid 
Mehmet arzıyla berat

1698 18

337 Yenişehir’de

Hatip mahallesinde Cafer ? damadı Ahmet Ağa 
Camii’nde yevmi üç akçe vazife ile imam olan 
Abdullah bin Hasan kasr-ı yedinden sulbi oğlu Ahmet 
Halife’ye mahaldir deyü naibi Abdülbaki arzıyla berat

1698 18

344 Yenişehir’de
Hacı Ali Efendi vakfından beş akçe ile yasinhan olan 
Elhac Mustafa fevt yerine Musa nazırı İbrahim arzıyla

1698 19
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345 Yenişehir’e

tabi Fenar’da merhum Hamza Bey nukuduna mütevelli 
olan İbrahim Dede’nin azli icap itmez iken ahardan 
Mehmet bin İsa gadr ve mezbur İbrahim naibi Ahmet 
arzıyla ibka berat vazife-i muayyenedir

1698 19

349 Yenişehir’de

Debbağlar mahallesinde Elhac İlyas Mescidi’nde vazife-i 
muayyenesiyle imam olan Elhac Mehmet fevt yerine 
müteveffa-i mezburun karındaşı Elhac İsmail mahaldir 
deyü kadısı Mevlana Seyyid Mehmet arzıyla berat

1699 19

350 Yenişehir’de

Sekola ? nam karyede Elhac Ali Efendi Asiyabı’ndan 
senede bir hıml hınta vazife ile bir cüz-i şerif tilavet 
iden Esseyyid Mustafa fevt yerine Musa bin Sinan 
nazırı İbrahim arzıyla

1699 19

352 Yenişehir

kazasında Büyükkeserlü karyesinde Hüseyin Hoca 
Mescidi’nde iki akçe ile imam olan Hüseyin fevt yerine 
Hasan bin Elhac Mehmet mahaldir deyü kadısı Mevlana 
Hasan arzıyla berat

1699 19

353 Yenişehir
kazasında Keserlü nam karyede İsa Bey Camii’nde 
bir akçe ile imam olan İskender fevt yerine Ahmet 
mahaldir deyü kadısı Mevlana Süleyman arzıyla berat

1699 19

354 Yenişehir

kazasına tabi Hisarlıkardı nam karyede Yakup Çelebi 
Mescidi’nde müceddeden imam-ı sani olan Ali Halife 
ibni Ahmet yevmi bir akçe ile Mevlana Esseyyid 
Mehmet arzıyla berat

1699 19

355 Yenişehir’de

merhume Alime ve Fatma ve Hüma nam sahibatü’l 
hayrın evkafından yevmi iki akçe vazifesiyle cüzhan 
olan Abdülbaki alil olmağla fariğ yerine Abdullah 
mahaldir deyü kadı naibi Abdülbaki arzıyla berat

1699 19

356 Yenişehir’de

Büyük Keserlü nahiyesinde nefs-i Keserlü’de Ali Bey 
cami-i şerifinde Cuma müezzini olmayup ber vech-i 
hasbi İsmail mahaldir deyü kadı naibi Esseyyid Ahmet 
arzıyla berat

1699 19

357 Yenişehir’de

merhum Mekekçi (?) zade nukud-ı mevkufesi 
gallesinden yevmi iki akçe vazifesiyle cüzhan olan 
Abdülbaki fariğ yerine Abdullah mahaldir deyü kadı 
naibi Abdülbaki arzıyla berat

1699 19

360 Yenişehir’de

Mehmet Ağa evkafından almak üzre Hasan Baba 
ruhıçün yevmi iki akçe vazifesiyle bir cüz-i şerif tilavet 
iden Mahmut terk-i hıdmet yerine müezzin Mustafa 
mütevellisi Elhac Abdullah arzıyla berat

1699 19

361 Yenişehir’de

Hasan Baba karyesinde Gazi Turhan Bey ve Ömer Bey 
Camii’nde vazife-i muayyenesiyle imam ve hatip olan 
Ahmet fevt yerine Mehmet meşrutiyet üzre mütevellisi 
Elhac Mustafa arzıyla berat

1699 19

362 Yenişehir’de

Keserlü nahiyesinde Büyük keserlü nam karyesinde 
Hasan Dede bina eylediği zaviyede imam ve şeyh olan 
Hasan Halife fevt yerine Mehmet naibi Ahmet arzıyla 
berat vazife-i muayyenesiyle

1699 19
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363 Yenişehir’de

Büyük Keserlü nahiyesinde Timurhan (?) Mescidi’nde 
imam Mehmet tecdid-i berat. Abdüllatif ferağından 
........ olan hususdur ki mezbure ibka şod. Fi gurre-i 
şaban 112

1701 19

367 Yenişehir’de

Gazi Burak Bey İmareti’nde vazife-i muayyenesiyle kilari 
ve buğdaycı olan Hasan Baba mahlulundan mutasarrıf 
iken ahardan Hüseyin gadr idüp mezbur ref ve mezbur 
Hasan’a kemakan ibka şod.

1701 21

368 Yenişehir’de
Galos Kalesi dahilinde Elhac Şaban Zaviyesi’ne bir 
müezzin lazım olmağla Mevlana İbrahim müceddeden 
vazife-i muayyenesiyle kadı naibi Mustafa arzıyla berat

1701 21

370 Yenişehir’de
Gazi Burak Bey imaretinde yevmi beş akçe vazife ile 
mutemed olan Sunullah tecdid-i berat eylemişdir.

1701 21

374 Yenişehir

kazasına tabi Fenar kasabasında vaki Hamza Bey nukud-ı 
mevkufesine vazife-i muayyenesiyle mütevelli olan Elhac 
Ömer bin Musa fariğ olup yerine İbrahim bin Abdullah 
naibi Abdullah arzıyla

1701 21

377 Yenişehir’de
Mekekçizade Ömer Ağa’nın evkafından meşrutiyet üzre 
yevmi dört akçe vazifeye mutasarrıf olan Hatice Hatun 
tecdid-i berat eylemiştir.

1701 21

384 Yenişehir’de
….. Bey nukuduna mütevelli olan Ahmet’in hiyaneti zahir 
olmağla ref yerine Abdülvahap naibi Abdullah arzıyla

1701 21

391 Yenişehir

kazasına tabi Yenişehir kazasına tabi Hisarlıkardı nam 
karyede merhum Memi Ağa eczasından iki akçe vazife 
bir cüz-i şerif tilavet iden Mustafa fevt yerine Veli naibi 
Abdullah arzıyla

1701 21

396 Yenişehir’e

tabi Galos nahiyesinde dahil-i kalede Elhac Şaban 
Mescidi’nde vazife-i muayyenesiyle müezzin İbrahim 
ahar karyede imam ve hatip olmağla ref yerine Yusuf bin 
Ömer naibi Abdullah arzıyla

1701 21

397 Yenişehir’e
tabi Subaşı nam karyede vaki Cihan Hoca Mescidi 
cami olmağla üç akçe ile hitabet ibtidadan Elhac 
Mustafa naibi Abdullah

1702 21

398 Yenişehir’de

Muslihiddin Efendi evkafından olmak üzre 
meşrutiyetiylr yevmi sekiz akçe ile müezzin olan Seyyid 
Hasan bin Mustafa üzerinde olup ...... olmağla ferman 
sadır olup atik beratı mucebince tecdid olunduğu .......

1702 21

405 Yenişehir

kazasına tabi Ekelcanlu ? nam karyede merhum Fazlı 
Hoca Mektebi’nde muallim-i sıbyan olan Ali Halife 
fevt yerine sulbi oğlu Ebubekir Halife’ye mahaldir 
deyü naibi Mehmet Bahaeddin arzıyla berat virilmiştir.

1702 21

406 Yenişehir
kazasına tabi Ekelcanlu ? nam karyede Fazlı Hoca 
Mektebi’nde imam olan Ali Halife fevt yerine oğlu Yusuf 
mahaldir deyü naibi Mehmet Bahaeddin arzıyla berat

1702 22

413 Yenişehir’de
Datarlı ? zade Elhac İbrahim akar-ı mevkufesine 
mütevelli olan Ahmet rızasıyla fariğ yerine Mahmut 
bin Abdülaziz inayeten berat

1702 22
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417 Yenişehir’de
merhum Şeyh Abdülaziz Camii’nde imam olan 
Mehmet bin Elhac Hasan rızasıyla fariğ yerine Mustafa 
Halife’ye naibi Abdullah arzıyla berat

1702 22

423 Yenişehir’de
Tetimme Mescidi’nde imam başı olan Mahmut fevt 
yerine Ömer bin Şaban mahaldir deyü naibi Abdullah 
arzıyla berat virilmiştir.

1702 22

424 Yenişehir’de
Elhac Musa Ağa vakf eylediği nukudun mevkufesinden 
almak üzre duaguy olan (isim yok) fevt yerine İbrahim 
bin Mehmet’e mütevellisi Mehmet arzıyla berat

1702 22

426 Yenişehir

kazasına tabi kasaba-i Kardiçe’de Ayas mahallesinde 
cami-i atikde imam olan Ahmet bin Emirşah cahil ve 
na müstehak olmağla ref ve yerine Şeyh Ali mahaldir 
deyü kadısı Mehmet Arif arzıyla berat virilmiştir.

1702 22

427 Yenişehir
kazasına tabi Galos Kalesi sükkanından merhum Elhac 
Şaban bina eylediği zaviyede şeyh olan Mehmet fevt 
yerine İbrahim’e inayeten berat

1702 22

428 Yenişehir’de
Şeyh Abdülaziz Camii’nde imam olan Kündereki ? 
Mustafa fevt yerine diğer Mustafa’ya kadısı Mehmet 
Arif arzıyla berat

1702 22

429 Yenişehir’de
Abdülaziz Camii’nde müezzin olan Ahmet fevt yerine 
Mehmet mahaldir deyü inayeten berat.

1702 22

430 Yenişehir
kazasına tabi Subaşı nam karyede Bahaye ? oğlu 
Camii’nde imam ve hatip olan Mustafa’nın ef’al-i kabiha 
olmağla ref yerine Mustafa kadısı Mehmet Arif arzıyla

1702 22

431 Yenişehir’de
Mekekçizade vakfına nazır olan Hasan fevt yerine 
Hüseyin inayeten berat virilmiştir.

1702 22

432 Yenişehir
kazasına tabi Kardiçe nahiyesine tabi Kuba (?) nam 
karyede Ömer Bey Mescidi’nde cabi olan Mehmet fevt 
yerine Mustafa’ya inayeten.

1702 22

433 Yenişehir

muzafatından Kuba (?) nam karyede Ömer Bey 
Mescidi’nde Ali Çavuş vakf eylediği nukudun 
mütevellisi olmayup müceddeden Hacı Mustafa’ya 
kadısı Hüseyin arzıyla berat.

1702 22

436 Yenişehir

kazasına tabi Galos Kalesi nahiyesinde cevami ve 
mesacid ve sair hayrata meşrut olan evkafın nazırı 
olmayup lazım ve mühim olmağla merhum Sultan 
Süleyman Camii’nde imam hatip olan Eşşeyh İbrahim 
nazır olup naibi Ahmet arzıyla.

1702 23

437 Yenişehir

kazası muzafatından Galos Kalesi sükkanından 
Hüseyin Çavuş Camii’nde nukud-ı akarat-ı 
mevkufesine mütevelli olan Ali terk-i hıdmet itmekle 
yerine İbrahim Halife’ye mahaldir deyü naibi Osman 
arzıyla berat virilmiştir.

1702 23

443 Yenişehir

kazasına tabi Tırnova’da Cami-i Atik mahallesinde 
Halil Beşe ? Mescid-i şerifinde vazife-i muayyene 
ile imamı İbrahim fevt yerine Mehmet bin Murtaza 
mahaldir deyü kadısı Hasan arzıyla berat virilmiştir.

1702 23
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454 Yenişehir

kazasına tabi Kardiçe nahiyesinde Kuba’da (?) vaki 
cami-i şerifin nukud mütevellisi olan Mustafa bin Ömer 
ahar diyara gitmekle yerine Osman bin Musa Halife 
mahaldir deyü naibi Osman arzıyla berat virilmiştir.

1702 23

455 Yenişehir
kazasına tabi Kuba’da mescid-i şerifde nukud 
mütevellisi olan Mustafa bin Ömer itlaf itmekle yerine 
Osman Halife’ye naibi Osman arzıyla berat.

1702 23

456 Yenişehir
kazasına tabi Karansu’da (?) vaki Rıdvan Bey Mescid-i 
şerifinde müezzin olan Ahmet fevt yerine oğlu Hüseyin 
naibi Mehmet arzıyla berat virilmiştir.

1702 23

457 Yenişehir’de
Saraçlar mahallesinde vaki Murat Ağa Cami-i şerifinde 
imam olan Abdülbaki kendi hüsn-i rızasıyla oğlu 
Mehmet kasr-ı yed itmekle inayeten berat virilmiştir.

1702 23

465 Yenişehir’de

Leylek Elhac Mahmut Efendi vakfının nukudu 
gallesinden yevmi on akçe zevcesi Hatice’ye meşruta 
olup fevtinden sonra beş akçesi medine-i mezburede 
Bayraklı Cami-i şerifinde vaziye dört akçesi cami-i 
mezburda sakabiye-i kar ve bir akçesi sakaya verile 
deyü tayin olunup mezbure Hatice vefat itmekle beş 
akçe vaziye mahlule olmağın Şeyh Ahmet bin Mehmet 
mahaldir deyü kadısı İbrahim arzıyla buyruldu.

1703 24

470 Yenişehir
kazasına tabi Ali Fakılar nam karyede İskender Efendi 
Cami-i şerifinde hatip olan Ahmet fevt olup yerine oğlu 
İbrahim mahaldir deyü kadısı İbrahim arzıyla buyruldu.

1703 24

481 Yenişehir’de

vaki Kabil Ağa vakfı nukuduna vazife-i muayyenesiyle 
mütevelli olan Mustafa bi berat mutasarrıf olmağla 
arzı mucebince Ahmet’e tevcih alınup yedine berat 
virildi.

1703 24

485 Yenişehir’de
Sarı ? Hoca mahallesinde merhume Fatma Hatun 
vakfına yevmi bir akçe ile cabi olan Mehmet 
mahlulundan Bayram’a virilmiştir müceddeden ?

1703 24

487 Yenişehir’de
Tratar ? nahiyesinde Büyük Keserlü nam karyede 
Musa Efendi ? Mescidi’ne hasbi müezzin olan Ali fevt 
olmağla Osman naip Abdullah arzıyla berat virilmiştir.

1703 24

489 Yenişehir’de
Murat Ağa Camii’nde imam olanlara meşruta mevkufe 
bir akçe vazife ile mütevellisi olmayup kadı arzıyla 
Ahmet bin Tahir Mehmet’e tevcih olunmuştur.

1703 25

490 Yenişehir’de

Mustafa Ağa nam sahibü’l hayrın vakfı gallesinden yevmi 
iki buçuk akçe ile Ömer Ağa Camii’nde imam-ı sani olan 
Mustafa imamet-i mezbureden hüsn-i rızasıyla Mehmet 
bin Osman nam kimesneye kadısı İbrahim ilamıyla berat 
virilmiştir.

1703 25

492 Yenişehir’de
Murat Ağa Camii’nde imam-ı evvel olan Ahmet bin 
Elhac Hüseyin hüsn-i rızasıyla Ahmet bin Elhac 
Mehmet’e ferağ kadısı İbrahim ilamıyla berat virilmiştir. 

1703 25

496 Yenişehir’e tabi ....... altı akçe ile hatip olan tecdid-i berat. 1703 25
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520 Yenişehir

kazasına tabi Hisarlıkardı nam karyede vaki 
merhum Memi Çelebi nam sahibü’l hayrın nukud-ı 
mevkufesinden yevmi iki akçe vazife ile mütevelli 
olan Veli Halife’ye vakıf-ı mezbur Veli Çelebi tevliyet-i 
mezbure uhdesinden gelmeğe kadir olmayup kasr-ı 
yed ve li ebeveyn karındaşı olup erbab-ı istihkakdan 
Mehmet Halife ibnü’l mezbur vakıf Memi Çelebi’ye 
hüsn-i rızasıyla fariğ olmağın vazife-i mezbure vazife-i 
mezburesiyle Mehmet Halife’ye tevcih olunmuştur.

1703 26

522 Yenişehir’de
Tabzanzade? Elhac Ahmet’in nukud-ı mevkufesine beş 
akçe ile mütevelli Mehmet Halife beratın zayi itmekle 
zayiinden naibi Ahmet arzıyla buyruldu.

1703 26

543 Yenişehir’de

Ayşe Hatun vakfından Meryemşah Hatun’a bir akçe 
tayin idüp ba’de ve fatiha mustahkıkine verile şart 
olunmağla es Seyyid Mehmet bin Ahmet’e kadısı Şerif 
arzıyla buyruldu.

1703 27

549 Yenişehir’de

vaki Hasan Baba ............. Mehmet Ağa nukud-ı 
mevkufesine yedi akçe ile nazır Esseyyid Mehmet 
hüsn-i ihtiyarıyla evlad-ı vakıftan Mehmet’e naibi 
Abdullah arzıyla buyruldu.

1703 27

552 Yenişehir
kazasına tabi kasaba-i Kardiçe Davudzade Ali Efendi 
akar ve asiyabı mevkufelerine mütevelli olan Mustafa 
tecdid buyruldu.

1703 27

554 Yenişehir’de

Büyük Keserlü nam karyede Ayşe Hatun vakfından 
bir akçe ile Musa (?) Yazıcı Mescidi’nde imam-ı sani 
Mehmet bin Hamza fevt sulbi oğlu Mustafa kadısı 
Şerif arzıyla buyruldu.

1703 27

555 Yenişehir
kazasına tabi Sarıhanlar nam karyede Hasan Sofu (?) 
Camii’nde muayyene ile imam Hüseyin bin İbrahim 
fevt sulbi oğlu Mehmet’e kadısı Şerif arzıyla buyruldu.

1703 27

556 Yenişehir
kazasına tabi Sarıhanlar nam karyede Hasan Sofu (?) 
Camii’nde muayyene ile hatip Hüseyin bin İbrahim 
fevt sulbi oğlu Mehmet’e kadısı Şerif arzıyla buyruldu.

1703 27

561 Yenişehir

mahallatından Çavuşlar mahallesinde Hacı İlyas 
Mescid-i şerifine muayyenesiyle imam olan İsmail fevt 
olup yerine diğer Elhac İsmail mahaldir deyü kadısı 
Mevlana Mehmet arzıyla buyruldu.

1703 27

566 Yenişehir’de
merhum Mehmet Beşe Karaca mahallesinde cami-i 
şerifte altı akçe ile hatip Ahmet Halife tecdid-i berat 
eylemiştir.

1704 28

569 Yenişehir

kazasına muzaf Keserlü nahiyesine tabi Hisarlıkardı 
nam karyede Derviş Ali Efendi Zaviyesi’nin imamı 
olmayup lazım olmağla hasbi Mehmet bin Mahmut 
mahaldir deyü naibi Ömer arzıyla buyruldu.

1704 28

570 Yenişehir’de
Kızılağaç’da yörükler ziraat eylediği meraya mutasarrıf 
olan Mustafa beratın tecdid eylemiştir.

1704 28

571 Yenişehir’de
Kardiçe Kasım Çavuş Cami-i şerifinde imam olan 
Mehmet Halife tecdid-i berat eylemiştir.

1704 28
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572 Yenişehir’de
Kardiçe ‘de Kasım Çavuş Camii-i şerifinde hatip olan 
Mehmet Halife tecdid-i berat eylemiştir.

1704 28

573 Yenişehir’de
Kardiçe’de Kasım Çavuş Camii’nde müderris ve şeyh 
olan Ahmet bin Ömer beratın tecdid eylemiştir.

1704 28

574 Yenişehir’de
Kardiçe’de ...... Mustafa .......Kasım Çavuş ...... ....... 
mütevelliyesi olan Afife beratın tecdid eylemiştir.

1704 28

590 Yenişehir’de

merhume Rabia binti Mustafa nam sahibü’l hayrın 
kızkarındaşı oğlu Mehmet Halife’ye cüz-i şerif tilavet 
içün vakf eylediği nukudun mütevellisi olmamağla 
bir mütevelli lazım olmağla ber vech-i hasbi 
Abdurrahman Halife ibn-i Ahmet mahaldir deyü kadısı 
Şerif arzıyla buyruldu.

1704 29

596 Yenişehir’de

Tuğrazade merhum Muslı nam sahibü’l hayrın nukud-ı 
mevkufesinin tevliyeti aslah-ı evladına olana meşrut 
olmağla ecanipden mutasarrıf olan Ahmet ref yerine 
vakfiye mucebince evladdan Rabia nam hatuna 
mahaldir deyü kadısı Mevlana Mehmet zide Fazluhu 
arzıyla buyruldu.

1705 29

598 Yenişehir

kazasına tabi kasaba-i Kardiçe’de vaki merhum Elhac 
Ömer Mescid-i şerifinde vazife-i muayyene ile imam 
olan Ahmet fevt yerine Hüseyin Halife mahaldir deyü 
kadı naibi Abdullah arzıyla buyruldu.

1705 29

604 Yenişehir

mülhakatından Galos Kalesi haricinde Hüseyin Çorbacı 
nam sahibü’l hayrın Cami-i şerifi evkafından yevmi 2 
akçe ile duaguy olan Mehmet fevt yerine oğlu Hasan 
Halife mahaldir deyü naibi Osman arzıyla buyruldu.

1705 29

606 Yenişehir’de

Sofular (?) mahallesinde Şeyh Cami-i Şerifinde hatip 
olan Hasan na ehil maye cüz bissala kıraata kadir 
olmayup cemaat kendüden istikrah üzre olmağın Veli 
Halife’ye inayet buyruldu.

1705 29

607 Yenişehir

kazasında Gazi Burak Bey vakfı gallesinden almak üzre 
yevmi bir akçe ile bir hımıl buğdaya mutasarrıf olan 
Süleymen fevt yerine Sunullah bin Derviş mahaldir deyü 
meşrutiyet üzre mütevellisi Mustafa arzıyla buyruldu.

1705 29

608 Yenişehir 
kazasına tabi nefs-i Kasaba’da Fenar’da merhum elhac 
Hamza Camii’nde muallim olan Hüseyin fevt yerine 
Hasan Halife inayet buyruldu. ...

1705 29

609 Yenişehir

kazasına tabi Galos Kalesi haricinde leb-i deryada 
merhum Hüseyin Çorbacı Cami-i akarat-ı mevkufesine 
evladiyet üzre mütevelli olan Ali bin Mustafa tecdid-i 
berat eylemiştir.

1705 29

613 Yenişehir

kazasına tabi Kasaba-i Fenar’da Hamza bey evkafının 
tevliyeti evlad-ı utekaya meşruta olup ber muceb-i 
şart-ı vakıf Elhac Ömer mutasarrıf iken ahardan hilaf-ı 
şart-ı vakıf İbrahim nam kimesne alup gadr itmekle ref 
olunup geri merkum Elhac Ömer’e ibka ve mahaldir 
deyü naibi Abdullah azrıyla berat virilmiştir.

1705 30
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Sıra
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614 Yenişehir

kazasına tabi Togan nam karyede Nazır Mustafa Çavuş 
Camii’nde katip ve cabi olan Ahmet bin Mahmut fevt 
yerine diğer Ahmet Halife ibn-i Mustafa’ya mahaldir 
deyü kadısı Şerif arzıyla berat virilmiştir.

1705 30

626 Yenişehir
Fenar mahallatından Debbağlar mahallesinde Elhac 
İlyas Mescidi’nde imam olan Hüseyin Halife tecdid-i 
berat eylemiştir.

1705 30

629 Yenişehir
muzafatından Tırnova nam karyede Hasan Ağa 
Camii’nde cabi olan Ali Halife tecdid-i berat eylemiştir.

1705 30

630 Yenişehir

kazasında Keçili nam karyede Mahmut Çelebi 
Camii’nde imam ve hatip olan Mehmet fevt yerine 
İbrahim bin Ahmet mahaldir deyü kadısı Mehmet 
arzıyla berat virilmiştir.

1705 30

631 Yenişehir

Fenar mahallatından Debbağlar mahallesinde Elhac İlyas 
Mescidi’nde imam olan Elhac İsmail fevt yerine Hüseyin 
bin Selim mutasarrıfken ahardan İsmail bin Veli bir 
tarikle alup gadr itmekle ref gerü merkum Hüseyin’e ibka 
ve inayeten berat

1705 30

632 Yenişehir

kazasına tabi kasaba-i Tırnova ‘da Halil Beşe 
Mescidi’nde imam olan Mehmet bin Murtaza fariğ 
yerine Esseyyid Hüseyin Halife ibn-i Taceddin 
mahaldir deyü kadısı Mehmet arzıyla berat virilmiştir.

1705 30

633 Yenişehir

muzafatından Tırnova’da Sofular mahallesinde Elhac 
İbrahim Cami-i kurbunda Elhac Süleyman Mektebi’ne 
mevkufe nukud-ı akarın vazife-i muayyene ile talim-i 
sıbyan olan Mustafa bin İsa na ehil ve vakfı zayi ve 
telef itmekle ref yerine Ali Halife mahaldir deyü naibi 
Mehmet Ramazan arzıyla berat virilmiştir.

1705 30

634 Yenişehir

muzafatından Tırnova mahallatından Sofular 
mahallesinde Elhac İbrahim Camii’nde imam olan 
Mustafa Halife ba ferman-ı ali İnebahtı Kalesi’ne tayin 
olunup ciheti mahlul olmağla Elhac Mustafa’ya naibi 
Mehmet Ramazan arzıyla.

1705 31

635 Yenişehir

muzafatından Tırnova ‘da Elhac İbrahim Camii’nde hatip 
olan Mustafa Halife’nin şekaveti zuhur itmekle nefy 
olunup yerine Esseyyid Hüseyin Halife’ye naibi Mehmet 
Ramazan arzıyla berat.

1705 31

641 Yenişehir

kazasına tabi Galos Kalesi’nde Elhac Şaban 
Zaviyesi’nde şeyh ve imam olan Halil fevt yerine oğlu 
Yahya Halife’ye berat virilüp üzerinde iken ahardan 
İbrahim Halife alup gadr itmekle ref ve gerü Yahya 
Halife’ye kadısı Mehmet arzıyla berat virilmiştir.

1705 31

645 Yenişehir

kazası muzafatından Tırnova’da Cami-i Atik’te yevmi 
dokuz akçe ile ser müezzin olan Abdulfettah rızasıyla 
fariğ yerine sulbi kızı oğlu Mehmet Halife’ye mahaldir 
deyü naibi Mehmet bin Ramazan arzıyla berat 
virilmiştir.

1705 31
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649 Yenişehir’de
Saraçlar mahallesinde Ramazan Efendi Zaviyesi’nde 
......... şeyh olan Seyyid Mehmet kendi rızasıyla oğlu 
Seyyid Ahmet’e fariğ kadısı Mehmet arzıyla.

1705 31

651 Yenişehir’de
Kazanlar nam karyede mescid-i şerifinde imam olan 
Mustafa fevt olup yerine Musa mahaldir deyü naibi 
Ahmet arzıyla buyruldu.

1705 31

652 Yenişehir’de
Kazanlar mahallesinde Demirci Mescidi’nde imam 
olan Nuri fevt yerine oğlu İsmail mahaldir deyü inayet.

1705 31

653 Yenişehir

nevahisinden Kardiçe nahiyesinde Hacı Ali Efendi 
avarızı eküne vakf ettiği nukuda mütevelli olan ........ 
kendi rızasıyla İsa nam kimesneye fariğ kadı naibi 
Ömer arzıyla buyruldu.

1705 31

656 Yenişehir’de
Keserlü nahiyesinde Mahmut Dede vakf eylediği 
dekakin mütevelli olmayup lazım olmağla Kazım nam 
kimesne

1705 31

660 Yenişehir

muzafatından Tırnova’ya tabi Sami nam karyede İlyas 
Hoca Mescidi’nde yevmi bir buçuk akçe ile imam olan 
İlyas Halife fevt olup yeri oğlu Mustafa’ya kadısı naibi 
Mevlana Ali arzıyla buyruldu.

1705 32

661 Yenişehir’de
Sofular mahallesinde Hacı Şeyh Camii’nde vazife-i 
muayyenesiyle imam olan Abdurrahman fariğ, yerine 
oğlu Mehmet’e kadısı Mehmet arzıyla buyruldu.

1705 32

662 Yenişehir’de
 ......... Ahmet Çavuş nukuduna mütevelli olan Veli bin 
Abdurrahman rızasıyla fariğ yerine oğlu Mehmet kadısı 
Mehmet arzıyla buyruldu.

1705 32

664 Yenişehir’e

muzaf Kardiçe nahiyesine tabi Sürmene nam karyede 
Lütfüllah Ağa Camii’nde şeyh, imam ve hatip ve 
muallim olan Eyüp bin Abdurrahman rızasıyla fariğ 
yerine oğlu Molla Hüsrev’e hayatında kendü badehu 
vefat mezbur Molla Hüsrev’e mahaldir deyü naibi 
Abdullah arzıyla berat.

1705 32

667 Yenişehir

kazasına tabi Hasan Baba nam karye mektebi’nde 
vazife-i muayyene ile muallim-i sıbyan olan Ebubekir 
fevt yerine oğlu Mustafa Halife’ye ma-haldir deyü 
kadısı Ahmet arzıyla berat virilmiştir.

1705 32

668 Yenişehir

kazasına muzaf Tırnova nahiyesine tabi Karacaviran 
nam karyede Musa bina eylediği mescid-i şerifte iki 
akçe ile imam olan Mustafa rızasıyla oğlu İsa Halife’ye 
fariğ olmağla naibi Esseyyid Mustafa arzıyla berat.

1705 32

671 Yenişehir

kazasına muzaf kasaba-i Kardiçe nahiyesine tabi 
Sürmene (?) nam karyede Lütfullah Ağa Camii’nde 
cabisi olan Abdülkadir ahar yere nakl olmakla yeri hali 
kalmağın yerine Hüsrev mahaldir deyü naibi Ömer 
arzıyla berat virilmiştir.

1705 32

678 Yenişehir
kazasına tabi Galos nam Kal’a’da Şaban Zaviyesi’nde 
vazife-i muayyene ile Şeyh Yahya Şeyh İbrahim’e fariğ 
olup kadısı Sunullah arzıyla buyruldu.

1705 33
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679 Yenişehir

Fenar Hatun cedid mahallesinde Akçalızade Camii’nde 
yevmi üç akçe ile müezzin ve birbuçuk akçe ile 
temcidhan ve dört akçe ile cüzhan bir akçe ile devirhan 
olan Abdurrahim Halife’ye tecdid-i berat virildi.

1705 33

681 Yenişehir
kazasına tabi Keserlü nahiyesinde Hisarlıkardı nam 
karyede Hacı Hasan vakfının nazırı Muhyiddin Muslu 
Çelebi’ye fariğ olup naibi Mehmet arzıyla buyruldu.

1705 33

686 Yenişehir
muzafatından Kardiçe nahiyesinde Kaya nam karyede 
Ömer Bey Mescidi’nde cabi Mustafa tecdid buyruldu.

1706 33

687 Yenişehir
muzafatından Kaya nam karyede Ömer Bey Mescidi 
hüddamına Ali Çavuş vakf eylediği nukudun hasbi 
mütevellisi Hacı Mustafa tecdid buyruldu.

1706 33

688 Yenişehir

Fenar’da Debbağlar mahallesinde Hacı İlyas 
Mescidi’nde muayyene ile imam Hüseyin bi vech ref 
olunmağla lede’l imtihanı ibka ve mukarrer olup berat 
buyruldu.

1706 33

691 Yenişehir’de
Sofular mahallesinde Ema ? Zaviyesi’nin kırk seneden 
berü şeyhi olmamağla ba arz-ı kadı iki akçe ile Şeyh 
Hüseyin’e berat buyruldu.

1706 33

699 Yenişehir’e
tabi Doğan nam karyede Habibe Hatun Mescidi’nde 
imam Ahmet üzerinden Mehmet hilaf-ı inha almakla 
ba arz-ı kadı ibka berat.

1706 33

702 Yenişehir’de
Tırnova’da Hacı İbrahim Camii kurbunda Hacı Süleyman 
Muallimhanesi’nin muallimi Mustafa hıdmette iken Ali 
almağla ba arz-ı kadı ibka ve berat buyruldu.

1706 33

703 Yenişehir’de
Hatip mahallesinde Taş Hamza Mescidi’ne muayyene 
ile imam Süleyman üzerinden tevcih Mustafa almağla 
ba arz-ı kadı mezbur Süleyman’a ibka berat.

1706 33

704 Yenişehir
kazasına tabi Osman Pınarı nam karyede Hacı Yahya 
Camii’nde hasbi imam Ahmet fevt ba arz-ı kadı 
Mustafa Halife’ye berat buyruldu.

1706 33

706 Yenişehir
kazasına tabi Hasan Baba nam karyede Gazi Ömer Bey 
Camii’nde dört akçe ile müezzin Mustafa’nın yeri hali 
olmağla ba arz-ı kadı ref ve Abdülbaki Halife’ye berat.

1706 33

707 Yenişehir

mahallatından Ramazan atik mahallesinde Zübeyde 
Hatun Mescidi’ nde imam ve Hacı Mehmet 
Mektebi’nde muallim olmamağla Hacı Mehmet 
vakfından dört akçe ile imam ve üç akçe ile muallim 
olmak üzre ba arz-ı kadı Hacı Şerif Halife’ye berat 
buyruldu.

1706 33

709 Yenişehir
muzafatından Galos Kalesi dahilinde muayyene ile 
muallim-i sıbyan İbrahim fevt ba arz-ı naip Mustafa 
Efendi’ye berat

1706 34

710 Yenişehir
muzafatından Sahra nahiyesinde Yazıcılar nam 
karyede Hacı İsa Mescidi’nde bir akçe ile imam Ali fevt 
ba arz-ı naip İbrahim’e berat.

1706 34
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712 Yenişehir’e
tabi Keserlü nahiyesine tabi Hasan Baba nam karyede 
Çaker Ağa Mektebi’nde bir akçe ile muallim Mustafa’nın 
su-i halini naip arz itmekle Abdülbaki’ye berat.

1706 34

716 Yenişehir’de
Fatma Hatun vakfiyesinde meşrut Çölmekçi Camii’nde 
müezzin-i salis Mehmet Halife ola deyü şart itmekle 
ba arz-ı kadı mezbur Mehmet Halife’ye berat.

1706 34

719 Yenişehir
muzafatından Fenar’da Sinan Çavuş nukuduna 
mütevelli Mehmet fevt ba arz-ı naip Çaker nam 
kimesneye berat.

1706 34

727 Yenişehir’de
 Akçalızade Hacı Ahmet Ağa evkafından iki akçe ile 
müezzin Abdurrahim bin Elhac Hasan tarik-i hıdmettir 
deyü ref ba arz-ı kadı Mısri Seyyid Yusuf.

1706 34

730 Yenişehir’de
Duhanizade Seyyid Ali vakfından Bayraklı Camii’nde 
iki akçe ile nebehanlık muattal olmağla ba arz-ı kadı 
Mısri Seyyid Yusuf’a berat.

1706 34

732 Yenişehir’de
Mekekçizade Ömer Ağa vakfı olan eczadan iki akçe ile 
cüzhan Hüseyin fevt ba arz-ı kadı Mısri Seyyid Yusuf’a 
berat.

1706 34

733 Yenişehir’de
Hacı Musa evkafından üç akçe ile ihlashan Ahmet 
‘in ihtiyacı olmamağla ba arz-ı kadı ref Mısri Seyyid 
Yusuf’a berat.

1706 34

734 Yenişehir’de
Gazi Hasan Bey evkafından muayyene ile cüzhanlık 
muattal olmağla ba arz-ı kadı Mısri Seyyid Yusuf’a berat.

1706 34

735 Yenişehir’de
 Akçalızade Ahmet Ağa vakfından muayyene ile cabi 
Mustafa tarik-i hıdmettir deyü ba arz-ı nazır Şaban bin 
Hüseyin’e berat.

1706 34

736 Yenişehir’de
 Hacı Mehmet nukudu gallesinden sekiz akçe ile 
vaiz Hacı Ebubekir ........... ba arz-ı kadı Osman bin 
Abdülkerim’e berat.

1706 34

739 Yenişehir’de
Saraçlar mahallesinde Yemeni Kapanı Hacı Ramazan 
Mescidi nukudunun mütevellisi Abdülkerim fevt ba 
arz-ı kadı Ahmet Halife’ye berat.

1706 34

740 Yenişehir’e
tabi Fenar’da Sinan Çavuş Mescidi’nde üç akçe ile cüzhan 
Hasan Halife beratın zayi itmekle ba arz-ı naip berat.

1706 34

741 Yenişehir’e
 tabi Kardiçe’de Hacı Ömer Mescidi’nde muayyene 
ile imam Mehmet na ehil olmağla ba arz-ı naip ref 
Hüseyin Halife’ye berat.

1706 34

745 Yenişehir’de

Larendeli (?) zade ......................... Hacı Abdülbaki Ağa 
vakfından Doğancı Boğazı nam karyede vaki mektebin 
on akçe vazifesinden beş akçesi harap olmağla mal-ı 
vakıfdan mektebine zam olunup Muallim Ali Efendi’ye 
berat buyruldu. Ba arz-ı kadı ........ Efendi.

1706 34

749 Yenişehir’de

kesik çıkmış bakılacak ..................... yirmi akçe dersiye 
için olan dört yüz kuruştan maada nukud-ı mezbureye 
mütevelli olan Veli Halife tarik-i hıdmettir deyü ba 
arz-ı kadı ref ve Ali Halife’ye berat buyruldu.

1706 35
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750 Yenişehir’de
Bali ........... Mektebi harap olmağla tamir olundukda 
muallim olmamağla ba arz-ı kadı Ali Halife’ye dört 
buçuk akçe ile berat.

1706 35

751 Yenişehir’de

Seyyid Hoca Mahallesinde vaki Ebubekir Camii’nin 
muayyene ile müezzin-i evveli Abdülbaki ve muayyene 
ile kayyumu Mustafa tarik-i hıdmettir deyü ba arz-ı kadı 
Abdullah bin Elhac Salih’e berat.

1706 35

753 Yenişehir

nevahisinden .................. nahiyesine tabi Karalar nam 
karyede İneoğlu mahallesinde Kara Hasan Camii’nde 
muayyene ile hatip Ali fevt ba arz-ı kadı Şeyh Mehmet 
bin Hasan’a berat buyruldu.

1706 35

758 Yenişehir’de
Fenar’da vaki Sinan Çavuş Mescidi’nde muayyene ile 
imam olan Mehmet fevt ba arz-ı naip oğlu İsmail’e 
berat buyruldu.

1706 35

759 Yenişehir

muzafatından Fenar’da Hacı Hamza Bey Camii’ne 
meşrut olan eczadan bir akçe ile cüzhan ve sair veche 
mutasarrıf Mehmet bin Mustafa fevt ba arz-ı naip sulbi 
oğlu Ahmet’e berat buyruldu.

1706 35

760 Yenişehir’de
Emin Mustafa Çelebi nukuduna mütevelli olan 
Veli bin İbrahim tarik-i hıdmettir deyü ba arz-ı kadı 
Süleyman Halife’ye berat buyruldu.

1706 35

762 Yenişehir’de

Hadim Yusuf Ağa nukud-ı gallesinden iki akçe ile 
cüzhan ve Boyacı Sefer Şah Mescidi’nde bir akçe ile 
kayyum İbrahim Abdullah Halife’ye ferag ba arz-ı kadı 
berat buyruldu.

1706 35

764 Yenişehir’de
Kuyucubaşı Mustafa Ağa Mescidi dahilinde olan 
mektepte dört akçe ile halife Abdurrahman’ın beratı 
zayi olmağla ba arz-ı kadı berat buyruldu.

1706 35

765 Yenişehir’e
tabi Ali Fakih nam karyede vaki İskender Efendi 
Camii’nde muayyene ile hatip Yusuf fevt ba arz-ı kadı 
Şeyh Ahmet’e berat.

1706 35

767 Yenişehir’de
Şeyh Hasan Efendi Camii’nde muayyene ile hatip olan 
İsmail Halife oğlu Mehmet Halife’ye ferağ ba arz-ı kadı 
berat buyruldu.

1706 35

770 Yenişehir’de

Tezkireci Ali Efendi medine-i mezburede Saat Camii 
hüddamına vakf olan nukudun gallesinden on akçe vaiz 
Fatma Hatun nukudundan Behram Ağa Camii’nde on 
akçe dersiye ve on akçe Abdülfettah Efendi Zaviyesi’nde 
dersiye ve sair vezaife Şeyh İbrahim Efendi mütevelli 
tayin ba arz-ı kadı berat buyruldu.

1706 35

777 Yenişehir’e
tabi Dan (?) nam karye kurbunda Hamurlu (?) Baba 
Zaviyesi’nde şeyh olan Yusuf fevt ba arz-ı kadı İbrahim 
Dede’ye berat.

1706 35

778 Yenişehir’de
Keşani (?) nam karyede Hacı Hasan Camii’nde 
muayyene ile hatip Muslu fevt ba arz-ı kadı Abdülkadir 
Halife’ye.

1706 35
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779 Yenişehir’e
tabi Hisarlıkardı nam karyede Ebubekir Mütevelli 
Mescidi’nde bir akçe ile imameti Mehmet fevt ba arz-ı 
naip Mehmet Halife’ye berat.

1706 35

783 Yenişehir’de

nakibel- hac Ali nam sahibü’l hayrın nukud-ı 
mevkufesinin beher yevm bade’l asır Muslihiddin 
Camii’nde iki akçe ile nebehan olan Esseyyid Mehmet 
bi-berat olmağla mahaldir deyü kadısı İbrahim arzıyla 
müceddeden berat buyruldu.

1706 36

784 Yenişehir

mahallatından Cabazlar mahallesinde Elhac İlyas 
Mescidi’nde imam olanlara mescid-i mezburda mevkufe 
olan nukudun tevliyeti dahi meşruta olmağın ahardan 
Elhac İsmail nam kimesne alup ref olunup Hüseyin 
Halife mahaldir deyü kadısı Sunullah arzıyla buyruldu.

1706 36

787 Yenişehir’de

Gazi Hasan Bey Cami-i şerifinde cüzhan olan Mehmet 
bin Nasuh beratını zayi itmekle zayiden berat-ı şerif 
virilmek iştiraken mütevellileri olan Ayşe ve Hatice 
arzlarıyla buyruldu.

1706 36

788 Yenişehir’de

Gazi Hasan Bey Cami-i Şerifinde altı müezzin-i evvel 
iki cüzhan ve iki devirhan ve üç etmeğe mutasarrıf 
olan Mehmet bin nasuh rızasıyla sulbi oğlu İbrahim 
mahaldir deyü kadısı evladiyet ve meşrutiyet üzre 
mütevelliler olan Ayşe ve Hatice arzlarıyla.

1706 36

790 Yenişehir’de

vaki Eminler mahallesi Mescidi’nde vazife-i muayyene 
ve meşrutiyetle imam olan Osman Halife Çatalca 
kasabasında vaki medresede müderris olmağla kendi 
rızasıyla fariğ olup yerine mahaldir deyü derkenarı 
mucebince inayeten berat virildi.

1706 36

793 Yenişehir

kazasına tabi Derelüm (?) .................... nam karyede 
vaki merhume Hatice Hatun nam sahibü’l hayrın 
vazife-i muayyenesile vakf ve tayin eylediği bir cüz-i 
şerifin mutasarrıfı olmayup mahlul olmağla Hasan bin 
Mustafa’ya ba arz-ı kadısı Mustafa buyruldu.

1706 36

813 Yenişehir
muzafatından kasaba-i Fenar’da Hamza Bey evkafına 
mütevelli olan Hacı Ömer kendi rızasıyla fariğ yerine 
İbrahim Halife naip Abdullah arzıyla.

1706 37

823 Yenişehir

Fenar’da Ahmet Paşa nukud-ı musakkafatına cabi olan 
Esseyyid Mustafa Bey hıyaneti olmağla ref olunup 
yerine mütevelli Mustafa arzıyla diğer Esseyyid 
Mustafa bin Esseyyid İhtiyarüddin Halife’ye buyruldu.

1706 37

830 Yenişehir’de

Hüsam Hoca mahallesinde bina eylediği mescid-i 
şerifte muallimhanede vakf-ı mezburun nukud-ı 
mevkufesi gallesinden vazife-i muayyenesiyle mektep 
halifesi olan Abdurrahman na ehil olmağla ref yerine 
Mehmet bin Ali’ye kadısı meşrutiyet üzre mütevellisi 
olan Esseyyid Ömer arzıyla buyruldu.

1706 37

832 Yenişehir
sukunda Saat Cami-i şerifinde hatip olan Mehmet 
fevt yerine oğlu Abdullah Halife mahaldir deyü kadısı 
Mustafa arzıyla buyruldu.

1706 37

Kayıt 
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834 Yenişehir

kazasına tabi ................ nam karyede mescid-i şerifte 
vazife-i muayyenesiyle imam olan Ali Halife terk-i 
hıdmet olmağla kadısı Mustafa arzıyla Elhac Mehmet’e 
mahaldir deyü buyruldu.

1706 37

836 Yenişehir’de
Hatip mahallesinde Abdülaziz Mescidi’nde imam 
olan Mustafa fevt olup yerine mahaldir deyü Esseyyid 
Mehmet kadısı Mustafa arzıyla buyruldu.

1706 37

837 Yenişehir’de
Kardiçe nahiyesinde vaki Bahtgiray vakfı olan İbrahim 
mal-ı vakfı telef itmekle yerine el-Hac mahaldir deyü 
naip Ahmet arzıyla buyruldu.

1706 37

838 Yenişehir

mahallatından Debbağlar mahallesinde merhum 
Elhac İlyas bina eylediği mescid-i şerifin vazife-i 
muayyenesiyle Elhac İsmail fevtinden berat-ı alişan 
ile imam olan diğer İsmail bin Veli dailerinin hıdmette 
kusuru olmayup istihkakı nümayan iken ahardan 
Hüseyin nam kimesne imamet-i mezbureyi mütevelli 
arzıyla üzerine berat itdirüp mezbur İsmail dailerine 
cefa itmekle imamet-i mezkurede mezburan münazaa 
üzre iken mezbur Hüseyin fevt olmağla mezbur İsmail 
bin Veli dailerine vazife-i muayyenesiyle tevcih olundu.

1706 37

841 Yenişehir’de

Hatuncuk ?Atik mahallesinde Rahime Hatun 
nukudundan bir Yasin-i şerif şerif tilaveti Hasan Efendi 
Zaviyesi’nde şeyh olanlara meşruta Şeyh Abdurrahman 
mahaldir deyü kadısı Mustafa arzıyla buyruldu.

1706 37

842 Yenişehir’de
Fatma Hatun Camii’nde imam-ı sani olanlara yirmi 
iki bin akçenin tevliyetin şart itmekle Ali Halife kadısı 
Mustafa arzıyla buyruldu.

1706 37

843 Yenişehir’de
Matranka (?) nam karyede Kazalı ? Hüseyin Ağa 
Camii’nde imam ve hatip olan İbrahim beratın zayi 
itmekle kadısı Mustafa arzıyla buyruldu.

1706 38

844 Yenişehir’de

merhume Hatice bint-i Yahya nam sahibetü’l hayrın 
evkafından medine-i mezburede Ömer Bey Camii’nde 
imam-ı sani olan Hafız Mehmet fevt yerine Hüseyin bin 
Mustafa mahaldir deyü kadısı Mustafa arzıyla buyruldu.

1706 38

847 Yenişehir’de

Osman Pınarı nam karyede merhum elhac Yahya Cami-i 
şerifinde vazife-i muayyene ile imam olan Mustafa bin 
Ahmet fevt olup yeri hali olmağla Mustafa bin Osman 
mahaldir deyü kadısı Abdülbaki arzıyla buyruldu.

1706 38

848 Yenişehir’de

 Ramazan Atik mahallesinde vaki merhume Sultan 
Hatun bina eylediği muallimhanede muallim-i sıbyan 
olan Yusuf Halife ibn-i Mehmet hıdmet-i mezkureden 
kasr-ı yed itmekle hüsn-i rızasıyla Hasan Halife bin 
Abdülbaki’ye feragat itmekle mahaldir deyü kadısı 
Abdülbaki arzıyla inayet buyruldu.

1706 38

849 Yenişehir

kazasına tabi Subaşı nam karyede vaki camiin yevmi 
bir akçe ile müezzini olan İsmail bin Mehmet cihet-i 
tezinden hıdmet kesir vazifesi kalil olmağla hüsn-i 
ihtiyarıyla diğer İsmail bin Mehmet’e feragat ve 
mahaldir deyü kadısı Abdülbaki arzıyla.

1706 38

Kayıt 
Sıra
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850 Yenişehir

kazasına tabi Subaşı nam karyede vaki cami-i şerifin 
vazife-i muayyene ile imamı olan Musa bin Şaban 
eday-ı hıdmet itmeyüp cemaat kendüden istikrah 
itmekle yerine İsmail bin Mehmet mahaldir deyü 
kadısı Abdülbaki arzıyla buyruldu.

1706 38

851 Yenişehir’de

 Subaşı nam karyede vaki cami-i şerif hüddamına 
mevkufe nukudun mütevellisi olan Musa bin Şaban 
mal-ı vakfı itlaf itmekle yerine Mehmet bin Şaban 
mahaldir deyü kadısı Abdülbaki arzıyla buyruldu.

1706 38

852 Yenişehir

nevahisinden Keserlü nahiyesinde nefs-i Büyük 
Keserlü’de Obaebesi dimekle maruf mevzide Karabaş 
Şeyh Mehmet Zaviyesi’nde imam-ı evvel olan Şaban 
Halife fevt yerine bir akçe vazifesiyle sulbi oğlu 
Mustafa Halife’ye tevcih olunduktan sonra ahar 
Mehmet Halife müdahale itmekle yine huzur-ı şerde 
mezbur Mustafa Halife’ye feragat itmekle naibi Ahmet 
arzıyla inayet buyruldu.

1706 38

862 Yenişehir’de

Gazi Hasan Bey bina eylediği cami-i şerifte yevmi 
altı akçe ile kayyum ve dört akçe ile şem’i kandil 
ve iki akçe ile cüzhan ve üç akçe etmeğe mutasarrıf 
olan Hasan bin Abdullah fevt yerine diğer Hasan bin 
İbrahim mahaldir deyü mütevellisi Ayşe ve Hatice 
arzlarıyla.

1706 38

863 Yenişehir’de

Gazi Hasan Bey bina eylediği cami-i şerifte on iki 
akçe vazife ile hatip ve iki akçe vazife ile cüzhan ve iki 
akçe ile devirhan ve dört akçe etmeğe mutasarrıf olan 
Ahmet fevt yerine Abdurrahman bin Ahmet mahaldir 
deyü mütevellisi Ayşe ve Hatice arzlarıyla.

1706 38

864 Yenişehir’de

Hatuncuk ? Atik mahallesinde Akçalızade Elhac Ahmet 
Ağa bina eylediği cami-i şerifin vakfı gallesinden yevmi 
bir akçe ile imam-ı evveli olan Mustafa bin Elhac 
Ramazan fevt sulbi oğlu Abdullah Halife’ye kadısı 
Abdulbaki

1706 38

865 Yenişehir’de

vaki Tekkeli Atik mahallesinde merhum ............. 
Mescidi dimekle maruf mescid-i şerifin vazife-i 
muayyenesiyle imam-ı evveli olan Mehmet bin Ali fevt 
Zekeriya bin Mustafa dailerine tevcih olundu.

1706 38

868 Yenişehir

kazasına tabi Suniçe nam karyede vaki cami-i şerifin 
yevmi iki akçe vazife ile imamı ve yine yevmi iki akçe 
vazife ile hatibi olan Elhac Süleyman fevt olup Ali bin 
Mehmet’e mahluldur deyü kadısı Abdülbaki arzıyla 
tevcih olundu.

1708 39

871 Yenişehir

muzafatından Keserli nahiyesinde Büyük Keserlü 
nam karyede vaki Salih Efendi nam sahibü’l hayrın 
vakf eylediği değirmen mahsulüne ber vech-i iştirak 
duaguy olmak üzre Mehmet Ahmet nam karındaşlar 
mutasarrıflar iken mezbur Mehmet fevt olup Hüseyin’e 
mütevelli Mustafa arzıyla tevcih olundu.

1708 39
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872 Yenişehir’de

Hüsam Hoca mahallesinde vaki merhum Kapucıbaşı 
Kürd Mustafa Ağa nam sahibü’l hayrın bina eylediği 
mescid-i şerifte vazife-i muayyene ile imam ve muallim-i 
sıbyan olan Ali Halife ibni Ahmet alil olup hıdmet-i 
merkumenin icrasına kadir olmamağla Mehmet Halife 
ibni Süleymen kasr-ı yed ve hüsn-i rızasıyla mollası 
Abdülbaki arzıyla tevcih olunup yedine berat virildi.

1708 39

873 Yenişehir’de

vaki sulehadan olan Eşşeyh Süleyman Efendi ibn-i 
Şaban medine-i mezkurede vaki merhum Murat Ağa 
nam sahibü’l hayrın bina eylediği cami-i şerifte kendi 
malıyla ihdas ve bina eylediği odada talibine hasbi tedris 
ve meşihata talip ve salik olmağın hıdmet-i mezkure 
kendüye kadısı Abdülbaki Efendi arzıyla tevcih olunup 
yedine berat-ı şerif virildi.

1708 39

883 Yenişehir

kazasına tabi Subaşı karyesinde vaki cami-i şerifin vazife-i 
muayyene ile imam ve hatibi olmayup nice seneden berü 
imamet ve hitabet cihetleri mahlule olmağın Musa bin 
Şaban’a kadısı şerif arzıyla tevcih olundu.

1708 39

887 Yenişehir

kazasına tabi Büyük Keserlü nam karyede vaki merhum 
Şatır Mustafa nam sahibü’l hayrın nukud-ı mevkufesine 
yevmi üç akçe vazife ile mütevelli olan Ali bin Ahmet 
fevt olup tevliyeti hali kalmağla Esseyyid Mehmet bin 
Esseyyid Hızır mahaldir deyü kadısı Abdülbaki arzıyla 
tevcih olundu.

1708 40

890 Yenişehir’de

vaki merhum Abdi bin Mehmet nam sahibü’l hayrın 
nukud-ı mevkufesine bir mütevelli nasb olunmak 
mühim olmağla yine vakıf-ı mezburun evladından 
Ehliiman nam hatuna kadısı Abdulbaki arzıyla berat.

1708 40

895 Yenişehir

kazasına tabi Musalar (?) nam karyede merhum 
Kara Veli bina eylediği mescid-i şerifin yevmi bir 
akçe vazife ile imamı olan Mustafa fevtinden mahlul 
olmağla sulbi oğlu Hüseyin’e kadısı İdris arzıyla tevcih 
olunmuştur.

1708 40

896 Yenişehir’de

vaki merhum Seyyid Hoca Mescidi hüddamına mevkuf 
nukudun yevmi üç akçe vazife ile mütevellisi olan Ahmet 
bin Osman uhdesinden gelmeğe kadir olmadığından 
maada mescid-i mezbur imamı Mehmet Halife kendüden 
müşteki olmağın İbrahim Halife bin Ahmet mahaldir 
deyü kadısı Abdülbaki arzıyla tevcih olunmuştur.

1708 40

897 Yenişehir’de

vaki merhum Gazi Hasan Bey evkafının vazife-i 
muayyene ile cabisi ? olan Esseyyid Recep cibayeti 
mezkureyi hüsn-i rızasıyla sulbi oğlu Esseyyid Mustafa 
kasr-ı yed idüp mahaldir deyü mütevelliyeleri Hatice 
ve Ayşe arzlarıyla tevcih olunmuştur.

1708 40

899 Yenişehir’de

vaki merhum Ahmet Çavuş vakfının hasbi nazırı 
olan Esseyyid Mehmet bin Mustafa fevt olup mahlul 
olmağla yerine Abdurrahman bin Musa mahaldir deyü 
mütevellisi Veli arzıyla berat.

1708 40
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900 Yenişehir’de

vaki Tekyeli Cedidmahallesinde merhum Mehmet Çelebi 
bina eylediği Cami-i şerifin yevmi üç akçe vazife ile hatip 
olan Mustafa ? fevt olup mahlul olmağla sulbi oğlu 
Mehmet mahaldir deyü kadısı Mustafa arzıyla berat.

1708 40

904 Yenişehir’de

 vaki merhum Elhac İlyas bin Hayran nam sahibü’l 
hayrın nukud-ı mevkufesine vazife-i muayyene ile 
mütevelli olan Veli İbrahim’in yedinde müteaddid 
evkaf tevliyetleri olup her birini ruyette acz ve 
kusurunu mukarrer olmağla vakf-ı mezbur tevliyeti 
mezbur Veli üzerinden ref olunup tevliyet-i mezkure 
vazife-i muayyenesiyle Hasan bin Mustafa daileri 
mahaldir deyü kadısı Abdülbaki arzıyla berat.

1708 41

905 Yenişehir’de

vaki merhum Akçalızade Hacı Ahmet Ağa nam sahibü’l 
hayrın nukud-ı mevkufesine vazife-i muayyene ile 
mütevelli olan Veli ibn-i İbrahim tevliyet-i mezbureden 
kasr-ı yed idüp hüsn-i rızasıyla Mehmet Şerif mahaldir 
deyü kadısı Abdülbaki arzıyla berat.

1708 41

907 Yenişehir’de

vaki Elhac Behram Cami-i Şerifi hüddamına mevkufe 
nukudun vazife-i muayyene ile mütevellisi olan İdris 
bin Mehmet tevliyet-i mezbure uhdesinden gelmeğe 
kadir olmadığından gayrı gaybet ile mal-ı vakf tatil 
idüp galle-i vakf-ı mezburdan mürtezikaya bir akçe 
vasıl olmayup vücuh ile azlini mucip hıyaneti zahir 
ve kendiden teşekkiler olup refinden Hasan Halife’ye 
mahaldir deyü kadısı Abdülbaki arzıyla tevcih olundu.

1708 41

914 Yenişehir

kazasına tabi Doğan nam karyede vaki merhum Makbul 
Yusuf Çelebi nukud-ı mevkufesine vazife-i muayyene 
ile mütevelli olan Mehmet bin Sunullah alil ve esir-i 
firaşolmağla tevliyet-i mezbure uhdesinden gelmeğe kadir 
olmamağla ref yerine mahaldir deyü kadısı Abdülbaki 
arzıyla Abdullah Halife ibn-i Mehmet’e tevcih olunmuştur.

1708 41

921 Yenişehir’de

vaki merhuman Münad ve Elhac Ahmet bin Elhac 
Mehmet ve Münadzade Mehmet Efendi nam sahibü’l 
hayrın nukud-ı mevkufelerine vazife-i muayyene 
ile mütevelli olan Mehmet Halife ibn-i Mustafa 
tevliyetleri umuruna ru’yete kadir olmadığından 
gayrı vakfeyn-i mezbureyn mallarına izaat itmekle ref 
olunup yerine diğer Mehmet Halife mahaldir deyü 
kadısı Mehmet Emin arzıyla tevcih olmuştur.

1708 42

922 Yenişehir

kazasına tabi Dereli nam karyede vaki merhum Şeyh 
Veli Efendi bina eylediği Zaviyede vazife-i muayyene 
ile şeyh olan Osman bin Ebubekir fevt yerine li- eb 
er karındaşı İsmail Halife’ye mahaldir deyü kadısı 
Esseyyid Mehmet arzıyla tevcih olmuştur.

1708 42

923 Yenişehir

kazasına tabi Keserlü nahiyesinde Damak ? ............ 
Hasan Baba Karyesi’nde Çaker Ağa bina eylediği 
Muallimhanesi’nde talim-i sıbyan olan Mustafa Halife’nin 
refinden yerine Abdülbaki’ye tevcih ve mezkur Abdülbaki 
talim-i sıbyana kadir olmamağla refinden yerine mezbur 
Mustafa Halife’ye naibi Ahmet arzıyla tevcih olundu.

1708 42
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924 Yenişehir’de

vaki merhum Akçalızade Elhac Ahmet Ağa bina 
eylediği Cami-i şerifte vazife-i muayyene ile imam-ı 
evvel olan Mesut bin İsmail ahar dirliğe süluk 
eylediğinden imamet hali kalmağla ref olunup yerine 
Elhac Abdullah mahaldir deyü kadısı Abdülbaki arzıyla 
tevcih olmuştur.

1708 42

926 Yenişehir

kazasına tabi Büyük Keserlü nam karyede vaki merhum 
İsa Bey’in bina eylediği Cami-i şerifte yevmi üç akçe 
vazife ile imam olan Ali bin Ahmet fevt olup mahlul 
olmağla yerine sulbi oğlu Ahmet Halife mahaldir deyü 
kadısı Abdülbaki arzıyla berat şod.

1708 42

927 Yenişehir’de

vaki merhum Murat Ağa Cami-i şerifinin imam-ı 
sanisi olan Hammal ? ............. Ahmet Halife’nin 
hıdmet kesir vazife kalid olmağla leyali-i mübarekede 
ikad olunduktan sonra fazla kalan şem-i asel yed-i 
mütevelli ile furuht olunup altmış guruşa baliğ 
olmağla meblağ-ı mezburun bir sene ribhinden hasıl 
olan dokuz guruş mezbur Hasan Halife’nin vazifesine 
zam olunmak babında kadısı ve naibi İsmail arzıyla 
berat şod.

1708 42

931 Yenişehir’de

vaki merhum Elhac İlyas nam sahibü’l hayrın yevmi 
beş akçe ile cabisi olan Veli bin İbrahim nam 
kimesnenin hiyaneti zahir olmağla refinden Hasan bin 
Mustafa’ya mahaldir deyü kadısı Esseyyid Mehmet 
Emin arzıyla tevcih olmuştur.

1708 42

932 Yenişehir’de

vaki merhum Akçalızade Elhac Ahmet Ağa’nın nukud-ı 
mevkufesi gallesinden yevmi iki akçe vazife ile bir cüz-i 
şerif tilavet iden Abdurrahim Halife ibn-i Elhac Hasan 
terk-i hıdmet itmeyüp kusuru yoğiken Mısri Esseyyid 
Yusuf Halife cihet-i mezbureyi hilaf-ı inha bir tarikle 
üzerine berat itdürüp mezkur Abdurrahim Halife’ye 
külli gadr itmekle kemakan ibka ve mukarrer olmağ 
içün naibi İsmail arzıyla tevcih olmuştur.

1708 42

933 Yenişehir

kazasına tabi Büyük Keserlü’de Baba Ortası 
mahallesinde vaki Şeyh Nuh bina eylediği mescid-i 
şerifte yevmi iki akçe ile imam-ı evvel olan Mustafa 
terk-i hıdmet itmekle refinden Mehmet Halife’ye 
mahaldir deyü naibi Esseyyid Mehmet Emin arzıyla 
tevcih olmuştur.

1708 43

934 Yenişehir’de

vaki merhum Salnevi Ahmet Çavuş vakf ve galle-
sinden yevmi üç akçe vazife ile nazır olan Esseyyid 
Mehmet fevt yerine Esseyyid Mustafa mahaldir deyü 
kadısı Abdülbaki arzıyla tevcih olmuştur.

1708 43

936 Yenişehir

 mahallatından Hanecik Cedid mahallesinde vaki 
merhum Akçalızade Elhac Ahmet Ağa bina eylediği 
Cami-i şerifte vazife-i muayyene ile imam-ı sani olan 
İsmail bin Mesut fevt yerine sulbi oğlu Mesut mahaldir 
deyü kadısı Mustafa arzıyla tevcih olunmuştur.

1708 43
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938 Yenişehir

muzafatından Kasaba-i Fenar sükkanından merhum 
Abdülkerim Çavuş evladlarına vakf eylediği nukud-ı 
mevkufesine vazife-i muayyene ile mütevellisi olan 
Baltacı Mehmet fevt yerine yine evlad-ı merkumdan 
Abdülbaki’ye mahaldir deyü naibi Ali arzıyla tevcih 
olmuştur.

1708 43

944 Yenişehir’e

tabi Derelü (?) nam karyede vaki Evre Mescidi şerifde 
vazife-i muayyene ile imam olan Mehmet bin Ebubekir 
fevt yeri kadısı Seyyid Mehmet Emin arzıyla Nasuh 
Halife bin Mustafa’ya inayet buyruldu.

1710 43

957 Yenişehir

muzafatından Yenice Vardar nahiyesine tabi Ali 
Fakihler nam karyede Ali Fakihler Camii’nin vazife-i 
muayyene ile hatibi Ahmet fevt yeri Hasan Halife 
ibn-i Mehmet’e kadısı naibi Abdullah arzıyla inayet 
buyruldu.

1710 44

959 Yenişehir’de

Tekyeli Aşık mahallesinde Rukiyye Hatun bina eylediği 
zaviyede yevmi beş akçe ile imam Ahmet bin Ramazan 
hüsn-i rızasıyla Seyyid Mehmet bin Seyyid Hasan’a 
kasr-ı yed eylemekle mütevellisi Ahmet arz itmeğin 
inayet buyruldu.

1710 44

960 Yenişehir’de

merhume Rukiyye Hatun Mescidi olup Şeyh Mahmut 
Efendi zaviyesi dimekle maruf zaviyeye mezbur Şeyh 
Mahmut Efendi’nin oğlu Şerif Efendi ve ashab-ı 
hayratdan Ayşe Hanım bint-i Ali vakf itdikleri nukudun 
vazife-i muayyene ile mütevellisi Ahmet bin Ramazan 
fevt yeri kadısı Seyyid Mehmet arzıyla İbrahim Halife 
ibn-i Mustafa’ya inayet buyruldu. 

1710 44

967 Yenişehir

kazasında Sungur ? ............. nam karyede Maktul 
İbrahim Paşa evkafından almak üzre yevmi iki akçe 
ile mescid-i şerifte imam Hasan bin Mehmet beratın 
zayi itmekle kadısı Seyyid Mehmet Emin arzıyla 
müceddeden berat inayet oldu.

1710 44

968 Yenişehir’de

................ Ali Efendi’nin Türbeli Camii hüddamına vakf 
eylediği nukudun meşrutiyet üzre vazife-i muayyene 
ile cabisi Yusuf kaza-ı aharda sakin olup cibayet 
umurunu görmekte acz ve kusuru olmağın hüsn-i 
rızasıyla Hüseyin bin Ahmet’e kasr-ı yed itmekle kadısı 
Seyyid Mehmet Emin arz itmeğin inayet buyruldu.

1710 44

969 Yenişehir’de

merhum Abdüllatif Efendi vakfiyesinde vakf eylediği 
nukudun yevmi 3 akçe ile nezareti medine-i mezburede 
reis’ül-eimme olanlara şart itmekle reis’ül eimme olan 
el Hac İsmail mutasarrıf kimesne memalik-i mahrusede 
................

1710 44

970 Yenişehir’de

Debbağlar mahallesinde Elhac İlyas Mescidi’ne 
mevkufe nukudun mütevellisi ve mescid-i mezburun 
imamı olan Hüseyin bin Selim fevt yeri sulbi oğlu 
İbrahim’e kadısı Seyyid Mehmet Emin arzıyla inayet 
buyruldu.

1710 45

Kayıt 
Sıra

Kaza Kayıt Tarih Sayfa
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971 Yenişehir’de

Debbağlar mahallesinde Elhac İlyas Mescidi’nde evkaf-ı 
müteferrikadan mücdemi olup mescid-i mezburun 
şem ve beratlarına meşruta nukudun yevmi bir akçe ile 
mütevellisi Hüseyin fevt yeri sulbi oğlu İbrahim’e kadısı 
Seyyid Mehmet Emin arzıyla inayet buyruldu.

1710 45

972 Yenişehir’e

tabi Tırnova’da Elhac İbrahim Mescidi’nde müezzin olup 
Hane Hatun vakfından yevmi dört akçeye mutasarrıf olan 
Mehmet fevt yeri Ali ibn-i Elhac Ahmet’e kadısı Seyyid 
Mehmet Emin arzıyla.

1710 45

983 Yenişehir’e

tabi Ali Fakihler nam karyede .................. mahallesinde 
merhum İskender Efendi Camii’nin vazife-i muayyene 
ile hatibi Ahmet bin Ramazan fevt oldukda Hasan bin 
Mehmet bir tarikle alup Hasan’ı mezburun adem-i 
istihkakı zahir olmağın kadısı Esseyyid Mehmet Emin 
arzıyla mezburun refinden ve diğer Hasan bin Yusuf’a 
inayet buyruldu.

1710 45

985 Yenişehir’de

Gazi Hasan Bey Camii’nde vazife-i muayyene ile 
tarifhan olan ve yerine yevmi iki akçe etmeğe 
mutasarrıf olan Hüseyin Hoca fevt yeri Ali Hoca’ya ber 
vech-i evladiyet ve meşrutiyet vakıf müteveliliyeleri 
Ayşe ve Hatice arzlarıyla inayet buyruldu.

1710 45

986 Yenişehir’de

Saraçlar mahallesinde Arnavutzade zevcesi bina itdiği 
zaviyede vazife-i muayyene ile imam olan Mehmet 
bin Mustafa fevt yeri Abdulvahap ibn-i Elhac İsmail’e 
kadısı mevlana Mehmet Emin arzıyla inayet buyruldu.

1710 45

987 Yenişehir’de

merhum Abdüllatif Efendi nukud-ı mevkufesine 
vazife-i muayyene ile mütevelli iken Mehmet bin 
Muslu fevt yeri Ahmet bin Elhac İsmail’e kadısı 
Mevlana Mehmet Emin arzıyla inayet buyruldu.

1710 45

988 Yenişehir’de
................ nam karyede vaki mescidin vazife-i 
muayyene ile imamı Ömer bin ........... 

1710 45

989 Yenişehir’de

merhum Naipzade Ahmet Efendi nukud-ı 
mevkufesinden yevmi iki akçe ile bir cüz-i şerif ve 
Yarıcı Hasan Efendi vakfından yevmi bir akçe ile bir 
cüz-i şerif ve Fatma Hatun vakfından yevmi iki akçe ile 
bir cüz-i şerif ve Hacı Kaya vakfından yevmi iki akçe ile 
bir cüz-i şerif ve Davutzade vakfından yevmi iki akçe ile 
bir cüz-i şerif tilaveti ve Yunus Çelebi vakfının vazife-i 
muayyene ile tevliyeti mahlule olmağın Abdulvahap 
ibn-i Elhac İsmail kadısı Esseyyid Mehmet Emin 
arzıyla inayet buyruldu.

1710 46

990 Yenişehir’de
Ahmet Çavuş vakfından vazife-i muayyene ile nazırı 
Abdurrahim bin Veli beratın zayi itmeğin mütevelli-i 
vakf Veli arzıyla berat virildi.

1710 46

991 Yenişehir’e

tabi Musalar nam karye camiinin imam ve hatibi 
olmamağla kadısı Mevlana Mehmet Emni arzıyla 
Ahmet bin Hüseyin’e vazife-i muayyene ile inayet 
buyruldu.

1710 46

Kayıt 
Sıra

Kaza Kayıt Tarih Sayfa
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992 Yenişehir’de
basmacı taifesinin reisleri Hasan bin İbrahim beratın 
zayi itmekle kadısı Mevlana Esseyyid Mehmet Emin 
arzıyla zayiden berat virildi

1710 46

993 Yenişehir

kazasına tabi Tırnovi’de Elhac İbrahim bina eylediği 
camiin hüddamına vakf eylediği nukudun ve yine 
cami-i mezburun hüddamına meşruta merhume 
Canı Hatun’un nukud-ı mevkufesinin ve yine cami-i 
merkum imamına meşruta cüzhanlığa mevkufe 
nukudun ve yine cami-i mezbur civarında mekyepte 
muallim-i sıbyana meşruta nukudun mütevellisi 
Elhac Ahmet medine-i mürtezika talepleriyle meclis-i 
şerde hesapları görüldükte evkafa gadri zahir ve azli 
lazım gelmekle ref ve yeri erbab-ı istihkaktan Hüseyin 
Halife’ye vazife-i muayyeneleriyle naibi Yusuf arzıyla 
inayet buyruldu.

1710 46

994 Yenişehir’e

tabi Tatar nam karyede Çerkes Ali Paşa nukud-ı 
mevkufesinden yevmi bir buçuk akçe ile bir cüz-i şerif 
tilavet iden Yarıcızade Mustafa fevt yeri Mehmet Halife 
kadısı mevlana Abdülbaki arzıyla inayet buyruldu.

1710 46

995 Yenişehir’e

tabi Tatar nam karyede Çerkes Ali Paşa’nın nukud-ı 
mevkufesi gallesinden yevmi iki akçe ile sure-i Mülk 
tilavet iden Yarıcızade Mustafa fevt yeri Esseyyid 
Ahmet bin Mustafa kadısı Mevlana Abdülbaki arzıyla 
inayet buyruldu.

1710 46

996 Yenişehir’de

Saraçlar mahallesinde Murat Ağa Camii’nde vaki 
sebilhanede yevmi iki akçe ile sebilci olan İdris 
onbeş seneden beri terk-i hıdmet itmekle Osman bin 
Ataullah’a kadısı mevlana Esseyyid Mehmet arzıyla 
inayet buyruldu.

1710 46

997 Yenişehir’e

tabi Hasan Baba nam karyede Turhan Bey ve Ömer 
Bey bina eyledikleri camiide vazife-i muayyene ile 
müezzin Abdülbaki hüsn-i rızasıyla Mustafa’ya kasr-ı yed 
mütevellisi Abdülkadir arzıyla berat.

1710 46

998 Yenişehir’de

Tekkeli Aşık mahallesinde Rukiyye Hatun Zaviyesi’nin 
vazife-i muayyene ile imamı Ahmet fevt oldukta Mehmet 
nam kimesneye tevcih olunup lakin mezbur na ehil 
olmağla ref yeri Abdullah bin Ahmet’e kadısı mevlana 
Esseyyid Mehmet Emin arzıyla inayet buyruldu.

1710 46

999 Yenişehir’de

Debbağlar mahallesinde Hacı İlyas Mescidi’nde 
vazife-i muayyene ile müezzin ve yevmi iki akçe 
ile mescid-i mezbur hıdmetine meşruta nukudun 
mütevellisi Abdullah bin Hacı Musa fevt yeri İsmail 
bin Yusuf’a kadısı mevlana Mehmet Emin arzıyla 
inayet buyruldu.

1710 46

1001 Yenişehir’de

.............. Hacı İbrahim’in akar-ı mevkufesiyle yevmi 
beş akçe ile mütevelli Seyyid Mustafa terk-i hıdmet 
itmekle ref yeri Hasan bin Ali’ye kadısı mevlana 
Mehmet Emin arzıyla.

1710 46

Kayıt 
Sıra

Kaza Kayıt Tarih Sayfa
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1002 Yenişehir (?)

muzafatından Kardiçe nahiyesinde Hoca mahallesinde 
değirmenler nehri kenarında Hüseyin Çavuş 
Mescidi’nin imamı Süleyman fevt yeri oğlu Ali’ye kadı 
naibi Elhac Hüseyin arzıyla.

1710 46

1003 Yenişehir’de

Rabia Hatun Hatuncuk-ı Atik mahallesinde bina 
eylediği zaviyenin şeyh ve hüddamına vakf eylediği 
nukudun vazife-i muayyene ile mütevellisi olan Şeyh 
Ahmet fevt yeri Mustafa bin eş- Şeyh Ahmet’e kadısı 
Seyyid Mehmet Emin arzıyla .

1710 46

1007 Yenişehir’de

Sucular ?....................... mahallesi Hanyeri avarızına 
mevkufe nukudun mütevellisi olmamağla Elhac 
Mehmet bin Hasan’a vazife-i muayyene ile kadısı 
mevlana Mehmet Emin arzıyla berat virildi.

1710 46

1008 Yenişehir’e

tabi Yahşiler nam karyede merhume Mürüvvet 
Hanım’ın Mescidi’ nin yevmi bir akçe ile imamı 
Süleyman bin Sefer fevt yeri Ali bin Mehmet’e kadısı 
mevlana Esseyyid Mehmet Emin arzıyla inayet 
buyruldu.

1710 46

1010 Yenişehir’de

Hatuncuk mahallesinde Çukadar İbrahim Ağa 
Mescidi’nin vazife-i muayyene ile imamı olan Suhte 
Osman fevt yeri Mustafa bin Ebubekir’e kadısı 
mevlana Esseyyid Mehmet Emin arzıyla.

1710 46

1011 Yenişehir’de

Elhac Hasan Recep bin Elhac Hasan evlad-ı evlada 
vakf eylediği musakkafatın mütevellisi olan ................... 
tevliyeti ber vech-i hasbi Abdürrahim bin Elhac 
Hasan’a kadısı Seyyid Mehmet Emin arzıyla berat.

1710 46

1014 Yenişehir’e

tabi Kasaba-i Kardiçe’de Kasım Çavuş Camii’nin 
vazife-i muayyene ile hatibi Salih bin Ömer fevt yeri 
babası Ömer bin Mehmet’e kadısı mevlana Mehmet 
Emin arzıyla inayet buyruldu.

1710 47

1015 Yenişehir’e
tabi Kardiçe’de Ayas mahallesinde cami-i Atik’te vazife-i 
muayyene ile imam olan Şeyh Ali tecdid-i berat eyledi.

1710 47

1017 Yenişehir’e

tabi Osman Pınarı nam karyede Mehmet Efendi 
Mescidi’nin yevmi iki akçe ile imamı Süleyman bin 
Mustafa fevt yeri Ahmet bin Taşkın’a kadısı mevlana 
Seyyid Mehmet Emin arzıyla inayet buyruldu.

1710 47

1036 Yenişehir’de

vaki Hasan Bey Cami-i şerifinde vazife-i muayyene ile 
imam-ı evvel olan Seyyid İbrahim külliyen terk-i hıdmet 
idüp azli lazım olmağın Yusuf Halife mahaldir deyü 
mütevelliler Hatice ve Ayşe arzlarıyla berat virilmiştir.

1711 48

1037 Yenişehir’e

tabi Balcılar nam karyede vaki merhum Bali bina 
eylediği mescid-i şerifte vazife-i muayyene ile ba 
- berat-ı şerif imam olan Ömer Halife ibn-i Ali’nin 
imamet-i mezkure uhdesinden gelmeğe kadir olduğu 
zahir iken ahardan Mehmet bin Ali hilaf olmağın 
mezbur refinden Ömer üzerine kadı Esseyyid Abdullah 
Efendi hazretlerinin arzıyla berat virilmiştir.

1711 48

Kayıt 
Sıra

Kaza Kayıt Tarih Sayfa
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1038 Yenişehir’e

mülhaka Galos nahiyesine tabi Alasun nam karye 
derya kenarı olup muhafaza için ashab-ı hayratdan Ali 
Ağa nam vakf eylediği on bin akçe ve sair muhafaza 
için vakf olunan hasbi ? ....................... mütevelli nasp 
olunmak mühim olmağla filan mahaldir deyü naibi 
Osman arzıyla berat virilmiştir.

1711 48

1039 Yenişehir

Fenar’a muzaf Galos nahiyesine tabi Alasun nam 
karyede ashab-ı hayratdan merhum Firdevszade bina 
eylediği cami-i şerifte vazife-i muayyene ile hatip olan 
İbrahim Halife rızasıyla Mustafa Halife’ye kasr-ı yed 
idüp naibi Osman berat virilmiştir.

1711 48

1040 Yenişehir

kazasına tabi Eğlütlü ? ......................... nam karyede 
merhume Elif nam sahibü’l hayrın cüz-i şerif tilavetine 
meşrut ve tayin olan Ahmet bin Muslu fevt olup diğer 
Ahmet üzerine itdürüp lakin kıraatına kadir olmayup 
Mehmet bin Abdullah mahaldir deyü kadısı Esseyyid 
Abdullah Efendi arzıyla berat virilmiştir.

1711 48

1041 Yenişehir’de

vaki merhum Elhac Recep nam sahibü’l hayrın vakfının 
mütevellisi olmamağla Abdurrahim hilaf idüp ref 
olunup Mehmet İsmail mahaldir deyü kadısı Esseyyid 
Abdulah Efendi arzıyla berat virilmiştir.

1711 48

1042
Yenişehir’e 
tabi

Galos nahiyesine tabi Alasun nam karye derya kenarı 
muhafaza için vakf eylediği akçe ile iki müstakim 
adam nazır tayin olunmak mühim olmakla Abdülkadir 
Abdülaziz mahaldir deyü naibi Osman arzıyla berat 
virilmiştir.

1711 48

1050 Yenişehir

kazasına tabi Tatar nam karyede vaki merhum Çerkes 
Ali Paşa nam sahibü’l hayrın nukud-ı mevkufesi 
galle-i vakfı karye-i mezbure-i Tatar’da muallim 
kimesneye meşruta olan yevmi üç akçe ile galle-i 
vakf-ı mezburdan yevmi iki akçe ile bir cüz-i şerif 
tilavet iden Abdullah fevt olup Esseyyid Yusuf 
mahaldir deyü kadısı Esseyyid Abdullah arzıyla 
inayet buyruldu.

1711 48

1051 Yenişehir’de

vaki merhum Abdüllatif Efendi nam sahibü’l hayrın 
nukud-ı mevkufesine vazife-i muayyene ile mütevelli 
olan Ahmet bin .İsmail’in vakfa hıyaneti mukarrer olup 
Hasan mahaldir deyü kadısı Esseyyid Abdullah arzıyla 
inayet buyruldu.

1711 48

1052 Yenişehir’de

vaki merhum Ekmekçizade Ahmet Paşa nam sahibü’l 
hayrın nujud ve musakkafat-ı mevkufelerine vazife-i 
muayyene ile mütevelli olan Mustafa fevt olup Hasan 
Halife mahaldir deyü kadısı Esseyyid Abdullah arzıyla 
inayet buyruldu.

1711 48

1053 Yenişehir’de

vaki merhum Kadı Muslihiddin Efendi Cami-i şerifinde 
vazife-i muayyene ile imam-ı sani olan Mustafa 
fevt olup sulbi oğlu Mehmet mahaldir deyü kadısı 
Esseyyid Abdullah arzıyla inayet buyruldu.

1711 48

Kayıt 
Sıra

Kaza Kayıt Tarih Sayfa
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1054 Yenişehir’de

vaki merhum Çelebi Mehmet Efendi vakfından almak 
üzre ............ cami-i şerifinde yevmi altı akçe vazife 
ile hatip olan Mustafa fevt olup sulbi oğlu Esseyyid 
Ahmet mahaldir deyü kadısı Esseyyid Abdullah Efendi 
arzıyla inayet buyruldu.

1711 48

1055 Yenişehir’de

vaki merhum Hadim Yusuf Ağa vakfının yevmi beş 
akçe vazife ile nazırı Fatma kadın vakfından yevmi 
iki akçe vazife ile Yasinhan Mustafa mutasarrıf iken 
fevt olup sulbi oğlu Mehmet mahaldir deyü kadısı 
Esseyyid Abdullah arzıyla.

1711 48

1056 Yenişehir

Fenar muzafatından Keserlü nahiyesine tabi 
Hisarlıkardı nam karyede vaki Kamereddin ? .................. 
nam sahibü’l hayrın bina eylediği mescid-i şerifte ber 
vech-i hasbi müezzin olan Ahmet fevt yerine sulbi oğlu 
İbrahim mahaldir deyü kadısı Abdullah arzıyla

1711 48

1059 Yenişehir

kazasına tabi Hisarlıkardı nam karyede merhum Hacı 
Bey bina eylediği cami-i şerifin vazife-i muayyene ile 
imamı olan Elhac Mustafa tarik-i Hacc-ı şerifte fevt 
olup sulbi oğlu Ahmet mahaldir deyü kadısı Sunullah 
arzıyla inayet buyruldu.

1711 49

1065 Yenişehir’de

vaki merhum Elhac Çukadar İbrahim Ağa bina eylediği 
mescid-i şerifte şart-ı vakıf üzre .................... vazife-i 
muayyene ile imam-ı evvel ve sanisi olup mescid-i 
mezburda imam-ı sani olan Mustafa Halife hıdmetinde 
kanaat itmeyüp imam-ı evvel olan Süleyman fevtinden 
imam-ı evvelinin hıdmetini dahi hilaf-ı inha bir tarikle 
üzerine itdürmekle tasarruf hilaf-ı şart olduğu beyyin ? 
.................. olmağın ref olunup Sinan Halife mahaldir 
deyü vazife-i muayyenesiyle kadısı Esseyyid Abdullah 
arzıyla inayet buyruldu.

1711 49

1066 Yenişehir

 kazasına tabi Kardiçe mahallatından Hoca 
mahallesinde vaki merhume Emine Hatun bina 
eylediği Muallimhane’de vazife-i muayyene ile 
muallim-i sıbyan olan Mehmet bin Süleyman babası 
fevtinden mutasarrıf olduğu muallimlik beratın 
zayi itmekle ciheti zayiden mezbur Mehmet’e kadısı 
Esseyyid Abdullah arzıyla inayet buyruldı.

1711 49

1067 Yenişehir

kazasına tabi Kardiçe mahallatından Ayas 
mahallesinde vaki merhum Ali Bey bina eylediği 
Cami-i şerifin vazife-i muayyene ile hatibi olan 
Mehmet bin Süleyman mutasarrıf olduğu beratı zayi 
olmağla zayiden berat virilmiştir kadısı Esseyyid 
Abdullah arzıyla inayet buyruldu.

1711 49

1069 Yenişehir’de

Saraçlar mahallesinde vaki merhum Yahya Kapan 
dimekle şehir Elhac Ramazan nam sahibü’l hayrın bina 
eylediği mescid-i şerifte vazife-i muayyene ile kayyum 
olan İsmail terk-i hıdmet ve ahar diyara gidüp cemm-i 
gafir ihbarıyla ref olunup Mehmet mahaldir deyü kadısı 
Esseyyid Abdullah arzıyla inayet buyruldu.

1711 49

Kayıt 
Sıra

Kaza Kayıt Tarih Sayfa
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1070 Yenişehir’de

Fenar’a mülhak Galos nahiyesine tabi Alasun n nam 
karyede ashab-ı hayratdan merhum Firdevs zade 
bina eylediği cami-i şerifinde vazife-i muayyene ile 
imam ve cami-i mezkur kurbunda ? muallim olan 
İbrahim hüsn-i rızasıyla imamet ve muallimlik Hüseyin 
Halife feragat idüp kadısı naibi Osman arzıyla inayet 
buyrulmuştur.

1711 49

1071 Yenişehir’de

mahallatından Dereli ? nam karyede Türkmenler 
mahallesinde vaki mescid-i şerifte vazife-i 
muayyenesiyle imam olan Ahmet fevt olup Mehmet 
bin Abdullah arzıyla inayet buyruldu.

1711 49

1072 Yenişehir

kazası muzafatından Galos nahiyesine tabi Alasun 
nam karye sükkanından iken bundan akdem müteveffa 
olan sahibü’l hayrat Solak Ali Bey bina eylediği cam-i 
şerife mukaddema vazife-i muayyene ile imam ve 
hatip olan Halil Halife kendi rızasıyla Ali Halife’ye fariğ 
olup kadısı naibi Hüseyin arzıyla inayet buyruldu.

1711 49

1075 Yenişehir’de
vaki Ahmet Bey vakfından yevmi bir akçe vazife ile 
cüzhan olan Hüseyin bin Mehmet fevt olup Hasan bin 
Mehmet inayet buyruldu.

1711 49

1077 Yenişehir’de

vaki merhum Bıyıklı Ahmet vakfından yevmi iki akçe 
vazife ile bir cüz-i şerife mutasarrıf olan Hüseyin bin 
Mehmet fevt olup yerine Mehmet mahaldir deyü 
inayet buyruldu.

1711 49

1078 Yenişehir’de

vaki merhum Akçalızade Elhac Ahmet bina eylediği 
Cami-i şerifte ruhıçün tilavet olunan eczay-ı şerife 
yevmi iki akçe vazife ile cüzhan olan Hüseyin bin 
Mehmet fevt olup Hüseyin Halife’ye inayet buyruldu.

1711 49

1083
Yenişehir’de 
vaki

Saraçlar mahallesinde Timurzade Mescidi’nde vazife-i 
muayyene ile imamı olan Ahmet hüsn-i ihtiyarıyla 
Hasan Halife’ye kasr-ı yed idüp naibi Abdullah arzıyla 
tevcih buyruldu.

1712 49

1084 Yenişehir’de

vaki ................ nam karyede ......................... bina 
eylediği cami-i şerifin nukud-ı mevkufesine mütevelli 
olan Ahmet fevt yerine mahaldir deyü naibi Abdullah 
Ahmet arzıyla cami-i mezburun ................ Ahmet 
Halife’ye tevcih buyruldu. 

1712 49

1085 Yenişehir

muzafatından Tırnova nahiyesine tabi Karadereli nam 
karyede merhum Hüseyin Yarıcı bina eylediği cami-i 
şerifin nukud-ı mevkufesine yevmi iki akçe ile müezzin 
olan Hüseyin fevt yeri mahal deyü naibi Abdullah 
arzıyla Abdülaziz Halife’ye tevcih buyruldu.

1712 50

1086 Yenişehir

nevahisinden Tırnova nahiyesine tabi Tatar nam 
karyede vaki Rabia binti Ömer Paşa nam sahibü’l 
hayrın asiyab-ı mevkufesi gallesinden yevmi birbuçuk 
akçe ile cüzhan olan Ali fevt yeri naibi Abdullah arzıyla 
Mehmet’e tevcih şod.

1712 50

Kayıt 
Sıra

Kaza Kayıt Tarih Sayfa
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1087 Yenişehir’de

Sofular Mahallesinde vaki Elhac ............. dimekle 
maruf .............. Elhac Süleyman bina eylediği mescide 
vazife-i muayyene ile imam olan Veli Halife imamet-i 
mezburu hüsn-i rızasıyla Osman Halife’ye feragat 
itmekle naibi Abdullah arzıyla tevcih buyruldu.

1712 50

1088 Yenişehir

kazasında Derelü nam karyede Türkmenler 
mahallesinde vaki vazife-i muayyenesi ile mektepte 
muallim olan mekteb-i mezburun nukuduna mütevelli 
olan Halil fevt yeri naibi Abdullah arzıyla Hüseyin 
Halife’ye tevcih buyruldu.

1712 50

1093 Yenişehir

kazasına tabi Sahra nahiyesinde Sütlüce nam karyede 
Akçalızade Mehmet Dai bina eylediği Cami’de yevmi 
üç akçe ile kayyum olan Ali fevt yeri naibi Mehmet 
Rıza arzıyla Ahmet Halife’ye tevcih buyruldu.

1712 50

1094 Yenişehir

kazasına tabi Sahra nahiyesinde Akçalızade Mehmet Dai 
bina eylediği Cami-i şerifin nukud-ı mevkufesine yevmi 
dört akçe ile mütevelli olan Ali fevt yeri naibi Mehmet 
Rıza arzıyla tevcih buyruldu.

1712 50

1095 Yenişehir

muzafatından Garikçe (?) nam karyede Mühürdar Hasan 
Ağa bina eylediği Muallimhane’de yevmi bir akçe ile 
muallim olan İsa’nın beratı olmamağla müceddeden 
berat virilmiştir.

1712 50

1096 Yenişehir’de

Abdülbaki Ağa zevcesi dimekle maruf Eymen ? ............... 
nam Hatunun nukud-ı mevkufesine .................. mütevelli 
olanların izn-i hakim ile muhasebeleri görülüp bir hasbi 
nazıra muhtac olmağla Ali’ye inayet buyruldu.

1712 50

1100 Yenişehir
muzafatından Sahra nahiyesine tabi Baltalar ? nam 
karyede Hızır Çavuş Camii’nde üç akçe ile imam 
Mehmet fevt yeri ba arz-ı naip oğlu Hasan’a berat.

1712 50

1104 Yenişehir’e
tabi Dereler nam karyede Türkmenler mahallesinde 
Ömer Mescidi’ nde dört akçe ile imam Mehmet 
rızasıyla İbrahim Halife’ye ferağ ba arz-ı naip berat.

1712 50

1105 Yenişehir’e
tabi Veliler nam karyede Seyyid Ali Mescidi’nde 
muayyene ile imam Esseyyid Elhac Mahmut pir 
olmağla ba arz-ı kadı oğlu Esseyyid Ali’ye ferağ ve berat 

1712 50

1108 Yenişehir
Fenar’a tabi Tırnova nahiyesinde Musalar nam karyede 
Memi Camii’nde bir akçe ile hatip Mahmut fevt yeri ba 
arz-ı naip Hasan Halife’ye berat.

1712 50

1109 Yenişehir’e
tabi Fenar’da Sinan Çavuş Mescid-i şerifinde 
muayyene ile imam olan İsmail Halife .......................... 
ba arz-ı naip Ahmet Halife’ye berat buyruldu .

1712 50

1111 Yenişehir’de
Murat Ağa Camii’nde iki akçe ile hatip Ali fevt yeri 
Eşşeyh Ahmet Efendi’ye berat.

1712 50

1112 Yenişehir’de
Elhac Ahmet oğlu Abdulvahhap vakfından bir cüze 
mutasarrıf Ali fevt yeri Ahmet Halife’ye berat.

1712 50

1114 Yenişehir’e
muzaf Tırnova’da Elhac İbrahim Camii’nde imam .........
....................................

1712 50
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1115 Yenişehir

muzafatından Keserli Kebir mahallatından Beyler 
mahallesinde Mehmet Hoca Mescidi’nde Abdullatif 
Efendi nukudundan iki akçe ile imam Mehmet rızasıyla 
ba arz-ı naib-i kadı mucebince Ömer Halife’ye berat.

1712 51

1124 Yenişehir’de

Kemenli ? ................ Elhac İbrahim nam sahibü’l hayr 
nukudundan beş akçe ile duaguy vazifesine mutasarrıf 
Mehmet bin Abdi fevt yeri ba arz-ı kadı oğlu İsmail’e 
berat.

1712 51

1125 Yenişehir’de

Kemenli ? Elhac İbrahim nam sahibü’l hayrın nukudundan 
iki akçe ile bir cüz ve Davutzade Hasan Beşe nukudundan 
bir akçe ile bir cüz ve Hale Fatma Hatun nukudundan bir 
akçe ile hafız-ı ecza olan Mehmet bin Abdi fevt yeri oğlu 
Hüseyin Halife’ye ba arz-ı kadı berat buyruldu.

1712 51

1131 Yenişehir’de
Kemenli (?) Elhac İbrahim evkafı nazırı olan Mehmet bin 
Abdi fevt yeri ba arz-ı kadı sulbi oğlu Hasan Halife’ye berat.

1712 51

1132 Yenişehir’de
Elhac Ahmet oğlu Abdulvahap vakf eylediği nukudun 
muayyene ile gallesinden tilavet-i Kur’an iden Ali fevt 
yeri inayeten Ahmet Efendi’ye berat.

1712 51

1133 Yenişehir’e
muzaf Fenar’da Hüsam Efendi Türbesi hüddamına vakf 
iden Şaduman Hatun bir akçe ile türbedarı Hüseyin fevt 
yeri ba arz-ı naip oğlu Ali’ye berat.

1712 51

1136 Yenişehir’de
Murat Ağa Camii’nde beş akçe ile kayyum ve üç akçe 
ile müezzin Ahmet Halife fevt yeri inayeten berat-ı 
atiki mucebince İbrahim Halife’ye berat buyruldu.

1712 51

1137 Yenişehir’de
Murat Ağa Camii’nde muayyene ile hatip Ali fevt ba 
arz-ı kadı Hüseyin Halife’ye berat.

1712 51

1138 Yenişehir’de
Güllü (?) dimekle maruf mektepte muayyene ile 
muallim Ali fevt ba arz-ı kadı Hasan Halife’ye berat.

1712 51

1141 Yenişehir’de

Abdülbaki Ağa zevcesi Fatma Hatun nukud-ı 
mevkufesine meşrutiyet üzre muayyene ile 
Abdülmümin Efendi’nin hıdmetde kusuru yoğiken 
ahardan Ali Sipahi ba arz-ı kadı ref mezbur 
Abdülmümin Efendi’ye ibka ve berat buyruldu.

1712 51

1142 Yenişehir

muzafatından Büyük Keserlü nam karyede Salih Efendi 
vakfı olan değirmen mahsulünden ber vech-i iştirak 
duaguy olmak üzre mutasarrıflar Ahmet ve Hüseyin 
iken Hüseyin fevt olmağın hissesi diğer Hüseyin’e 
inayeten berat buyruldu.

1712 51

1143 Yenişehir’e
tabi Kardiçe’de Yaylak mahallesinde İbrahim Çelebi 
Mescidi’nde iki akçe ile imam İbrahim fevt yeri ba arz-ı 
kadı Mustafa’ya berat.

1712 51

1145 Yenişehir’e
muzaf Tırnova’da nahiyesine tabi Musalar nam karyede 
Yahya Efendi Camii’nde nim akçe ile hatip Hüseyin bin 
Mahmut fevt yeri ba arz-ı naip Hüseyin Halife’ye berat.

1712 51

1146 Yenişehir’de
Hatuncuk-ı Cedid mahallesinde Çukadar İbrahim Ağa 
Mescidi’nde muayyene ile imam Mustafa bin Kara 
Ebubekir fevt yeri ba arz-ı kadı Ömer bin Osman’a berat.

1712 51
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1147 Yenişehir’de
Fatma binti Manav Elhac Ahmet nukud-ı mevkufesine 
muayyene ile mütevelli Muslihiddin Efendi fevt yeri ba 
arz-ı kadı Ali Halife ibn-i Mehmet’e berat.

1712 51

1148 Yenişehir’de
Fatma Hatun musakkafatı mevkufu gallesinden 
muayyene ile nazır olan Muslu Efendi fevt yeri ba arz-ı 
kadı Ali Halife ibn-i Mehmet’e berat.

1712 51

1151 Yenişehir’e
tabi Tırnova’da Elhac İbrahim Mescidi’nde bir akçe ile 
mütevelli Ömer bi berat olmağın inayeten berat.

1712 51

1156 Yenişehir’e
tabi Topuzlar ? nam karyede .................. Mescidi’nde 
muayyene ile müezzin Mehmet fevt yeri ba arz-ı naip 
Zülfikar Halife’ye berat.

1712 51

1158 Yenişehir’e
tabi Sahra-yı ............. nam karyede Ali Bey Mescidi’nde 
muayyene ile imam olan Hasan Halife rızasıyla ba 
arz-ı naip Ali Halife’ye ferağı mucebince berat.

1712 51

1159 Yenişehir’e

tabi kasaba-i Cuma’da Ali Çavuş nukud-ı 
mevkufesinden muayyene kasaba-i mezbur camiinde 
şeyh olan Ahmet rızasıyla ba arz-ı kadı Hüseyin 
Halife’ye ferağı mucebince berat.

1712 51

1169 Yenişehir’e

muzaf Dereli (?) nam karye camii’nde muayyene ile 
müezzin olan Ali bin Hüseyin fevt olduktan ecnebiden 
Hasan bin Mehmet almağın ba arz-ı kadı refinden 
müteveffay-ı mezburun oğlu Hüseyin Halife’ye berat

1712 52

1170 Yenişehir’de
Tezkireci Ali Efendi nukudundan muayyene ile Yasinhan 
Ali fevt yeri ba arz-ı kadı Mehmet Halife’ye berat.

1712 52

1179 Yenişehir’de

merhume Rabia Hatun İbnet-i Mustafa Efendi nam 
sahibü’l hayrın nukud-ı mevkufesine yevmi iki akçe vazife 
ile nazır olan Yusuf fevt olup Abdülvahap bin Ahmet 
mahaldir deyü kadısı Hamit arzıyla inayet buyruldu.

1713 52

1180 Yenişehir

kazasına muzaf Büyük Keserlü nam karyede vaki 
merhum Salih Kadı nam sahibü’l hayrın evlad-ı evladına 
şart ve tayin ve vakf eylediği asiyab kadimden bu ana 
gelince vakıf-ı müşarünileyhin evladları tarafından 
meşrutiyet üzre zabt olunagelüp Mustafa Halife ibn-i 
Hüseyin evladı .................. olduğu sika sahihatü’l - 
kelimatü’n cemm-i gafir ihbarıyla oğlu Hüseyin Halife’ye 
nısıf hissey-i mezbur iken Hüseyin refinden Mustafa 
Halife dailerine kadısı Ahmet arzıyla inayet buyruldu.

1713 52

1182 Yenişehir

kazasına muzaf Karadere nam karyede vaki cami-i şerif 
hüddamına mevkufe nukuddan vazife-i muayyene ile 
mütevelli olan Ahmet üzerine ber vech-i hasbi Elhac 
İbrahim müstakim olduğu ihbar itmeleriyle kadısı 
Ahmet Efendi arzıyla inayet buyruldu.

1713 52

1184 Yenişehir

kazasına muzaf Galos Kalesi dahilinde vaki merhum 
Sultan Süleyman Han tabe serahu bina eyledikleri cami-i 
şerifte olan mektepte vazife-i muayyene ile muallim-i 
sıbyan olan Elhac Mustafa hıdmet-i mezkurede kusuru 
olmayup ahardan ehliyet olmayan Ahmet bin Abdullah 
Efendi ecnebiden ve cemi kesir ihbarlarıyla Elhac Mustafa 
dailerine kadı Mehmet Efendi arzıyla ibka olunmuştur.

1713 52
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1187 Yenişehir

kazası muzafatından Kasaba-i Kardiçe’de Kara (?) 
............... mahallesinde vaki Mehmet ................ bina 
eylediği cami-i şerifte yevmi bir akçe vazife ile kayyum 
ve yevmi iki akçe vazife ile aşırhan ve mütevelli olan 
Mustafa fevt olup sulbi oğlu Hızır Halife’ye mahaldir 
deyü kadısı naibi Ahmet arzıyla inayet buyruldu.

1713 52

1189 Yenişehir’de

Has ?.............. .. kasaba-i Fenar sükkanından merhum 
Sinan Çavuş kasaba-i mezbure derununa bina vakf 
eylediği mescid-i şerifin nukud-ı mevkufesine bi’l-fiil 
vazife-i muayyene ile mütevellisi olan Hasan Dede fevt 
olup Abdurrahim mahaldir deyü kadısı naibi Ömer 
arzıyla inayet buyruldu.

1713 52

1190 Yenişehir’de 

merhum elhac İdris ( Üveys ? ) nam sahibü’l hayrın 
musakkafat-ı mevkufuna vazife-i muayyene ile 
mütevelli olan Yusuf tevliyet-i mezbureye yirmi 
seneden berü mutasarrıf olup beratı zayi olmağla 
kadısı mevlana Ahmet arzıyla inayet buyruldu.

1713 52

1201 Yenişehir

kazasına tabi kasaba-i Kardiçe’de Emin (?) .............. 
mahallesinde vaki merhum Ali Bey bina eylediği Cami-i 
Atik’te yevmi bir akçe vazife ile hatip olan Mehmet fevt 
olup sulbi oğlu Hasan mahaldir deyü kadısı naibi Ahmet 
arzıyla inayet buyruldu.

1713 52

1207 Yenişehir’de

 Debbağlar mahallesinde vaki Müderris ? 
........................ Yahya (?) mescid-i şerifinde vazife-i 
muayyene ile imam olan Ahmet fevt olup Ali Halife 
ibni Mehmet mahaldir deyü kadısı Habid Efendi 
arzıyla inayet buyruldu.

1713 53

1212 Yenişehir’de

vaki merhum Elhac Üveys bin Ömer nam kimesnenin 
Saman Pazarı’nda sebil haneye mevkufe musakkafat 
gallesinden muayyene ile mütevellisi ve sebilci olan 
Kara Yusuf bin Abdullah fevt olup Ali Halife mahaldir 
deyü kadısı mevlana Hamit arzıyla inayet buyruldu.

1713 53

1213 Yenişehir

kazasına tabi kasaba-i Tırnova’da merhum Elhac 
İbrahim bina eylediği cami-i şerif imamına meşruta 
cüzhanlığa mevkuf nukuduna yine hasbi mütevelli 
olan Mustafa’nın azli lazım ve la-büdd olmağın ref 
olunup Hüseyin mahaldir deyü kadısı naibi Mehmet 
arzıyla inayet buyruldu.

1713 53

1214 Yenişehir’de

vaki Saraçlar Mahallesinde Yahya Kapan Mescit 
dimekle maruf mescid-i şerifin muayyene ile imamı 
ve mütevellisi olan Ahmet bin Salih rızasıyla Elhac 
Mehmet bin Halil’e kasr-ı yed idüp kadısı Abdülbaki 
arzıyla inayet buyruldu.

1713 53

1216 Yenişehir’de

vaki merhum Kadı Muslihiddin Efendi nam kimesne 
nukud ve akar ve musakkafat-ı mevkufelerine vazife-i 
muayyene ile mütevelli olan Abdülbaki fevt olup 
Mehmet bin Yusuf mahaldir deyü kadısı Şerif arzıyla 
berat virildi.

1713 53
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1217 Yenişehir

kazasına tabi Köleler (?) .............. nam karyede vaki 
cami-i şerifte vazife-i muayyene ile hatip olan İbrahim 
fevt olup Osman Halife mahaldir deyü kadısı Mevlana 
Hamid arzıyla inayet buyruldu.

1713 53

1219 Yenişehir’de

vaki merhum Bıyıklı Ahmet Bey nam sahibü’l hayrın 
nukud-ı mevkufe cedide ve atikasına vazife-i muayyene 
ile mütevelli olan Hasan pir ve alil olup cümle 
mürtezikanın muhtarı olan İskender mahaldir deyü kadısı 
mevlana Cemal ................... arzıyla inayet buyruldu.

1713 53

1222 Yenişehir

kazasına tabi kasaba-i Tırnova’da vaki Elhac İbrahim 
Cami-i şerifi kurbunda merhum Elhac Süleyman 
Bey bina eylediği muallimhanede muallim olan 
Abdül..................... hüsn-i rızasıyla Abdülbaki Halife’ye 
kasr-ı yed idüp kadısı naibi İsa arzıyla inayet buyruldu.

1713 53

1225 Yenişehir

Fenar kazasına tabi Cuma nahiyesinde ............... 
nam karyede vaki merhume Hatice nam sahibetü’l 
hayrın gallesine kırka Evhadlu ...................... ......... 
nam karyenin avarızına vakf ve şart etdiği asiyab-ı 
mevkufesine mütevelli tayin itmeyüp İbrahim mahaldir 
deyü vazife-i muayyene ile kadısı naibi Mehmet arzıyla.

1713 53

1226 Yenişehir’de

vaki merhum Elhac Abdulgaffar nukud-ı mevkufesine 
yevmi iki akçe ile katip olan Abdullah fevt olup sulbi 
oğlu Elhac Mehmet terk ? idüp hıdmete kadir iken 
ahardan Mehmet alup gadr itmeğin yine Mehmet’e 
babası fevtinden ve mezbur refinden kadısı Hamid 
arzıyla inayet buyruldu.

1713 53

1227 Yenişehir

Fenar kazasında Keserlü nahiyesinde Hasan Baba 
nam karyede vaki ..........şah nam sahibetü’l hayrın 
müceddeden bina eylediği mescid-i şerife Ahmet 
Halife yevmi bir akçe ile imam nasb olunup kadı naibi 
Mehmet arzıyla inayet buyruldu.

1713 53

1228 Yenişehir

kazasına tabi Hasan Baba nam karyede vaki merhum 
Elhac Mustafa bina eylediği cami-i şerifin hüddamı ile 
muallimhane .................... vazife-i muayyene ile mütevelli 
olan Elhac Mustafa fevt olup sulbi oğlu Hüseyin mahaldir 
deyü kadısı Mevlana Hamit arzıyla inayet buyruldu.

1713 53

1233 Yenişehir’de
mütemekkin Yahudi taifesinden otuz altı seneden beri 
mezarlarını ? *******

 53

1234 Yenişehir

kazasına tabi kasaba-i Kardiçe’de Yayla mahallesinde 
vaki merhum Divane İbrahim ? bina eylediği mescid-i 
şerifte yevmi iki akçe ile imam olan İbrahim fevt olup 
mahlulundan Elhac Mustafa Halife mahaldir deyü 
kadısı Ahmet arzıyla inayet buyruldu.

1713 54

1235 Yenişehir’de

vaki merhum Elhac İlyas nukud-ı mevkufesi 
gallesinden yevmi beşbuçuk akçe ile üç cüz-i şerif 
tilavet iden Esseyyid İbrahim ve Esseyyid İsmail fevt 
olup mahlulundan yerine Ali Halife mahaldir deyü 
kadısı mevlana Hamid arzıyla inayet buyruldu.

1713 54
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1237 Yenişehir

muzafatından kasaba-i Fenar’da vaki merhum Hamza 
Bey’in nukud-ı mevkufesi gallesinden almak üzre 
vazife-i muayyene ile hekim olan Ahmet mucib-i şart-ı 
vakıf terk itmeğin ref olunup Mehmet’e kadısı naibi 
Ömer arzıyla inayet buyruldu.

1713 54

1240 Yenişehir’de

vaki Seherler ? ...................... Cami-i şerifinde yevmi 
altı akçe ile müezzin olan Mehmet fevt olup sulbi oğlu 
Mahmut her vechle mahaldir deyü kadısı mevlana 
Hamid arzıyla inayet buyruldu.

1713 54

1241 Yenişehir

sukunda vaki İmarlı ? ................ havlusunda bina 
eylediği cami-i şerifte yevmi iki akçe ile kayyum olan 
Zeynullah fevt olup yerine Ahmet mahaldir deyü 
mütevellisi Mustafa arzıyla inayet buyruldu.

1713 54

1242 Yenişehir’de

Ramazan-ı Atik mahallesinde vaki Çömlekçi Cami-i 
şerifinde merhume Sultan Hatun eşya-i mevkufe 
gallesinden vazife-i muayyene ile mütevelli olan 
Abdullah fevt olup Mehmet mahaldir deyü kadısı 
mevlana Hamid arzıyla inayet buyruldu.

1713 54

1243 Yenişehir’de

bina ve vakf eylediği merhum Gazi Turhan Bey Cami-i 
şerifinde vazife-i muayyene ile müezzin olan Mehmet 
fevt olup yerine İbrahim mahaldir deyü mütevellisi 
Abdülkadir arzıyla inayet buyruldu.

1713 54

1244 Yenişehir

Fenar kazasına tabi Macunlu ? .................. nam karyede 
............. cami-i şerif olmayup Seyyid İbrahim kendi 
malından bina idüp yevmi bir akçe ile Musa Halife’ye 
hitabet inayet buyruldu.

1713 54

1246 Yenişehir

kazasına tabi Fenar kasabasında merhum Hamza Bey 
nukud-ı mevkufesine tevliyeti vazife-i muayyene ile 
evlad-ı utekaya meşruta olmağla evlad-ı utekadan 
İbrahim mutasarrıf iken azli icap ider hali yoğiken 
ahardan Mehmet bir tarikle berat idüp ? gadr 
itmeğin yine mezbur Mehmet ref olunup İbrahim 
dailerine kadısı mevlana Hamid arzıyla inayet 
buyruldu.

1713 54

1247 Yenişehir’e

tabi Fenar’da Hamza Bey bina eylediği Cami-i şerifte 
nezaret vazifesi hıdmetinde olan Ali hıdmet-i mezbure 
hiyaneti zahirdir deyü ref olunup Ömer mahaldir deyü 
mütevellisi Ahmet arzıyla inayet buyruldu.

1713 54

1249 Yenişehir

muzafatından Kardiçe mahallatından Yaylak 
mahallesinde vaki merhum İbrahim bina eylediği 
mescid-i şerifin mütevellisi olan İbrahim fevt olup 
yerine Elhac Mustafa mahaldir deyü kadısı naibi 
Ahmet arzıyla inayet buyruldu.

1713 54

1251 Yenişehir’e

muzaf Fenar kazasında vaki merhum Elhac Burak Bey 
İmareti’nde vekilharc olan İbrahim fevt olup yerine 
Mehmet Halife mahaldir deyü kadısı naibi Ömer 
arzıyla inayet buyruldu.

1713 54
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1255 Yenişehir’de

vaki merhum Akçalızade Elhac Ahmet Cami-i şerifine 
yevmi iki akçe ile ruhıçün bir cüz-i şerif tilavet iden 
Hüseyin bin Mehmet fevt olup yerine karındaşı 
Abdullah Halife mahaldir deyü berat virilmiştir.

1713 54

1256 Yenişehir’de

vaki merhum Yeğenli Elhac İbrahim nam sahibü’l 
hayrın vakfının vazife-i muayyene ile nazırı olan Hasan 
bin Mehmet fevt olup yerine karındaşı Abdullah Halife 
mahaldir deyü inayet berat virilmiştir.

1713 54

1257 Yenişehir’de

vaki merhum Yeğenli Elhac İbrahim nam sahibü’l hayrın 
nukud-ı mevkufesi gallesinden almak üzre yevmi beş 
akçe ile duaguy olan İsmail Halife fevt yerine karındaşı 
Abdullah Halife mahaldir deyü inayet berat.

1713 54

1258 Yenişehir’e

tabi Nar kasabasında vaki merhum Hamza Bey nam 
sahibü’l hayrın bina eylediği cami-i şerifte vazife-i 
muayyene ile imam ve hatip olan İdris kendi hüsn-i 
ihtiyarıyla Hasan Halife’ye kasr-ı yed mahaldir deyü 
kadısı naibi Mehmet arzıyla berat.

1713 54

1259 Yenişehir’de

vaki merhum Abdüllatif Efendi nam sahibü’l hayrın 
nukud-ı mevkufesi gallesinden yevmi üç akçe ile 
bir sene vakf-ı mezbur mütevellisi olanların vakt-i 
baharda muhasebelerini görmek üzre reisü’l eimme 
olanlara meşruta ve cümle kimesne muhtarı olan 
Ahmet diğer Ahmet hilafına inha ........... olmağla ref 
olunup yerine Ahmet mahaldir deyü kadısı Hamit 
arzıyla berat virilmiştir.

1713 54

1260 Yenişehir’de

vaki merhum Elhac Ali Efendi’nin nukud-ı mevkufesi 
gallesinden almak üzre yevmi beş akçe ile Yasin-i şerif 
tilavet iden Derviş Mehmet fevtinden Ali bin Yusuf’a 
olunup mutasarrıf iken fevt olup yerine sulbi oğlu 
Abdurrahman mevcut iken ahardan Mehmet hilaf-ı 
inha bir tarikle alup külli gadr itmeğin ref mezbur 
Abdurrahman mahaldir deyü kadısı Hamit arzıyla berat.

1713 54

1270 Yenişehir

mahallatından nefs-i Tekyelü mahallesinde vaki 
merhum Habip İbrahim bina eylediği mescid-i şerifine 
muayyene ile imam-ı sani olmak üzre müceddeden 
Mehmet Halife mahaldir deyü kadısı naibi İsmail 
arzıyla berat buyruldu

1713 55

1271 Yenişehir’de

vaki merhum Bekçizade Ömer Ağa bina eylediği Cami-i 
şerifte vazife-i muayyene ile cüzhan olan Mustafa 
hüsn-i ihtiyarıyla diğer Mustafa kadısı Esseyyid 
Abdullah arzıyla inayet buyruldu.

1713 55

1273 Yenişehir’e
tabi Fenar kasabasında Hacı Burak Bey İmareti’ne 
vekilharc olan İbrahim fevt olup Mehmet mahaldir 
deyü inayeten berat virilmiştir.

1713 55

1275 Yenişehir’de

vaki merhum Alime binti Derviş nukud-ı mevkufesine 
vazife-i muayyene mütevelli lazım olmağla Veli 
mahaldir deyü kadısı Mevlana Hamid arzıyla inayet 
buyruldu.

1713 55
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1276 Yenişehir

kazasına tabi Tırnova mahallatından Sofular 
mahallesinde merhum Elhac İbrahim mescit olmak 
üzre bina idüp badehu mezbure Haleti Hatun vaz-ı 
minber Nebe’ eylediği cami-i şerifte yevmi beş akçe 
ile mütevelli olan Mehmet fevt Elhac Ahmet mahaldir 
deyü naibi Abdülkadir arzıyla.

1713 55

1281 Yenişehir’de

Tekyeli Cedid mahallesinde vaki merhum Tepebaş 
dimekle eş Şeyh Hasan Efendi Zaviyesi’nde merhume 
Rabia Hatun nukud-ı mevkufesi gallesinden muayyene 
ile imam ve bir cüz-i şerif tilavet iden Mehmet fevt 
Abdurahman mahaldir deyü kadısı mevlana Hamid 
arzıyla inayet.

1713 55

1282 Yenişehir

mahallatından Hatuncuk Atik mahallesinde vaki 
merhume Rahime Hatun nukud-ı mevkufesine 
vazife-i muayyene ile mütevelli olan Ömer fevt olup 
mahlulundan Abdurrahman mahaldir deyü kadısı 
mevlana Hamit arzıyla inayet buyruldu.

1713 55

1283 Yenişehir

nevahisinde Galos nahiyesine tabi Alasun nam 
karye mahallatından Eskihisar mahallesi dahilinde 
vaki Mehmet Çelebi’nin bina eylediği Cami-i şerifte 
bundan akdem vazife-i muayyeneleri müezzin 
ve muarrifhan olan Mustafa fevt olup sulbi kebir 
oğlu Mahmut’a naib olan Süleyman arzıyla berat 
virilmiştir.

1714 55

1287 Yenişehir

mahkemesi küttabından işbu Esseyyid Abdülbaki 
daileri fenn-i sakku kitabetde mahir ve kütüb-i 
fıkhıyyeden mesail-i şeriyye istihracına kadir olup 
ketb-i sükuk ve sicillatda her umuru kemakan yedine 
berat virilmiştir.

1714 56

1288 Yenişehir’de

vaki merhum Elhac Ebubekir nam sahibü’l hayrın bina 
eylediği cami-i şerifte vazife-i muayyene ile müezzin 
ve kayyum olan Ahmet bin Abdullah fevt yerine işbu 
Ahmet bin Halil kadısı Hamid arzıyla berat virilmiştir.

1714 56

1289 Yenişehir

kazasına tabi Derelü nam karyede Eymirler ?.............. 
mahallesinde vaki mektepte vazife-i muayyene 
ile muallim-i sıbyan olan Mustafa bin Abdülbaki 
fevt yerine işbu Osman Halife bin Mehmet vazife-i 
muayyenesiyle kadısı Hamid arzıyla berat virilmiştir.

1714 56

1291 Yenişehir’de

Debbağlar mahallesinde vaki merhum Elhac İlyas 
nam sahibü’l hayrın bina eylediği mescid-i şerifte 
vazife-i muayyene ile imam olan Abdullah Halife ibn-i 
Mehmet imamet-i mezbureden kasr-ı yed idüp her 
vechile mahal müstehak olan işbu diğer Abdullah bin 
Mehmet dailerine kadısı arzıyla berat virilmiştir.

1714 56

1292 Yenişehir’e

kazasına tabi Kerli ? nam karyede vaki cami-i şerifte 
vazife-i muayyene ile imam ve hatip olan lakin 
yedimde olan beratımız zayi olup zayiden arzıhal ile 
Hacı Hüseyin Halife berat virilmiştir.

1714 56
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1303 Yenişehir’e

muzaf kasaba-i Kardiçe mahallatından Karaca mahallesi 
sükkanından iken bundan akdem merhum sahibü’l hayr 
Yeniçeri Mehmet nam sahibü’l hayrın mahalle-i mezburda 
bina eylediği cami-i şerifte yevmi iki akçe ile tarif cihetine 
mutasarrıf olan Ömer bin Mustafa fevt ve hıdmeti 
hali kalmağın yerine yine vazife-i mezkure ile erbab-ı 
istihkaktan işbu arz-ı ubudiyet Ahmet daileri her vechle 
müstehak olmağın kadısı Ömer arzıyla beratı virilmiştir.

1714 57

1307 Yenişehir’de

vaki Akçalızade Elhac Ahmet Ağa sahibü’l hayrın 
vakfının nukud-ı mevkufenin dört nefer cabisi olup 
Abdullah bin Abdullah fevt yerine işbu Ali bin Mehmet 
mütevellisi arzıyla berat virilmiştir.

1714 57

1311 Yenişehir

kazasına tabi Hacı Haliller nam karyede vaki mescid-i 
şerifinde vazife-i muayyene ile imam ve nukud-ı 
mevkufeden mütevelli olan Mehmet fevt yerine işbu 
Yusuf Halife bin Hasan kadısı Hamid arzıyla berat 
virilmiştir.

1714 57

1313 Yenişehir

kazasına tabi kasaba-i Tırnova’da vaki merhum 
Hüseyin Paşa bina eylediği mescid-i şerif etrafında 
cami olmamağla mevcut olan cemaat-ı müslimin 
salat-ı Cuma idemeyüp mezbur mescid-i şerifte Ahmet 
Çorbacı kendi malıyla müceddeden minare ve minber 
içün taraf-ı Sultaniden izn içün Kadısı Mehmet arzıyla 
berat virilmiştir.

1714 58

1315 Yenişehir’de

vaki merhum Tezkireci Ali Efendi vakf ettiği nukudun 
gallesinden yevmi üç akçe vazife ile sure-i Nebe tilavet 
iden Elhac Sinan fevt yerine işbu sulbi oğlu Mehmet 
dailerine kadı Mehmet arzıyla berat virilmiştir.

1714 58

1316 Yenişehir

kazasına tabi Tırnova’da vaki mukaddema merhum 
Hüseyin Paşa bina eylediği mescid-i şerifde Ahmet 
Çorbacı kendi malıyla minare ve minber vaz idüp izn-i 
hümayun ve kıraat-ı hatip içün vazife-i muayyene 
ile işbu Elhac Mustafa bin Ahmet dailerine kadısı 
Mehmet arzıyla berat virilmiştir.

1714 58

1318 Yenişehir’de

vaki merhum Kemenli ? Elhac İbrahim sahibü’l hayrın 
nukud-ı mevkufesi gallesinden vazife-i muayyene ile 
nazır olan Hüseyin bin Hüseyin fevt yerine işbu Ahmet 
bin Ömer vazife-i muayyenesiyle kadısı Hamid arzıyla 
berat virilmiştir.

1714 58

1519 Yenişehir’e

muzaf Tırnova’da Sofular mahallesinde merhum Elhac 
İbrahim Camii’nde Hasan Çavuş vakfından almak üzre 
yevmi dört akçe ile müezzin olan Mehmet firar itmekle 
yerine Ali nam kimesne mahaldir deyü naibi Hüseyin 
arzıyla berat ricası buyruldu.

1714 67

1752 Yenişehir’de

vaki merhum Akçalızade Elhac Ahmet Ağa nam 
sahibü’l hayrın nukud-ı mevkufesine vazife-i 
muayyene ile dört nefer cabi nasp olup Abdülkadir bin 
Abdurrahman fevt yerine cabi iş bu Mehmet dailerine 
el mütevelli Veli arzıyla berat virilmiştir.

1714 79
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1756 Yenişehir’de

vaki merhum Tezkireci Ali Efendi Sürmeli ? Cami-i 
şerifi hüddamına vakf eylediği nukudun gallesinden 
yevmi üç akçe ile devirhan olan Elhac Sinan fevt 
yerine sulbi oğlu iş bu İsmail dailerine kadısı 
Mehmet arzıyla berat virilmiştir.

1714 80

1764 Yenişehir

kazasına tabi Kazaklı ? nam karyede vaki mahalle-i 
Kazaklı mescid-i şerifinde yevmi iki akçe vazife ile 
imam olan Musa fevt yerine iş bu sulbi oğlu Esseyyid 
Veli dailerine kadı Mehmet arzıyla berat virilmiştir.

1714 80

1766 Yenişehir’de

vaki Tezkireci Ali Efendi Cami-i Suk dimekle mütearif 
cami-i şerifte mevkufe nukuduna vazife-i muayyene 
ile mütevelli olan Veli hüsn-i rızasıyla fariğ Hasan bin 
Mehmet dailerine kadısı Hamid arzıyla berat virilmiştir.

1714 80

1767 Yenişehir’de

vaki Tekyeli Cedid mahallesinde Abdullah Efendi 
bina eylediği mescid-i şerifte bir buçuk akçe vazife ile 
müezzin olup lakin bi berat olmağla sahib-i arz-ı hal 
Yahya’ya berat virilmiştir.

1714 80

1768 Yenişehir’de

Tekyeli Aşık mahallesinde vaki merhum Boyacı Sefer 
Şah nam Nebe’ eylediği mescid-i şerifte vazife-i 
muayyene ile imam olan Abdullah’ın kasr-ı yed inden 
iş bu diğer Abdullah’a kadı Mehmet arzıyla.

1714 80

1774 Yenişehir’e

muzaf kasaba-i Kardiçe mahallatından Karaca 
mahallesi sükkanından iken vefat iden Mehmet 
Yeniçeri bina eylediği cami-i şerifte yevmi iki akçe 
vazife ile Cuma müezzini Ömer fevt yerine iş bu Ahmet 
dailerine kadı Ömer arzıyla berat virilmiştir.

1714 81

1776 Yenişehir’de
Yeğenli Elhac İbrahim vakfından almak üzre beş 
akçe duaguy vazifesine murasarrıf Ahmet fevtinden 
Abdülbaki’ye ba arz-ı kadı tevcih virilmiştir.

1714 81

1788 Yenişehir

muzafatından kasba-i Fenar’da vaki merhum Hamza 
Bey bina eylediği Cami-i Kebir’de ............. Kur’an 
Mustafa fevt yeri sulbi oğlu İbrahim’e kadısı Ahmet 
arzıyla berat.

1714 82

1793 Yenişehir

kazasına tabi Tırnova’da Vezir Hüseyin Paşa bina 
eylediği cami-i şerifin ashab-ı hayrattan Ahmet 
Çorbacı vakfından almak üzre vazife-i muayyene 
ile hatip Elhac Mustafa hüsn-i rızasıyla kadısı 
Abdurrahman arzıyla Mehmet Halife’ye kasr-ı yed 
itmekle tevcih buyruldu.

1714 82

1794 Yenişehir

kazasına tabi kasaba-i Tırnova’da Vezir Hüseyin 
Paşa bina eylediği camiin Ahmet Çorbacı vakfından 
almak üzre ve muayyene ile imam olan Mehmet 
Halife bi- berat olmakla kadısı Abdurrahman arzıyla 
müceddeden tevcih buyruldu.

1714 82

1795 Yenişehir

kazasına tabi Retkeşli ? nam karyede vaki camiin 
vazife-i muayyene ile hatibi olan Elhac Ebubekir fevt 
yeri kadısı Mehmet arzıyla sulbi oğlu Ali Halife’ye 
tevcih buyruldu.

1714 82
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1796 Yenişehir
kazasına Retkeşli ? nam karyede cami-i şerifin imamı 
olan Elhac Ebubekir fevt yeri kadısı Mehmet arzıyla 
sulbi oğlu Veli Halife’ye tevcih buyruldu.

1714 82

1809 Yenişehir ‘de

Ramazan-ı Atik mahallesinde vaki Çömlekçi Camii’nde 
vazife-i muayyene ile imam olan Ahmet Halife 
Moraviyü’l asl olup ba ferman-ı ali vatanına iskan 
olunmağla cihet-i mezburu hüsn-i rızasıyla Mehmet 
Halife’ye feragat itmekle kadısı Abdurrahman arzıyla 
tevcih.

1715 83

1813 Yenişehir’de

Yeğenzade mahallesinde Mustafa Çelebi bina eylediği 
sebilhanede vazife-i muayyene ile sebilci olan Elhac 
Ahmet fevt yeri kadısı Abdurrahman arzıyla Yusuf bin 
Abdullah’a tevcih buyruldu.

1715 83

1814 Yenişehir’de

Turhan Bey ve Ömer Bey evkafı gallesinden almak üzre 
yevmi on sekiz akçeye mutasarrıf olan Doğanköylü 
Hasan Ağa oğullarının ve kızlarının yedlerine evladiyet 
ve meşrutiyet üzre mütevellisi Hatice ve Ayşe ve 
Mustafa’nın tezkiresi mucebince yedlerine berat 
virilmiştir.

1716 83

1827 Yenişehir’de

vaki merhum Bıyıklı ? ............ Efendi’nin evkafından 
yevmi iki akçe ile bir cüz-i şerif tilavet iden Hasan 
fevt yeri karındaşı Abdullah Halife’ye berat-ı atiki 
mucebince tevcih buyruldu.

1716 83

1831 Yenişehir

muzafatından Galos nahiyesinde ............... nam 
karyede Fatma Hatun bina eylediği mescitte vazife-i 
muayyene ile imam ve muallimhanede vazife-i 
muayyene ile muallim olan Mehmet Moravi olup iskan 
olunmağla yeri diğer Mehmet’e Galos naibi Mehmet 
arzıyla tevcih buyruldu.

1716 84

1403 Zihne
kazasına tabi Karlıkova? nam karyede Emin Mustafa 
Mescidi’ne yevmi nim bir akçe ile müezzin olan 
Mustafa beratın tecdid ricası buyruldu. 

1714 62
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